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RICHARD C. FRAJOLA, INC., 85 North Street, Danbury, CT. 06810
(203) 790-4311
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BID SHEET

Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown. These bids are made subject to the terms of sale, and it is
understood that you will buy for me as much below these top prices asrompetition pennits. I have read and agree lethe "Conditions
of Sale" as set forth in your catalog.

Name Telephone . _
IP!U.o< prone 'Of Iypcl

Address -;:- _
~Slr~cll IApi •

Signed _

Philatelic reference _

BIDDING INCREASES

BIDS

Up 10 S30.00
$32.00-$50.00
$55.00-'145.00

INCREMENTS

'1.00
'2.00
$5.00

BIDS

$150.00-''290.00
S3OO.00-'725.00
'750.00-$2,000.00

INCREMENTS

'10.00
$25.00
$50.00

BIDS INCREMENTS

$2,000.00-'3,000.00 '100.00
13,250.00and up '250.00

THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.

U.S. DOLLARS.

LOT BID LOT BID WT BID WT BID LOT BID

. .Please see Condlhons or Sale



THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.

LOT BID LOT BID
I

LOT BID LOT BID WT BID

PRIVATE TREATY REGISTER
In addition to our U.S. Postal History auction, we maintain a stock ofpre-1900 U.S. covers and folded letters. After learning of

your specific areas of interest we will forward xeroxs of available items for your preliminary consideration. In the event that we cannot
be of assistance immediately, we will check stock monthly, and will communicate with you as items become available.

If we can be of assistance directly, please fill out the form below.
Date _

Area(s) of special interest in pre-1900 U.S. postal history and any special requirements as to condition or price range.

Name Telephone' _
(please print or type)

Address _
(Street)

(Slale) (Zip)

(Api.)

Signed _

Philatelic reference



CONDITIONS OF SALE
I. Lots are sold to the highest bidder at a slight advance over the second high bid. All bids will be held confidential. "Buy" bids

cannol be accepted. In case of tie, the first bid received prevails.

2. All bids are per lors as numbered in the catalogue unless otherwise announced by the auctioneer at the time of sale.

3. Any lot, the description of which is incorrect, is returnable, but only within five days of receipt. All disputed JOIS must be
returned inlact as received and lots containing five or more items are not returnable at any time. No lois may be returned by
purchasers who have had the opportunity to examine them prior to the sale. We do not regard covers as defective that have
slightly tom or partially missing backflap. This factor is not justification for return of a lot or lots.

4. Successful bidders, unless they are known to us or supply acceptable references in time to be properly checked are expected
to make payment in full before the lots are del ivered. The fact that an item is placed on extension (submitted to an expert ising
commillee for certification) does not relieve the successful bidder from this condition of sale.

5. If the purchase price has not been paid within the time limit, nor lots taken up within seven days from dateofsale they must be
resold and any loss arising from such sale will be charged to the defaulter. Any account more than thirty days in arrears is
subject to a late payment charge of I Y:z% per month so long as the account remains in arrears. If the auctioneer, in his
discretion, should institute any legal action to secure payment of a delinquent account, the defaulting purchaser shall pay all
legal expense incurred by the auctioneer and such charges will be added to the amount owed.

6. All lots are sold as genuine but should any lot be proved otherwise by written opinion of any competent, responsible authority
acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, provided that such claim is made in writing within
14 days from date of sale. If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. So long as
we are notified within the 14 day period that an opinion is being sought the matter will remain open until such opinion is
rendered. We will not be responsible for any charges incurred by the buyerfor expertization fees and costs unless the opinion
states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of $50.00. In the event an item is
proved "not as described" it is returnable for full refund, and the buyer will be paid interest (at the prevailing Treasury Bill
Rate) for the time his funds have been on deposit with us during the extension period.

7. The right is reserved to group two or more lots, also withdraw any lot or lots from the sale, or to act on behalf of the seller.

8. Until paid for in full all lots remain the property of Richard C. Frajola, Inc. on behalf of the seller.

9. A premium equal to 10% of the successful bid price will be added thereto and is payable by the buyer as part of the total
purchase price. The mode of shipment shall be at our option. All forwarding charges will be added to the purchase price.

10. Upon written application lots may be sent for examination prior to the auction, condition upon being mailed back by
registered mail, adequately insured, within 24 hours of receipt. The applicant is completely responsible for all lots sent for
examination, and for the insurance of same against mishap, from the time of receipt until they are actually received back, and
is to pay all expenses of postage and insurance. No lots can be sent for inspection within ten days of the date of sale.
Photocopies of lots are available at 25~ per copy, maximum 10 copies, and stamped self addressed return envelope required.

II. Agents are responsible for all purchases made in behalfof their cl ients unless other arrangements are made prior to the sale.

12. Telephone bids are entered when received but muSI be followed up by written confirmation of the bidder.

13. Unless otherwise noted Catalog numbers refer to current Scott U.S. Specialized Catalog, and other references work as
indicated.

14. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

Richard C. Frajola, Inc.



KEY TO CATALOG

Abbreviations

ad
ADS
ALS
ANS
bkst
cc
cds
DS
post card

advertising
autograph document signed
autograph letter signed
autograph note signed
backstamp
corner card
circular date stamp
document signed
private mailing card

ds
hs
LS
ms
nd
np
ny
pmk
postal card

date stamp
handstamp
letter signed
manuscript
not dated
place of origin not given
year not given
postmark
U.S. Gavt. issued card

Condition

Condition grades mentioned in the description refer to overall appearance of the item. On covers bearing
adhesives, expect normal average centering or margins for the particular issue, only when adhesive condi­
tion is above the normal will it be specifically described. File folds on folded letters that do not detract from
appearance are not mentioned, nor are missing back flaps on covers if no postal markings are affected.

extremely fine-the best possible condition
very fine-pleasing appearance with all markings well struck
fine-averages appearance for period, markings readable
about fine-somewhat below average, markings partially readable

Estimates

Following each lot is an estimate of what, in the auctioneers opinion, the lot should realize. This is provided as
a guide to bidders. Lots may actually realize more or less than our estimates, which are under no circumstances
to be considered reserved but merely a guide to bidding. Cat. when noted refers to 1988 Scott Specialized catalog
value.

Telephone Bids

We will only be able to accommodate phone bidders (wishing to bid after Tuesday, January 10th) on Thursday,
January 12th. We may be reached during regular business hours at the Holiday Inn, Tucson by calling (602) 624-8711
and asking for the Frajola suite. No phone service will be available on the day of the sale.



CONTENTS OF SALE
Manuscripts 1
Free Mail. 5
Postmarks By State 7
Ocean Waterway 33
Inland Waterway 37
Railways ...............................................•........ 37
Independent Mails 39
Adhesives Of Cover 45
Postal Stationery 77
Collections And Balances 77
Civil War 81
Confederate States 85
Cross Reference Index 105

PHILATELIC LITERATURE

Confederate States or America, Markings and Postal History of Richmond, Virginia - By Peter W. W. Powell. The
definitive listing of the postmark types and other postal markings of the C.S.A. period. Based on the collection offered in this
auction. 188 pages. HB $50.

The Stamps & Postal History of Vancouver Island & British Columbia - Formed by Gerald Wellburn. The exhibit collection
in full color, 164 pages. H.B., Post Paid $150.

Vessel-Named Markings On United States Inland And Ocean Waterways - By Dr. James Milgram. Illustrated catalog of
packet marks with pricing supplement. 828 pages, HB, postpaid $70.

The 1869 Issue On Cover: A Census and Analysis - From the 1869 Pictorial Research Associates. An excellent compilation.
223 pages. HB, postpaid $25.

The Minnesota Territory in Postmarks, Letters and Covers - By Floyd Risvold. The definitive book on the postmarks and
postal history. Includes wealth of historical background information. 344 pages, HB, postpaid $65.

"American Postal Markings" From Colonial Times To The 1850's - The unexhibited Exhibit of Royden H. Loundsbery.
Published after his death as a memorial to this well known Philatelist. The entire collection is illustrated in color. 144 Pages,
Hard Bound. Post Paid.... .. .. .. . $25.

California Postal History - Catalog with prices realized of the December 14, 1985 sale by Richard C. Frajola Inc., of the
Marc Haas Collection of California Postal History, Hard Bound, Post Paid $15.

United States Postal History - Catalog with prices realized of the January 25, 1986 sale by Richard C. Frajola, Inc., of the
Amos Eno Collections ofV.S. Cancellations 1845~1869, New York Ocean Mail Postmarks, and Maine Postal History, H.B., Post
Paid ,. $15.

Confederate States Postal History - Catalog with prices realized of the February 22, 1986 sale by Richard C. Frajola, Inc.,
of the Marc Haas Collection. Hard Bound, Post Paid $15.

Oregon Express Companies - By Dale E. Forster. A limited edition of 500 copies tells the story of the service that the Express~

ment provided to the miners and the communities prior to 1870. 233 Pages, Hard Bound, Post Paid $35.
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PUBLIC AUCTION

SATURDAY, APRIL 22,1989 12:00 NOON

AT THE DANBURY HILTON INN

MANUSCRIPTS

Atlas of Northern Europe, Bleau, 1659, "Toooneel Des Aerdrycks, ofte Nieuwe Atlas, Dat is Beschryving
van alle Landen" with 47 large, double folio maps, title page and 5 small illustrations, all hand colored
with gold highlights, orginal vellum bindings, maps incl. World Map, North Pole, Europe, Scandanavia,
Russia, etc, a couple of the less important maps toned, binding beginning to crack, an extremely handsome
and important Atlas from one of the premier cartographers Est.

John Adams, President, D.S., Ip, large folio, Oct. 17, 1797,4 language ship's papers for "Schooner
Sally" of Baltimore. signed also by Timothy Pickering as Sec. of State, minor soiling along central fold
well away from bold signatures, very fine. . . . . . . . . . . . Est.

(American Revolution), New London, May 29, 1775 date line on letter of Nath. Shaw, Jr., "my vessel is
now ready to sail" to the Treasures of Conn. requesting funds, Shaw later commanded the privateer
"American Revenue," with address leaf. Est.

(American Revolution), group of 33 folded letters (1821/1860) requesting certification of service in the
Revolution, mostly with integral, pmkd. address leaves, interesting group incl. mention of service,
wounds, etc Est.

Astronauts, group of 9 cacheted covers (1962/1971) bearing the signature of 23 astronauts, most are
NASA stamp club cachets, missions incl. Mercury (Glenn signature) and Apollo 9 through 15, very fine
. . . . .. . .. .. . Est.

H. Atkinson, B. Gen. U.S., endorsement and "Free" on Sep 2, 1832 folded letter dated from Fort Arm­
strong to Genl. Streen at Prairie du Chien, Black Hawk War letter requests 20 horses to be given to Car­
ramance "for the apprehension of Black Hawk and the Winnebago Prophet," address leaf stains, small
hole affecting I word of text, fine letter Est.

Samuel Chase Signer, A.L.S. lp, 4 to, Baltimore, Feb. I, 1805 to William Tilghman at Philadelphia,letter
regarding stock in a bank and judical matters, integral pmk address leaf edge tipped, very light toning away
from signature Est.

Samuel L. Clemens, Author (Mark Twain), stock certificate for 10 shares in "Jackson Gold and Silver
Mining Co., Unionville" (Nevada Territory) made out to Samuel L. Clemens, April 2, 1863 with mining
vignette and U.S. Revenue (#R436), signed on reverse "Sam L. Clemens" and witnessed by "Orion
Clemens," edge tears and edge stains away from signature. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Catherine De Medici, Queen of France, L.S. Ip, folio, La Fere, August 26, 1567 to Fourquevaulx, the
French Ambassador to Spain, with integral address leaf, docketed, Catherine is anxious for news from
Spain regarding her daughter, Elizabeth, with translation, ex Faulstich, very fine " Est.

(Fort Union, N.M.), Mar 12, 1858 dateline on 4p soldiers letter, good letter mentions that writer just
returned from escorting the mail to the Little Arkansas River, discusses mail service, trading with the
Indians and the country Est.

1

7,500-10,000

1,500-2,000

75-100

200-250

150-200

150-200

300-400

500-750

100-150

75-100
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(French and Indian War), Ip A.L.S. of James DeLancey, New York, March 28, 1758 to a Lt. Col. at
Schenectedy, with integral address leaf, regarding troops to be raised near Onondaga, fold tears, fine
............................................................ .. _. . . Est.

(Illustrated Letter Heads), 7 sheets and a bill head, incl. N. Y. Crystal Place (1853), Howard Female Col­
lege (1860), Hamilton College (1844), Gardner's Rock Drill (1853), Merino Sheep (1849) and two train
route maps, used, faults Est.

Thomas Jefferson, President, D.S., Ip. folio, Mediterranean Pass, with vignettes at top. for the "Ship
Active" of Philadelphia, May 24, 1806, also signed by James Madison as Sec. of State, usual folds, one
affecting Madison signature Est.

Anson Jones, President Republic of Texas, D.S., lp, folio, Austin, Feb. to, 1846 as President, partially
printed land grant to G.W. Barrett, signed also by Thomas Ward as Commissioner, fold splits, light
browning and small paper loss Est.

Emperor Josef I, LS, 3p, tal14 to, May 11, 1709 to Count Dietrichstein, instructing him to accompany the
King of Denmark on his trip from Bassano to Innsbruck, with address wrapper which has large impressed
seal on reverse, very fine Est.

Francis R. Lubbock, Confederate Gov. of Texas, $100. share note in "Consolidated Fund of Texas",
dated Houston, Sept. 1 1837 and signed as controller, signed also by Wm. Cook, Stock Commissioner,
lightly aged .. _ _ __ . _ Est.

James Madison, President, D.S., Ip, folio, Mediterranean Pass, with vignettes at top, for "Schooner
Fairy of New York," dated March 18, 1812, signed also by James Monroe as Sec. of State, very fresh and
crisp Est.

James Madison, President, D.S., Jp, large folio, Dec. 13, 1811,4 language ship's papers for "Brig
Joanna" of Salem, signed also by James Monroe as Sec. of State, aged spots largely away from signatures,
some paper loss at top and bottom center well away from signatures Est.

(New York Herald), folded letter, dated Jan 6, 1846, signed G.M.D., apparently a correspondents report
dated from Washington, D.C. with a report on House proceedings, deals largely with matters concerning
Texas and Oregon, address leaf with red "Washington Rail Rd" pmk and ms rate, fine letter Est.

James Polk, President, two line endorsement with his initials, "Referred to the Secretary of War: July 28,
1847" across address leaf of entire addressed to Polk, green "Liberty Mo Jul 14" cds and ms "Free,"
notation at left "Col. A.W. Donniphan, Indian depredations etc., Missouri Battallion recommended,"
fine Est.

(Sanla Fe Trail), May IS, 1840 folded letter of Lawrence Waldo dated from Independence, Mo. and pmkd
from there mentions "Since my return I have been so occupied in starting my wagons to Santa Fe.," writ-
ten by brother of David Waldo the mail contractor in later period, fine Est.

(Slavery), 1844 folded letter, with "Holly Spring Mi" pmkd address leaf, to John Letcher at Lexington,
Va., letter from a newly sold slave [Q her former master asking him to sell her husband, too, so that they
may be reunited, covering letter on same sheet from new owner offering $500. for the husband in order to
keep the family together, very fine. . . . . . Est.

(Slavery), group of 15 manuscripts items, incl. 8 bills of sale for slaves from Mo. (6) Miss., or Virginia, 2
depositions, a waranty, a well written anti-slavery letter and 3 items regarding a runaway slave who was
kept until well by a party who got fined for keeping him too long, faults, mostly of Missouri interest, fine
group .. , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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100-i50

300-400

1,250-1,500

50-75

75-100

75-100

400-500

300-400

50-75

100-150

75-100

150-200

250-300
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William Smith, Member Continental Congress, A.L.S., lp, 4to, Baltimore, March 26,1782 to Thomas
Ridout in France, business letter, address leaf with "L Orient" hs and IDS rate Est.

(Texas), 8 pieces, incl. 2 A.L.S. of Robert M. Williamson, San Felipe De Austin, April 15, 1833 and
Brazoria, Sept 9, 1833 regarding Colonization, a partially printed Army of the Rebublic of Texas enlist·
ment (1837), partially printed indenture (1838), bill of sale for land (1839), James Shaw L.S. (Austin,
1854), and 2 land conveyances (1854, 1878), faults Est.

(Annexation of Texas), George Fisher L.S. 11,4p. Houston, Nov.27, 1843 to Sec. of State, State of
Mississippi transmitting (not present) a copy of a document to John Q. Adams "in Answer to their Protest
to the People of the Free States of the American Union on the Subject of Annexation of Texas to the
United States," very fine _ Est.

(Texas Slavery) 2 items, ms warranty for slave girl, dated from Travis Co. in 1848 and signed by Wayman
Wells, and a ms bill of sale for a slave boy, Austin, 1841 signed by Nathanial Townsend, fine. . . ... Est.

(Valentine), ornate lacework, silk, appliqued valentine with lift up center, original large cover to
Philadelphia with red "Pottsville Pa Feb 14" cds and "10" rate hs, cover no flap and aged, very fine
valentine _.. Est.

(Valentine), ornate lacework, silk and appliques valentine, center piece missing, original large cover to
Philadelphia, same correspondence as previous lot, with 3c Dull Red (Nil, piece missing) tied by "Phila &
Pottsville R.R." cds, aged Est.

George Washington, President, D.S. Ip, February I, 1794,3 language ship's papers for Schooner Polly of
Salem, signed also by Thomas Jefferson, both signatures bold, very fine _.Est.

(Maj. Genl. Anthony Wayne), August 24, 1793 folded letter from Philadelphia to Geol. Wayne, Com­
mander in Chief, Fort Washington, "24 Au" cds of Philadelphia and ms "20" rate, good letter of T.
Delany discusses Citizen Genet and mentions "We hear nothing material from our Indian Commissioners
- but expect peace from their meeting," very fine , , . . . . . . . . . . .. . , .Est.

Samuel M. Williams, helped finance the Texas Revolution, 2 A.L.S., to Edward Hanrick, March 10, 1834
from Brazoria, 1Y4 p, folio, regarding raising funds for a steam boat to run on the Brazos, and from
Mobile, July I, 1834, 2!h p, 4to, regarding land auction under new Colonization law, both with pmkd.
address leaves, Mobile cds and New Orleans ship, fold splits, faults _ Est.

FREE MAIL

S. Cooper ms free frank from Adj Genl's office on 1835, long entire to Carlisle, Penna., Cooper later was
ranking General officer in the Confederacy, red "City of Washington Ju129" cds, red "G.P. Office Dead
Letter" hs with ms "13 Jan 1836" date, very fine .. _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Mass Leg. doc. Free endorsement, under separate Act of June 30, 1834, and Edward Everett signature on
1837 printed resolution of Mass. Legislature that the franking priviledge be extended to state officials, ad·
dressed to Gov. of Wisconsin Territory, faint "Boston" cds and "Free" hs, forwarded with red
"Milwaukie Wnt." cds, file folds, very fine usage...... . Est.

Edith K. Roosevelt free frank on cover to Los Angeles, "Oyster Bay N. Y. Jan 31 1941" pmk, pair 3c Dues
and crayon "Due 6," with original card with Sline signed note, very fine. . . . . . . . Est.

5

75-100

150-200

50-75

50-75

100-150

75-100

5,000-7,500

75-100

50-75

100-150

75-100

75-100
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37
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44

POSTMARKS BY STATE
ALASKA TERRITORY

Alaska Territory, balance of collection, 92 covers, cards or postal cards, nearly all with Helbock scarcity
ratings of 40r over, 25 are rated 5 or higher incl. Ellamar (1905), Eureka (1911), Chignock (1913), Douglas
(1901), Gulkana (1912), Haines (1903), Hot Springs (1908), Solomon (1910), Afognak (1928) Chena Hot
Springs (1928) and Washburn (1909), faults, fine balance Est.

Amalga Alaska Nov 22, 1909 pmk, type I, tying "Eagle River Mining Co. to imprint 2c entire, torn roughly
at right into stamp _ _ Est.

Bettles Alaska Feb 3, 1914 origin pmks, type 2, on reverse of registered cover to Seattle, lOe Orange and 2c
Carmine tied, Northern Comm. Co. Koyokuk wax seal, edge tears at top _ Est.

Coal Center Alaska May 24 1927 purple pmk, type 1, tying Ie Green postal card to Cal., the only reported
example, very fine........................... . Est.

Deadwood Alaska Jan 18 1911 pmk, type I, tying Ie Green to view card of mining scene, fine Est.

Deering Alaska Aug 15 1908 pmk, type I, tying 2c red to photo card of reindeer and Eskimo, minor edge
aging. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Douglas Alaska Jan 13 1889 pmk, type 2, on cover to Cal., 2c Green with target cancel, arrival bkst, very
fine Est.

Ellamar Alaska Apr 22 1903 pmk, type I, on regis. cover to Seattle, pair 4c Chocolate and 2c Red with ms
cancels, cover creases and edge soiled, fine strike. . .. . .. . . Est.

Fort Wrangel Alaska Feb 10 1894 pmk, type 8, on cover to England, 5c Chocolate, not tied, arrival bkst,
edge worn at top affecting stamp, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

750·1,000

50·75

50·75

150·200

50·75

75·100

400·500

100·150

100·150

Juneau Alaska Nov 241891 cds, type 6, and "Registered No" hs on cover to Oregon, two copies 4c Green
used with pair Ie Ultramarine and single 2c Carmine, arrival bkst, very fine. . Est.

45

46

Homer Alaska Aug 18 1902 pmk, type 1 mostly clear strike on cover with 2c Red tied. , ..... Est. 75·100

200·250

47

48

49

50

51

52

Juneau Alaska May 3 1890 pmk, type 6, large part strike tying Ie Black postal card to Ohio, crease and
soiled. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Juneau, Alaska, Registered, Jul 2 1895 greenish pmk, type 8, later than the previously recorded example,
on cover to Oregon, pair 4c Carmine used with 2c Red, s.e., arrival bkst, minor edge soiling, very fine. Est.

Kake Alaska Dec 30 1904 pmk, type I, tying cc 2c Red entire to Seattle, fine Est.

Kodiak Alaska, Alaska Commercial Co. Aug 13 Rec'd blue triple oval ds on reverse of McIntyre cor·
respondence cover to Vermont, "San Francisco Cal" transit cds, "Ship" hs and 2c Green (#213) tied,
"U.S. Charge To Collect 2 cents" hs, forwarded to Pomfret, 1888 bkst, cover reduced slightly, very fine

...................................................................................... Est.

Metlakahtla Alaska Mar 17 1902 pmk, type I, tying 2c Red entire to Dawson, Canada, arrival bkst, very
fine. . . . . . . . . . . . . Est.

Miller House Alaska Nov 2 1919 pmk, type I, latest recorded, tying 2c Carmine to cc cover to Seattle, fine
... .. . Est.

7

100·150

300-400

100·150

500·750

150·200

50-75
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54

55

56

57

Nome Alaska Registered Feb 17 1904 pmk, type 6, tying tOe Brown to cover to Seattle, edge soiled and
repaired nick at top, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Nushagak Alaska lullS pmk, type 1 on Cannery post card to IlL, Ie Green with target cancel, edge tones,
fine strike Est.

Ounalaska Alaska Commercial Co. Jul 10 1888 light double oval bkst on reverse of McIntyre cor­
respondence cover to Vermont, 2c Green (#213) tied, "San Francisco Cal lul2S" cds, "Ship" in circle hs,
"Forwarded" from West Randolph with 2c Postage Due, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

St. Michael straight line pmk, type 1, on cover with 2c Red, partially clear "U.S. Post Office Alaska lui 23
1898" cds, the latest recorded, transit bkst, cover reduced irregularly at right, very fine strike Est.

St. Paul's Island Alaska lui 1 1880 magenta ds of Alaska Commercial Co. on McIntyre corres. cover to
Vermont, "Forwarded By Alaska Commercial Co" two line bkst and another strike of ds, "San Francisco
Cal Ju129" cds and 3c Green with matching cancel, very early usage of marking, very fine. . . . . . . . .Est.

50-75

50-75

400-500

750-1,000

750-1,000

Sitka Alaska Jun 10 1889 pmk, type 10, on cover to Tenn., pair 2c Green (#213, gum stains) tied, part flap,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

58

59

60

61

Salchaket Alaska Jan 13 1911 pmk, type 2, tying Ic Green to post card of cattle, very fine.

Sandpoint Alaska Feb 17 1908 pmk, type 2, tying 2c Red to cc cover, fine .

Sitka Alaska Aug 1 1887 faint pmk, type 9, on Ic Black postal card to Conn .

.Est.

. Est.

........... Est.

75-100

75-100

50-75

150-200

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Sulzer Alaska May 1 1909 pmk, type 1, on copper mine view card, light soiling, fine Est.

Tanana Alaska Jun 4 1900 pmk, type 1, on cover with very faulty 2c Red,Ft. Gibbon, soldier's return
address, cover aged and faulty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Tofty Alaska M.O. May 26 1927 purple pmk, type 3, the only reported example tying Ic Green postal card
...................................... . .. E•.

Tonsina Alaska Jan 7 1911 pmk, type 2, tying lc Green to view card of Dawson, light stain at foot, very
fine strike.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

Windham Alaska Nov 30 1904 type 1 pmk, earlier than the previously reported example, tying 2c Red en-
tire, opened roughly at right into stamp, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

ARIZONA TERRITORY

Arizona Territory, group of 15 covers or postal cards and a front, incl. ms "Aultman A.T. 2/19=88"
(typel) and "Stockton Arizona Feb 20 1889" (type I) both faulty, a "Yuma A.T." (type2) on front only, a
Kingman (type 4) and several Tombstone or Prescott, faults Est.

Camp Verde Ariz May 20 partially clear, blue, territorial pmk (type 3) on cover to Ohio, 3c Green tied by
matching target, cover reduced at left, edge soiled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

Fort Apache Arizona Aug 11 1882 territorial pmk, type I, later than previously recorded, on cover to
N.Y., 3c Green (#147, gum stains) tied by target, fine................................. . .... Est.

Fort Apache Arizona Sep 3 1888 territorial, duplex pmk, type 4, tying 2c Green (#213) to cover to Texas,
cover edge wear and tape stain at left, fine strike. . . Est.

9

75-100

75-100

75-100

75-100

75-100

250-300

75-100

200-250

75-100
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Fort Grant Arizona Jun 14 1880 purple territorial pmk, type I, and star in circle cancel tying 3c Green,
faulty, to faulty cover to Penna., scotch tape slain at left, fine strike Est.

Globe Arizona, GUa Co., W.E. Spence P.M. Apr 61883 territorial pmk, type 4, tying three copies lc Gray
Blue (#206) to cc cover to Cal.. very fine Est.

Phoenix Ariz Aug 23 1879, purple territorial pmk, type 3, on mourning cover to Cal., 3c Green tied by
black cancel, cover edge tear. black border repaired at right. . , Est.

Tucson Ariz Oct 121882 territorial cds, type 9, on cover to "Copper Queen Mining Co." in Cal., cover
edge soiled.............................................. . Est.

CALIFORNIA

California, group of 100 covers or folded letters, 1854/1896, incl. 2 Adams & Co Sacramento double
circles, lOe Green Nesbit from Auburn, a few W.F. & Co. incl. Knights Landing, variety of later usages
with a few smaller towns noted, mixed condition, fine. _ _ Est.

Mud Springs Cala ornamented double circle pmk, ms "Oct 14" date and" 10" rate on "Miners' Coat of
Arms" illustrated cover, edge tears, browned and faults, rebacked front, fine strike Est.

Quincy Cal Sep 7 cds, "Paid" hs and ms "10e" rate on cover to Ohio, reduced at left, fine strike ..... Est.

San Francisco, Cal., 4 folded letters or covers, 2 with red "San Francisco 40" integral rate pmks (l on Aug
30, 1851 Sloat's Prices Current) and two with black cds and "5" rate hs, to Coloma and Rough & Ready,
mostly poor strikes, faults _ _ Est.

San Francisco Cal Jul 15 black cds and "10" rate hs on cover to Penna., original 18521etter dated from
Valparaiso on May 24 from a passenger on "Racehound" which had rounded the Horn, "we have had to
witness the burial of 13 of our passengers," cover edge faults, fine letter _.. _ _ Est.

San Jose, Cal, 3 folded letters to Bedford, Ind., all with orange red pmks, Dec 12, 1850 usage with ms
"40" rate, very faint pmk and stains, July 30, 1851 letter with "Paid" hs and ms "6" rate, fine and Sep
13, 1851 with ms "12" rate, sealed tears and stain. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

COLORADO

Colorado, 24 covers, a couple territorial incl. Julesburgh (1867) and Denver (2), others incl. Rollinsville ms
pmk (2) and a couple ad covers, mostly faulty Est.

Colorado, 7 covers and 3 postal cards, covers incl. 24c Gray (n8) tied to cut down legal size cover by blue
"Denver City" territorial pmk, others incl. 6 ad covers (2 illustrated) from Denver or Golden, postal cards
incl. blue"Alma" cds (1878) and ms "Rollinsville" pmk (1877, roned), faults. . . . . . . . . . . . . .Est.

Auraria K.T. July 251859 two line pmk, as Kansas Territory on 3c Red entire to Manhattan, K.T., reduc-
ed irregularly at right and repaired, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Breckenridge Colorado Jul 20 )884 triple circle pmk and fancy P.O.D. monogram cancel tying 2c Red
Brown (#210) to cover to Penna., cover soiled and reduced slightly, fine strike Est.

Denver City Kas May 20 1861 partially clear cds, while Colorado Territory, and boxed "Paid" hs on cover
to Kansas, cover reduced irregularly at right, edge soiled and ink smear, fine usage Est.

Denver Col Oct 28 blue territorial pmk tying 3c Rose (#65) 10 "Planter's House" cc cover to Mass, reduced
slightly, fine................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

11

50-75

75·100

50-75

25-50

2OQ..250

200-250

50-75

100-150

75·100

75-100

75-100

2OQ..250

1,000-1,250

50·75

2OQ..250

75-100
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Fort Lyon Colo Sep 22 1884 blue triple circle pmk on cover to Boston, 2c Red Brown (#210, faulty) tied by
matching wbeel of fortune fancy cancel, cover edge soiled, very fine strike Est.

Hamilton K.T. partially clear cds,as Kansas Territory, on cover to Iowa, 3c Dull Red (#26) with ms cancel,
cover edge stains , Est.

Mountain City K.T. 24 Nov territorial pmk, as Kansas Territory (1860) on cover to Mass, 3c Dull Red (#26,
faulty) with ms cancel, cover rather heavily discolored and edge wear. very fine usage Est.

DAKOTA TERRITORY

Lead City Dak Dec mostly clear territorial cds on cover to Mass., 3c Green tied by star in circle cancel,
cover edge faults Est.

Montrose Dakota Feb 13 1884 bluish, territorial pmk and star in circle cancel tying two copies Ie Gray Blue
(#206) to cover to N. Y., reduced slightly into address at right, line strike Est.

DISTRICT OF COLUMBIA

City of Washington Dec 12 orange red cds, ms Express Mail and "75" rate on 1836 folded letter to New
Orleans, Thomas H. Benton A.L.S. Ip, 4 to, regarding legal matter, mentions "The President has had a
critical attack, " fine Est.

IDAHO TERRITORY

Hailey Idaho Feb 4 blue pOlks tying two copies 5c Brown to 2c Brown entire to Chile, forwarded with
Serena and Coquimbo, Chile, 1885 bkst,light edge discoloration, fine usage Est.

Washington Idah Sep 11 1883 territorial pOlk tying 3c Green to cover to N. Y., fowarded with indistinct
HWalton NY" cds, cover soiled, very fine strike , , Est.

ILLINOIS

Chicago DIs Aug 13 cds and their "24" in circle rate hs on cover to England, black "New York 5" debit
cds, Ols "1/-" due, 1854 arrival bkst, cover edge wear, very fine strikes Est.

Kaskaskia May 12 partially readable, red ms territorial pOlk and "25" rate on reverse of 1810 folded letter
to Pittsburgh, rate repeated on front, soiled Est.

INDIAN TERRITORY

Indian or Oklahoma Territory, group of 84 covers or postal cards plus 6 statehood period, about 25 are
legal size, Indian Territory markings incl. ms Prairie City, hs pmks inc. Bartlesville (1890), Sallisaw (1891),
Locust Gove (1880), Childer's Station (1887), Webbers Falls (1886), Gibson Station (1888), AI-Iu-we, etc.,
some are inbound usages with bkst., faults Est.

Eagletown C.N. Ark Mch 22 ms Choctaw Nation territorial pOlk on Pitchlynn corres. cover to
Washington, 3c Dull Red (#26, faulty) with ms cancel, cover repaired edge nicks at top, fine usage .... Est.

Fort Sill Ind. Tery. Oct 1 1882 territorial pOlk on cover to Penna., 3c Green with maltese cross cancel,
minor edge wear, fine Est.

Ft. Washita Jul 20 Ols Chickasaw Nation territorial pOlk tying 3c Red entire to Washington, D.C., light
spot, line Est.

13

75-100

200-250

200-250

25-50

25-50

75-100

200-250

50-75

75-100

150-200

500-750

150-200

75-100

200-250
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101

102

103

104

105

106

107

108

KANSAS

Kansas Territory, balance of collection, 21 covers with diff territorial pmks, IDS pmks inel. White Cloud
and Moneka, hs pmks inel. Olathe, Neosho Falls double circle, Sumner, Wabaunsee, Topeka, Kickapoo,
Quindaro, Tecumseh, Leavenworth City (4 dift) and Grasshopper Falls, faults Est.

Kansas, the collection of statehood period usages to 1900, 173 covers or cards, primarily a 10wnmark col­
lection but incl. better usages with pair 24c 1861's used to England, 12c 1869 on registered cover, 6c Grill of
1870 on registered cover, etc., only minor duplication of markings, inel. a few IDS pmks and several
scarcer. also a few ad covers, condition varies, faults, fine collection Est.

Atchison K.T. May 2 territorial cds tying 3c Red entire to Ind., original 1859lener, cover reduced slight
and edge worn _ _ Est.

Belmont K.T. March 31 ms territorial pmk on cover with 3c Dull Red (#26) with matching cancel, cover
edge faults Est.

Burlingame K.T. Jan 17/60 ms territorial pmk on cover to Minn., 3c Dull Red (#26, faults) with ms "3"
cancel, cover edge faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Cant. Leavenworth Mo Oct 28 ms Missouri Country pmk, and "Paid 25" rate on 1834 folded letter to
N.Y., very fine __ .. _ _ Est.

Clinton K.T. Sept 20 '57 ms territorial pmk on cover to Penna., three copies Ic Blue (#24) with pen
cancels, cover opened roughly at foot, originallener. Est.

Cottonwood Falls Jan 9 1861 territorial pmk tying 3c Red entire to Virginia, "Omaha City Neb Jan 12,
1861" territorial cds and their ms "Missent" also "Richmond Va" cds and "Advertised" hs, soiled crease
and edge wear, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

300-400

1,000-1,250

25-50

75-100

75-100

400-500

100-150

150-200

109 Doniphan K.T. Jan 15 rns territorial pmk on 3c Red entire to Iowa, illS 1861 docket, very fine ... ... Est 50-75

110

III

112

113

114

115

116

117

118

Elwood K.T. Oct 19/57 ms territorial pmk on cover to N.Y. with 3c Dull Red (#26) pen tied, cover stains
and worn ,...... . Est.

Elwood Kan Feb 7 territorial cds tying 3c Dull Red (#26) to cover to N.Y., minor edge soiling, fine .... Est.

Eureka K.T. Apr 1659 ms territorial pmk on 3c Red entire to Wisconsin, cover reduced irregularly at right,
faults. . . . . . . . . . . . . . . Est.

Fort Leavenworth Mo Jun cds, ms date and "5" rate on 1846 folded letter to Arrow Rock, soldier's lener
fine Missouri Country usage Est.

Fort Leavenworth Mo. June 14 black cds and "X" rate hs struck twice for 20c due on entire to Ohio,
minor wrinkles, fine "Missouri Country" usage __ . . . _ _ Est.

Ft. Riley K.T. Dec I ms territorial pmk tying 3c Red entire to New Orleans, pencil 1858 docket, aged .....

Ft. Riley K.T. April 15 ms territorial prnk tying 3c Red entire to the Pension office, their 1859 arrival ds,
pressed crease, fine Est.

Fort Scott K.T. Ju121 panially clear territorial cds tying 3c Red entire to Tenn., edge soiled Est.

Garnett K.T. March 2 ms territorial pmk tying 3c Dull Red (#26) to cover to N. Y., reduced slightly and
light ink smear, fine Est.

15

75-100

50-75

25-50

100-150

100-150

25-50

50-75

25-50

75-100
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119

120

Grasshopphopper Falls July 17 ms territorial pmk of Grasshopper Falls tying 3c Dull Red (#11) to cover to
Ohio, edge stains Est.

Grasshopper Falls K.T. May 24 double circle. territorial cds tying 3c Dull Red (#26) to cover to Ohio. Cody
family corres. with original letter of Joseph Cody, fine..... . Est.

75-100

100-150

121 Iowa Point K.T. May 23 fiS territorial pmk tying 3c Claret (fllt) to cover to N.Y., very fine ... .Est. 100-150

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

Junction City K.T. 6th Oct 1859 ms territorial pmk on 3c Red entire to Virginia, reduced slightly, heavily
aged and opened out Est.

Kickapoo City K.T. Jan partially clear territorial cds tying 3c Dull Red (#26) to cover to Lecompton, cover
repair at top left. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

Leavenworth City K.T. Nov 7 territorial cds tying 3c Dull Red (#26) to "Leavenworth Times" cc cover to
N.Y.• reduced slightly at right. fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

Leavenworth City K.T. May 11 1858 territorial cds and their "Forwarded" hs on cover with 3c Dull Red
(#26) tied by "Brunswick Me Apr 29" cds, forwarded to Wyandotte, very fine Est.

Lecompton K.T. May 26 territorial cds tying 3c Red entire to Michigan, original 1857 letter of Hugh
Walsh, very fine. .. .. . . .. . Est.

Ogden K.T. Novbr. 16/60 ms territorial pmk on Denver corres. cover, 3c Dull Red (#26) with ms cancel,
minor edge nicks at top, signed Ashbrook, fine.. .. . .. .. . . . Est.

Olathe K.T. July 14 58 ms territorial pmk on 3c Red entire to Indiana, light edge discoloration, fine ... Est.

Orleans K.T. Jan 24 ms territorial pmk on 3c Red entire to Vermont, original 1859 letter dated from
Americus, cover reduced at left, and faulty at right. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Osawatomie K.T. Apr 19 territorial pmk tying 3c Red entire to Mass, ms notation and 1858 docket, soiled
and edge wear. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

Ozawkie K.T. Dec 10 partially clear territorial cds tying 3c Dull Red (#26, se) to cover to Indiana, cover
stain . Est.

Palermo Kan Jan 28 large part territorial cds, "Paid" hs and ms "3c" rate on cover to Ohio, original 1859
letter, cover edge worn and reduced slightly at right into pmk Est.

Paola K.T. 20 Feby IDS territorial pmk on cover to Washington, D.C., mixed issue franking with lc Blue
(#7, faulty) and two copies Ie Blue (#20, clipped perfs) with ms cancels, cover reduced at left, no flap, fine
usage Est.

Paola Kan Oct 30 territorial cds and geometric cancel tying 3c Red entire to N.C., reduced at left, edge
worn, fine strike Est.

Quindaro K.T. partially clear territorial cds tying 3c Dull Red (#11) to cover to N.Y., ms date, fine ... Est.

St. Bernard K.T. July 15, 1858 ms territorial pmk and "Paid 3" on cover to 111., slightly reduced at right,
fine Est.

St. Bernard K.T. Aug 14 ms territorial pmk on cover to N.Y., strip of three lc Blue (#24, piece out right
stamp) with ms cancels, cover wrinkles, no flap, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Topeka K.T. May 12 territorial cds tying 3c Red entire to Maine, original 1856 letter, worn Est.

17

50-75

75-100

25-50

50-75

50-75

50-75

75-100

75-100

50-75

50-75

75-100

100-150

75-100

25-50

75-100

75-100

50-75
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139 Topeka K.T., pair of covers with territorial pmks, in black (1859) and in blue (1860) tying 3c Dull Red
(#26), the first somewhat aged, the other is fine. . . . . . . . . . . . . . .Est. 50-75

140 Wabaunsee K.T. Jan 3 mostly clear territorial cds tying 3c Red entire to Conn, edge wear. . ... Est. 25-50

141

142

Wyandott aty K.T. June 13 IDS territorial pmk tying 3c Dull Red (#11) to cover to N.Y, cover edges
cleaned, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Wyandott K.T. Jan 21 territorial cds tying We Green (#33) to cover to Canada, red "United States 6d"
oval exchange hs and "Paid" hs, 1859 arrival bkst, cover edges faulty. fine usage. . . . . . . . . . .. Est.

25-50

75-)00

143 Wyandott X.T. lun 20 territorial cds tying 3c Red entire to Penna., fine ..

KENTUCKY

. ..... Est. 25-50

144

145

Washington Kentucky oval pmk, ms "Nov to" date and "20" rate on folded letter to Cape Girardeau,
Missouri Territory, small edge stain, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

LOUISIANA

New Orleans La Aug 19 blue cds and matching "20" rate hs on 1845 entire to Geni. Jones at Washington,
D.C., docketing indicates that it contained a newspaper report of Gen. Taylor's landing, file folds, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

MASSACHUSETTS

75-100

50-75

146 Boston 2cts Jun 15 red cds on local use cover, 1850 folded letter, edge wear, very fine strike. ...... Est. 25-50

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Groton Mass Aug 27 cds, Forwarded hs and" to" rate hs on embossed cover with ms "West Townsend
Mass" origin pmk, cover edge stains, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

MINNESOTA TERRITORY

Brantford M.T. June 1 ms territorial pmk on cover to Main, 3c Dull Red (#26) with ms cancel, fine ... Est.

Forestville M.T. July 8/56 fiS territorial pmk on cover to Penna., 3c Dull Red (#11) with matching cancel,
very fine............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Henderson M.T. Sept 12 IDS territorial pmk tying 3c Dull Red (#11) to cover to Mass., original 1856 letter,
very fine.............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

Henderson M.T. Aug 21 bold territorial cds tying 3c Red entire to Mass., original 1857 letter, fine .... Est.

Le Roy M.T. April 2nd 1856 ms territorial pmk on 3c Red entire to Ill., minor edge discoloration, fine. Est.

Red Wing M.T. August 14 ms territorial pmk tying 3c Dull Red (#11) to cover to New York, original letter,
very fine........... . . . . . . . . . . . . Est.

St. Anthony's Falls M.T. Jun 19 blue territorial cds tying 3c Dull Red (#11) to mourning cover to Conn.,
minor edge soiling, very fine Est.

St. Charles M.T. June 17/57 ms territorial pmk on cover to Mass., 3c Claret (#11) with matching cancel,
minor edge soiling at foot, and slightly reduced at left, fine. . . Est.

Stillwater M.T. Ju124 territorial cds tying 3c Dull Red (#11) to coverto Maine, very fine Est.

19

25-50

75-100

75-100

50-75

50-75

75-100

75-100

75-100

75-100

75-100
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157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

MISSOURI

Missouri stampless, important balance of collection, 143 folded letters or covers, no St. Louis, inel. ms
"St. Charles" territorial (1814), fancy "Liberty Ma" oval, rimless oval Monroe C.H. and their crude cds,
primarily a lown mark collection, numerous ms prnk, faults, very fine balance Est.

Missouri, balance group of 34 covers or folded letters and 21 documents or letters without covers, the
covers inel. a few patriotics but are mostly folded letters, several with interesting content, the other portion
incl. ms documents signed by A. Choteau, P. Minard, etc., some addressed to Missouri incl. a circa 1796
folded Icuer addressed to "S1. Louis, des Illinois," faults. very interesting balance Est.

Franklin, Mo two line pmk, "Free" hs and ms "June 12" date on 1823 folded letter to the Paymaster
Oenl., aged folds, very fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Jefferson Barracks Mo Oct 27 greenish cds and ms "10" rate on 1846 folded letter to Indianapolis, rate
altered to "5", red "Advertised Nov" st. line hs and ms "2" added, soldier's letter mentions that they just
received orders to go to Mexico., aged, fine letter and usage Est.

Saint Louis, important balance of collection, 90 covers or folded letters, 1819/1880, incl. 8 territorial cds,
in red with "t" removed (2), in red with "t" (3) and in black (3), 33 other stampless incl. drop rates, P.M.
free frank, to Germany, etc., stamped covers incl. 13 illustrated ad covers (1880 8t. Louis Fair), others
incl. several fancy cancels, IDe 1851 issue to California, 3c 1857 issue block of six, 24c 1861 issue and
several Ie iocal or circular usages, faults, very fine balance Est.

St. Louis, Oct. 11 two line, territorial pOlk and ms "SO" rate on entire to Philadelphia, fine Est.

St. Louis May 30 two line territorial pmk and ms "25" rate on 1819 folded letter to Ohio, stained, fine
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

St. Louis Mo. T. Mar 2 red territorial cds and ms "25" rate on 1821 folded letter LO N.H., some staining,
very fine strike Est.

St. Louis Mo. Mar 31 black cds, "Paid" hs and IDS "75" rate on 1838, Per Express Mail, folded letter to
New York, file folds, very fine usage Est.

(Saint Louis), their "2" in circle, red hs on 1851 local use folded letter, repair patch at top Est.

St. Louis Paid let pmk on unsealed cover to Maryland, cover minor discoloration, fine usage Est.

St. Louis Hotels, the collection of 49 covers with hotel imprints or corner cards, 1858/19CKl, several
illustrated types, a few with enclosures, faults, many are fine Est.

MONTANA TERRITORY

Fort Benton Mont Dec 11 pmk tying 2c Red Brown (#210) to 2c Red entire to Vermont, cover edge faults
. .. . Est.

Fort Keogh Mont Sep I 1882 triple circle territorial pmk on cover to Conn., 3c Green tied, cover reduced
slightly and edge toned Est.

Fort Keogh Montana Feb 241881 boxed, territorial pmk in blue on imprint cover to Penna., 3c Green with
matching Indian Head fancy cancel, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Fort Keogh Montana Mar 3 1883 boxed, territorial pmk in black on cover to N.H., 3c Green with matching
Indian Head fancy cancel, cover reduced irregularly at right, fine Est.

21

750-1,000

400-500

150-200

75-100

500-750

250-300

100-150

75-100

150-200

25-50

50-75

400-500

25-50

75-100

300-400

300-400



166

162

'C t:·
"

" ... , ;1\" (

163

}.'R j 1\

•

22



173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

Frenchtown Mont Nov 14 1885 territorial pmk and "Registered No" hs on Ie Black postal card (DUX?) to
Minn., IOe Brown (#209) tied at bottom left, small, closed spindle hole, very fine strike and usage ..... Est.

Poplar Creek, Dawson Co., Montana Oct 20 1882 territorial pmk tying 3c Green to cover to Maine, cover
minor edge faults, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Sheridan Mont Jan 14 1885 double circle territorial pmk on cover to Ohio, pair Ie Gray Blue (#206) tied,
very fine....................................................................... . Est.

NEW JERSEY

Middletown Point, Monmouth Co., NJ June 30 cds and "V" rate hs on cover to Trenton, 1848 enclosure,
cover edge worn and soiled, very fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

NEW MEXICO TERRITORY

Anton Chico N. Mex May territorial pmk, type 3, on green, allover design ad cover of Jose Sanchez to Las
Vegas, 1885 bkst., 2c Green (#213,se), minor discoloration, fine Est.

Carthage, N. Mex straight line territorial pmk, unlisted, tying Wc Brown (#209, se) and 2c Red Brown
(#210) to registered cover to Philadelphia, very blurred "May 26" cds, apparently a county style pmk to
left, "Jun 1 1884" arrival bkst, very fine....... . Est.

EI Rito, N. Mex blue, straight line territorial pmk, type 2, with ms "8/30/83" date tying strip lc Gray Blue
(#206, faulty) to cover to Ojo Caliente, cover reduced at right, original letter on "Cattle and Sheep
Grower" imprint stationery, very fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Fort Union N. Mex Jul27 1885 territorial pmk, type 12, on cover with 2c Red Brown (#210) to N. Y., cover
edge soiled, fine strike Est.

Fort Wingate New Mex Feb 3 1889, triple circle territorial pmk, type 6, and star cancel tying 2c Green
(#213, faulty) to cover to N. Y., cover edge wear, fine. . . . . . . Est.

(Las Vegas, N.M.), Plaza Hotel illustrated cover to Ind., 2c Red Brown and mostly clear "La Junta &
Albq. R.P.O. May 12" cds, coverreduced slightly at right, fine design Est.

Manuelito New Mex. Ju112, 1882 cogged oval, territorial pmk, type I, tying 3c Green, faulty, to "Atlantic
& Pacific" imprint cover, corner torn away at bottom right, fine strike...... . Est.

Mora New Mexico Apr 11 1887 territorial pmk, type 7, tying 2c Red Brown (#210) to cover to Santa Fe,
opened roughly at right, fine strike. . . . . . . . . . . Est.

Ocate, Mora Co. New Mexico May 5, 1888 territorial pmk, type 4, earlier than previously recorded, tying
2c Green (#213) to cover to Las Vegas, arrival bkst, cover repaired edge faults at top, fine. . . . . .... Est.

Ojo Caliente N. Mex double circle territorial pmk, type 2 but with ms date of "Dec 21" on cover with Ic
Ultramarine, strip of three, tied, cover reduced at left, fine Est.

Santa Fe N. Mex Apr 9 1886 territorial pmk, type 33, tying 2c Red Brown (#210) to "Executive Depart·
ment" imprint cover to Mora arrial bkst, type 7, very fine Est.

Socorro N.M. July 13 1879 purple territorial pmk, type 3, tying 2c Vermilion (#178) to 3c Green entire to
Germany, imprint cover with "M. Fischer" hs in matching purple, very fine Est.
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Springer New Mex Oct 14 1886 violet, territorial pmk, type 6, earlier than previously recorded, and fancy
wheel of fortune cancel tying 2c Red Brown (#210) to cover to Santa Fe, reduced at left, very fine strikeEst.

Springer New Mex Nov 27 violet, territorial pmk, type 6, tying 2c Red Brown (#210) to Attorney cc cover
to Las Vegas, wheel of fortune cancel, fine Est.

NEW YORK

New York State, balance of Touy Zahm collection, 430 covers or cards, 58 stampless incl. mostly very fine
strikes with oval Lowville, Philadelphia, Rochester. Rome and Utica, etc., stamped covers mostly Bank
Note period inel. several County or P.M. pmks. a few illustrated covers, etc., condition varies, fine
balance Est.

East Central N.Y. State, mounted collection of 61 covers or postal cards with County or P.M. style pmks,
11 counties present incl. Onondaga (10), Madison (17), Chenago (1), Cortland (7), Washington (3),
Rensselaer (2), Saratoga (3), Fulton (4), Montgomery (I), Albany (1) and Broome (4), mostly diff., some
faults, fine to very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Northern New York State, mounted collection of 75 covers or postal cards with County or P.M. style
pmks, 9 counties present incl. Essex (4), Fanklin (8), Hamilton (3), Herkimer (3), Jefferson (10), Lewis (3),
Clinton (14), St. Lawrence (18), and Warren (12), mostly diff., some faults, mostly fine to very fine ... Est.

Southern New York State, mounted collection of 86 covers or postal cards with County or P.M. style
pmks, 10 counties present incl. Sullivan (2), Ulster (17), Westchester (5), Orange (13), Putnam (9), Dut­
chess (9), Greene (7), Coumbia (12), Delaware (11) and Rockland (I), mostly diff., some faults, fine to
very fine collection. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Western N.Y. State, mounted collection of 102 covers or postal cards with County or P.M. style pmks, 13
counties present incl. Chattauqua (2), Alleghany (8), Tioga (2), Chemung (7), Steuben (20), Wayne (4),
Wyoming (3), Yates (5), Ontario (9), Orleans (6), Livingston (10), Schuyler (9) and Seneca (17), mostly
diff., some faults, fine to very fine........... . Est.

Cattaraugus County, mounted collection of 24 covers or postal cards with County or P.M. style pmks,
1866/1892, incl. Limestone (1866), Napoli, Persia, Wesley, West and Yorkshire, some faults, mostly fine
........................................................................................ Est.

Cayuga County, the mounted collection of 25 covers or postal cards with County or P.M. style pmks,
1875/1890, mostly diff cities, types or colors, some faults, majority fine to very fine. . Est.

Erie County, mounted coil. of 9 covers or postal cards with County or P.M. style pmks, incl. Buffalo,
Farnham (3 diff colors), Lakeview, Marillo (1865), Morton's Corners (2) and Wales, mostly fine to very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Kings County, 2 covers, magenta "Brooklyn Reg. Bus., Kings Co., N.Y. Sep 16 1878" cds on regis. 3c
Green entire with IOc Brown tied, reduced irregularly, and 1886 cover to Brookfield, N.Y. with magenta
"Missent To Brooklyn, Kings. Co., N.Y." oval hs, 2c Red Brown (#210) tied, fine Est.

Monroe County, mounted collection of 12 covers or postal card with County or P.M. style pmks, incl.
East Hamlin, Garland, Ogden and Union Hill, mostly fine. . .. . . . . Est.

Niagara County, the mounted collection of 25 covers or cards with County or P.M. style pmks, 1880/1920,
incl. Hess Road Station (3), La Salle (3), Newfane, Niagara University, and Royalton, some faults, fine
group. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

25

75-100

50-75

500-750

500-750

500-750

750-1,000

750-1,000

200-250

200-250

150-200

50-75

100-150

200-250



195X

189

~ )I

190

.',

'L"/(

12152.
/'.J; t"~~ ~

/

)

/ ,~

I99X

195X 195X
I )

,
'/

J

195X

/ y

)

195X

195X

I

, ,-;, j

.4 k' /./7"~""~
.,0 a: c...- __

r'" c:
c

(.

'!- .ir!Jr~~/

}/I iJIJ i ,._~

I

195X

195X

(

I99X

)

•

)

26



202 Oneida County, the mounted collection of 11 covers or postal cards with County style pmks, 1865/1888
inc1. Fish Creek (2), Floyd (3), Knoxboro (2), Vernon (3) and State Bridge, mostly fine to very fine ... Est.

203 Otsego County, mounted collection of 4 items with County style pmks, incl. rimless Cooperstown in black
(1816) and in red (1817), also Oakesville (1886) and Unadilla (1881), faults..... . ..... Est.

204 Queens County. the mounted collection of 35 covers or postal cards with County style pmks, 1875/1889,
incl. Blissville, Long Beach, Newtown, Richmond Hill, Roslyn, and Sea Cliff, some faults, mostly fine to
very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

205 Suffolk County, the mounted collection of 22 covers or postal cards with county style pmks, 1878/1891,
incl. East Patchogue, East Setauket, Islip, Middle Island, Northport, Sagg (2), Shelter Is. Heights, and
Smithtown Branch, some faults, mostly fine to very fine. . . Est.

206 Tompkins County, mounted coil. of 8 covers with County or P.M. style pmks, incl. Besemer, Brookton
(3), Danby, Ellis. and Forest Home(2), mostly fine. . . . . . . . . . . . .... Est.

207 Long Island, N.Y., diverse group of 74 covers or post cards, 1887/1948, inel. everything from 19th Cent.
townmarks to cacheted 20th Century event covers, ad covers, etc., many are Brooklyn related, condition
varies. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

208 Albion, Orleans Co.(N.Y.) Mar 14 cds and ms "Paid 18 3/.!" rate on entire to Bennington, VT., no side
flaps, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

209 Channingville N.Y. DCY. orange red County pmk, outline "5" rate hs and ms "Dec 7" date 1847 folded
letter to New York, fine... . Est.

210 Florida, Montgomery Co. brown red oval pmk with ms "March 29" date and "24" rate on 1817 folded
letter to Schenectady, edge tears and faults, fine strike........... . Est.

211 Little Falls, Herk Co. N.Y., 3 folded letters, fancy oval in red (1830) and two line pmks in red (1830) and
black (1831), the black with scotch tape stains, others are fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

212 Lowville N.Y., pair of entires with double oval pmks, in black (1836) and in red (1840) both with ms dates,
the 1840 usage with aged fold, very fine strikes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

213 Moringville P.O., Westchester Co. N.Y., two line, red boxed hs, "Paid" hs, ms "Dec 15" date and "3"
rate on 1854 folded letter to New Jersey, fine. . .. Est.

214 Moringville P.O.. Westchester Co. N.Y., red two line hs, "Paid" and "Apr 4" date hs on cover to New
York, minor edge wear, very fine strikes.................... Est.

215 Newark, Wayne Co. N.Y., group of 6 folded letters (1833/1834) with red or black cds, incl. attached rate
"18 ¥.i " (red), "6" (black and red), "Free" and "6 Paid" , faults. . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

216 N. York Oct 29 straight line pmk and ms "4" port of entry ship rate on 1792 folded letter from Gibraltar,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

217 Pleasant Valley, Dutchess Co., N.Y. August, red, 5 line pmk, "Paid" hs, ms day and "12Y2" rate on 1833
entire to Albany, aged file folds, fine strike.......... . Est.

218 Salem N.Y. Sept 28 red, two line pmk and ms "Paid 183.14" rate on 1830 folded letter to Conn., file fold,
very fine.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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220

221

222

223

Syracuse, N.Y., goup of 277 folded letters, covers or cards wide variety of markings and usages, inel.
stampless with attached rate "25 Paid", several ad covers, telegraphs, etc, 1830/1970 period, some faults,
fine group. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... , .... Est.

West Falls - Erie CO N.Y. lui 17, blue, double oval pmk and boxed "Paid" hs on small ladies cover to
Oneida Lake, minor edge tones. . Est.

PENNSYLVANIA

Philadelphia Paid Sep 26 red cds and "Paid 21" rate hs on 1856 folded letter to Tuscany, French entry cds,
blue" Livorno" arrival bkst and ms" 17" due, lightly aged, fine usage. . . Est.

SOUTH CAROLINA

Charleston S.C. May 4 red cds, ms "Free" and privately applied "On. P. Service" hs on 1835 folded letter
from Maj. Gates at Ft. Moultrie to the adj. Genl., very fine _ . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

TEXAS

Texas balance of 8 covers or folded letters, incl. New Orleans pmks on 1842 letter from Houston, on 1844
letter from Galveston, and on 1840 letter from Austin, others incl. Austin cds (1847), 3c entices from Web­
berville and San Ausustine and Houston, (J864 HSP), a few with original letters, mostly faulty to very
faulty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.
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224 McKinney Tex April mostly clear, two line pmk tying 3c Green to cover to N. Y., fine.

UTAH TERRITORY

. .... Est. 100-150
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Echo City, Summit Co., Utah Nov 18 1889, purple, cogged circle, territorial pmk tying 2c Green entire to
Mass, aged at right and slightly reduced. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Payson, Utah Co., Utah, J.T. Ha,dy, P.M. OCl 18 1882 territorial pmk tying Ic Black postal card (#UX7)
to Salt Lake City, corner crease, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... , .. , .. Est.

Sandy Utah Dec 8 1885 territorial pmk tying Ic Gray Blue (#206) and two copies 2c Red Brown (#210,
faults) to cover to Finland, boxed"Auk 29-12" hs, minor edge wear, very fine usage Est.

VIRGINIA

Virginia, group of II folded letters, 9 with pmks from towns that are now in West Virginia, incI. ms
Bethany (1845) and Beverly (1846), hs pmks ineI. oval Martinsburg, red double circle Martinsburg, and cds
of Grave Creek, some faults, fine group. . . . . . Est.

Richmond, Virginia. collection of27 stampless covers (1800/1854), various pmk types incl. blue, green and
red pmks, usages inel. 2 war surcharge rates, several diff rate hs incl. "Paid I" in blue, mostly fine to very
fine _ Est.

Richmond, Virginia, group of 82 folded leuers or covers, 180611860, incl. 65 stampless with wide variety
of markings, incl. several diff rate hs, 3 "Way 6" usages, "Missent" etc., colored pmks incl. a few greens,
stamped covers incl. a few ads, condition varies, fine group. . . . Est.

Richmond, Va, group of 7 folded letters or entires with straight line pmks, incl. large and small "R.D. It
types of 1799, ornamented type of 1798, between double bars (3) and "Richmond," type of 1789, some
faults, mostly fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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Richd March 6 straight line pmk, mostly clear, and ms"4"(dwt) rate on 1787 entire to Williarnsburgh, aged
fold, fine................................................................. . Est.

Richmond, April 9. partially clear, straight line prnk, between lines and fiS "7.8" (dwt,gr) rate on 1787
folded letter to Providence, R.I., fine " .. Est.

Richmond, May 20 straight line pmk, between lines, illS "1790" date and "2.16" (dwt,gr) rate on entire to
Falmouth, edge worn and edge soiled, fine strike Est.

Richmond Va Paid 3et, rimless pmk with internal rate, in red, on 1849 printed circular to White Plains,
soiled and wrinkles, very fine strike Est.

Richmond Va May 20 red cds and "Way 11" hs on folded letter from Unionville to Ill., ms "Bunker Hill
Ill., June 3 fowarded" pmk and "10" rate addition, fine. ..... .. ... .... ... ... . ..... Est.

Richmond Va Nov 18 partially clear blue cds, "Paid" hs and "1" in circle rate hs on very fine illustrated
broadside of "Virginia Regalia Emporium" to Louisa C.H., address panel soiled. . , , . , .Est,

Richmond Va Aug 17 1857 cds and "Paid I" in circle hs on printed circular to Diana Mills, crease, fine
strike. , , . , , ... , , . , .... , , ... , . , .... , , , .. , , . , , , .. , , .. , ... , , , , .. , .. , .. , , . , , , .. , , .. , , , . , , ... Est.

Richmond Va Nov 15 blue cds with"5" rate at bottom, revalued with "1" in circle hs on local use cover,
fine , , , , , . , , , , , , .. , Est.

Wheeling Va Feb 2 cds and "5" rate hs smudged out on cover to Wurttemberg, red crayon "34" rate,
black "N, York Pkt 14 Feb 25" debit cds, red "24/9 Kr.R. America uber Bremen" hs, 1854 arrival bkst,
very fine usage , .. " .. , , , , , , .. " .. " , .. , ,Est.

WASHINGTON TERRITORY

Guy W. T. Apr 9 1888 purple territorial pmk on registered 2c Green entire to N, Y" Wc Brown (#209) tied,
blue crayon note across address, edge soiled, fine strike .... , .. , , . , , . , , . , ... , , .. , , . , , , .. , , , .. , . , ,Est.

Hoquiam, Chehalis Co., Wash. Ter. Feb 2 1889, blue territorial pmk on cover to N,Y" 2c Green (#213,
faults) with black cancel, cover slightly soiled, fine .. , , " , , . ,Est.

Shelton W.T. Mar 23 1888 blue territorial cds and star cancel tying 2c Green (#213) to cover to Michigan,
fine .. , , ... , ... , .. , ... , , ... , .. , ' . , , , .. , , ' . , . , . , , , . , , , ... , , . . . , , , . , , , .. Est.

Snohomish Wash Apr 19 blue territorial pmk on 8c Registry fee cover to Maine, pair lc Ultramarine, 6c
Pink and 3c Green with blue cancels, cover slightly reduced at left, very fine .. , ... , , , , , .. , , .. , , .. , .Est.

Vancouver W.T. Apr 14 red territorial cds on cover to Ohio, 3c Green (#158) tied by matching target
cancel, original letter dated from Fort Vancouver, edge soiled, fine, . . . , ' .. ' , . , . . . . ... Est.

WYOMING TERRITORY

Buffalo Wyoming Dec 21 1883 territorial cds and star cancel tying 2c Red brown (#210) to cover to Mass.,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Camp Brown Wyoming Ty lun 20 1876 blue territorial pmk on cover to Penna., 3c Green with black
cancel, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

Chug Water Wyo B.F. Kelley, P.M. April 26 1882 territorial pmk and clear Indian Head fancy cancels
tying IOc Brown and 3c Green to registered cover to Penna., cover edge soiled and edge wear, very fine
strikes , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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Fort Fetterman Wyoming Ter 8-21-1886 territorial pmk on cover to Iowa, 2c Red Brown (#210) tied by
checkerboard cancel, cover edge faults, very fine strike Est.

Granger Wyo, Union Pacific Aug 1881, blue, 4 line, territorial station agent's pmk tying strip of Ie
Ultramarine to cover to Utah, fine Est.

Laramie City Wyo May 20 territorial pmk and star cancels tying three copies Ie Ultramarine to cover to
R.I., cover minor edge soiling, fine Est.

OCEAN WATERWAY

Ocean mail, important balance of collection, 82 folded letter or covers, mostly between England and U.S.,
1769/1866, but incl. a variety of interesting usages, several forwarder hs, a usage from Russia to England
and forwarded to U.S., a few steamship rates incl. "20" on cover to San Francisco and "30" on entire
from Panama, mostly collected for ship names, faults, fine balance Est.

Prince Edward Island Aug 1 1816 rimless pmk and ms "Paid To Halifax 8d" on 1816 folded 1elter to
England, •'Halifax Au 23 1816" pmk, ms "2/2" due, arrival bkst, very fine. . . . . . . . . . Est.

Via St. Helena endorsement on superb, partially printed, June 24, 1841 folded letter from Macao to N. Y.,
ols "Rec'd at St. Helena & forwarded with pleasure by ...Wm. Carrol, U. States Consul" on reverse, red
"Stonington Conn" cds, "Ship" hs and ms "20%" rate, letter discusses at length the situation in China
and Korea, file folds, very fine letter , .Est.

Paid-To-Panama, 2 folded letters, red and black transit pmks, 1866 usage with "Valparaiso" British office
bkst, crayon "11-" rate, "Panama" cds and "N.Y. Steamship 10" cds, the other an 1863 usage with
"Arica" origin pOlk, faint transit cds and "Steamship 10" due hs of New York, file folds, fine Est.

Macao to Mass, cover with red "Per Overland Via Marseilles" flag directive, original 1862 letter dated
from Macao, red "Hong Kong Paid My 25 62" pOlk, red London transit cds, magenta ms "1/1O"rate and
"16 cents" credit hs, black "N.York Am Pkt 5" due cds, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

Combination franking on 1875 folded letter to N. Y., Peru lOe Orange tied by indistinct "Arequipa" pOlk,
Great Britain 6d slate, sealed tear, tied by barred "C38" cancel, matching "Cellao No 14 75" bkst,
"Panama" transit cds, black "New York Due 5 cts" cds, file folds, fine......... . Est.

Formosa ms endorsement on cover to Swatow, China, bluish "Forwarded By Smith, Archer & Co. Hong
Kong" oval hs, four copies Hong Kong 8c Orange with "B62" cancels, "Hong Kong Au 6 69" bkst,
magenta ms "114" rate, "Swatow" arrival cds, small edge tear, fine........ . Est.

China to U.S., group of 5 folded letters from Canton to Seth Low & Co., N.Y., ms endorsements per
Roman (1833), Superior (1833), Pioneer (1834), Talbot (1839) and Osage (1837), all with "6" port of entry
ship rates, file folds, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

China Boat ms directive on Kinsman corres. cover to Canton, Chinese characters on reverse, opened out,
faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Weihaiwei Sep 22 1899 partially clear oval pOlk tying China We Green to cover to Indiana, Shanghai tran­
sit bkst, Japan lOs Orange tied by "Shanghai 1.J. P.O. Sep 26" pmk, Yokohama transit bkst, black "1st
Chinese Regiment" insignia on back flap, soiled repaired tears along flap, fine usage. . . Est.

Weihaiwei 1899 oval pOlk tying three copies China 2c Red to wrapper to Indiana, three copies Japan 2s
Green, faults, tied by boxed "I.P.0." hs, refolded, soiled and edge faults. . Est.
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Weihaiwei Mar 2 1900 oval pmk tying China lOe Green to cover to Indiana, "Chefoo" transit bkst, pair
Hong Kong 5c Blue tied by "Hong Kong Ap 3 00" pmks, Vancouver and Ft. Wayne bksts., red "1st
Chinese Regiment" insignia on back flap, repaired tears along top, fine usage , .. Est.

Victoria, group of 6 folded letters or covers and 1 front, all but 1 used to England (1856/1858), various
frankings, endorsed per various ships incl. Sultana, Coumbian, Lady Bird, Shalimar, Royal Charter and
Sardinian, mostly faulty Est.

CLIPPER SHIPS

Argonaut ms endorsement on Mar 26,1857 folded letter from Shanghai to New York, black "6" ship rate
hs, fine Est.

(Belle of lhe West) 1855 folded letter to Capt. Howes at London, "East Dennis Mass Aug 20" cds, "Paid"
hs and IDS "24" rate, red arrival cds, "L" in circle hs, ms note on reverse "Not in London or P.A.
Katherins docks, J. Jones," age stains, fine usage Est.

Boston Light endorsement on Dec 12, 1855 folded letter from Shanghai to New York, black "6" ship rate
hs, file fold, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Governor General endorsement on 1854 folded letter from New South Wales to Victoria, 3d Green (#17,
cut in) tied, "Sydney De 16 1854" origin bkst, red "Packet Letter Victoria" bkst, small discoloration
streak Est.

Marco Polo ms endorsement, for the Canadian clipper, on 1855 entire from Victoria to Boston, pair Ish
Blue (#18, cut in) tied, "Melbourne Victoria Jy 211855" origin bkst, "Australian Packet Liverpool" tran-
sit cds, part strike "New York" black cds, ms"96" due, file fold, fine usage Est.

Mermaid endorsement on December 15, 1856 letter from Victoria to England, Ish. Blue (#18, cut in) tied
by barred "2" cancel, "Geelong Victoria DC 15 1856" bkst, red "6d" hs and "Paid MR 10 1857" arrival
cds, fine Est.

James Baines endorsement on 1855 folded letter from Victoria to England, pair 6d Orange (#17, cut in)
tied, "Melbourne Victoria No 24 1855" origin bkst, red "Australian Packet Paid" cds, red ms"IO" (d)
due, fine Est.

Ocean Chief endorsement on cover from Victoria to England, 6d orange (#17) tied by barred "2" cancel,
"Geelong Victoria No 28 1856" origin bkst, red "Paid Liverpool Ship" ds and red cds, fine Est.

Ocean Chief ms endorsment on 1856 folded letter from Victoria to England, pair 6d Orange (#17, full
margins) tied by barred "2" cancel, "Geelong Victoria Fe 23 1856" origin pmk on reverse, red
"Australian Packed Paid" transit cds, red crayon "10" due, minor wrinkle, very fine Est.

Red Jacket Via Liverpool endorsement on 1856 folded letter from Victoria to U.S., 6d Orange (#17) tied by
barred "4" cancel, "Sandhurst Victoria Se 141856" pmk, red "Autralian Packet Paid" transit, red "Id"
hs, black "Philadelphia Am Pkt" cds and "21" due hs, very fine Est.

Red Jacket endorsement on entire from New South Wales to Scotland, "Sydney N.S.W. Ja 5 1856" bkst,
black "ld" hs, black "6d" hs and"Autralian Packet Liverpool" bkst, file fold, fine Est.

Samuel Russell ms endorsement on Oct. 1, 1848 folded letter from Macao to Philadelphia, red "New York
Ship 7 cts Jan 16" cds, soiled, very fine usage Est.

Telegraph endorsement on 1861 entire from Queensland to New South Wales, 6d Green (#6E, toned) tied,
"Brisbane Queensland Mr 1 1861" origin bkst and "Sidney Ship Letter" cds, file fold, edge worn .... Est.
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INLAND WATERWAY

Steam, balance of collection, 35 covers or folded letters mostly with steam hs inel. Norfolk, Mobile, New
York, New Orleans, Buffalo, Providence and several St. Louis, incl. a fancy "Packet T.H. Larkin" hs,
"Steam 2"marking of St. Louis, and "Red River & Coast Line"ad cover, faults, fine group Est.

Steam-Boat red hs, "Charleston S.c. Oct 25" cds and "Free" hs on 1836 folded letter dated from Garey's
Ferry (Florida) to the Adjt. General, file folds Est.

Steam Boat red hs, matching "Savannah Gee lut2!" cds and "Free" hs on 1839 folded letter dated from
Garey's Ferry (Florida) to the Q.M. Gen!., file folds, fine Est.

Steam Boat partially clear black hs, matching "Savannah Geo Nov 11" cds and fiS "25" rate on 1841
folded letter dated "St. Johns River" (Florida), good letter mentions Yellow Fever, Indians and "The
prospect of a speedy termination of this interminable war is certainly brightening," file, folds, fine
letter Est.

Steam blue green hs, matching "Memphis Te Aug 18" cds and ms"25" rate on 1843 folded letter from
New Orleans to Scottville, Kentucky, aged, Cumberland River usage, very fine usage Est.

Steam red hs, matching "Pittsburgh Pa" date~less pmk and "10" rate hs on 1848 letter from Cincinnati,
aged fold, fine strike Est.

Steam blue hs, matching "Nashville Te Apr 19" cds and "Free" hs on entire addressed to President Polk,
file folds, fine... . Est.

Steamboat blue straight line hs tying 3c Dull Red (#26) to cover to R.I., "Baltimore Md lull" blue cds and
"Due 2ets" hs, fine Est.

Keokuk Packet Company corner card on blue cover to Iowa, pair 3c Green tied, "St. Louis Mo Dec 25"
cds, original, 1872, steamer illustrated letterhead dated from St. Louis, cover edge wear, fine Est.

Steamboat Endorsements, group of 52 folded bills of lading with ms name of boat directives and 5 bills of
ladings without endorsements, many are addressed to Choteau firm in S1. Louis, some illustrated bill
headings, no postal markings. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

Father Knickerbocker illustrated red hs on 1846 folded letter from New York to East Cambridge, Mass,
red "Boston 5 cts May 25" cds and "Steam" hs, 3 pre~postmarking wrinkles, ex Salzer, 2 reported ex~

amples, light soiling Est.

Steamer Magenta, N.O., Natchez & Vicksburg double circle hs on 3c Pink entire to New Orleans, "New
Orleans La Jan 18" cds, spindle holes, fine. . . . . Est.

Louisville & St. Louis S.B. Mar 15 ms route agent pmk on 1853 folded letter from St. Louis to N.Y., 3c
Dull Red (#11) tied by blue cancel, file folds, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

RAILWAYS

Bureau Valley R.R. Dec 22 clear cds tying 3c Dull Red (#11) to "Remington House" blue, corner card
cover to Philadelphia, cover lightened edge stain, corner repair, very fine strike , Est.

Cayuga & Susqh R.R. lui 20 cds (Remele #C4-a) tying 3c Dull Red (#11) to cover, very fine Est.

Cayuga & Snsqh. R.R. Mar 21 cds (Remele #C4-b) tying 3c Dull Red (#25, piece missing) to cover, very fine
... . .. . . Est.
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Conn. Riv. R.R. Williamansett Feb 263 oval station agent pmk tying 3c Rose (#65, se) to cover. reduced at
left, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

L.I. Rail Road N.Y. 5 red hs with internal rate, pencil "Mar 4" date, on folded letter from N.Y. to Oyster
Bay, light discoloration. fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Long Island R.R. Oct 20 blurred, red cds tying 3c Dull Red (1126) to cover to Sag Harbor. . . . . . .. . .. Est.

MiIwke & La Crosse R.R. Jan 1 cds tying halves of two diff 3c Dull Red (#11) to cover to N.Y _, cover stains
and soiled, fine strike. . . . .. . . .. . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est

R.& B. R.R. GasseU's Station,l.A. Spafford, Aug 6 1863 oval station agent pmk tying 3c Rose (#65) to
cover light edge soiling, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

INDEPENDENT MAILS

Locals And Carriers, the important mounted reference collection of fakes, forgeries and phantasies form­
ed by Elliot Perry, approx. 7,500 items in 9 albums, numerous genuine stamps, mostly defective, tremen­
dous range of fake material incl. many identified by manufacturer, the scope of the Cinderella material is
exceptional and incl. Canadian related, an outstanding collection formed by the leading student of the
material, apparently intact except for the removal of some genuine stamps Est.

Local and Carriers, balance of collection, 20 folded letters or entires, Locals incl. Gordons (3, all untied),
American Letter mail (3), a few Husseys, etc., Carrier usages incl. Eagle carrier, ms directive for
Charleston Penny Post, Baltimore Boston and N. Y. usages, faulty Est.

Locals, Fakes and Fantasies, balance group of about 300 stamps, incl. some large multiples of Boyds and
Husseys, faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

Phila Despatch Post 3 P.M. red hs and "3" rate hs on May 29, 1843 local use, folded letter, ink stains
through address, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

Philadelphia Carrier, Ic Blue (#7LBI2, gum soak) uncancelled on entire to Philadelphia, orange "Kens­
ington Pa Sep 6" cds and matching grid cancel, name has been partially picked away, ex Knapp, extremely
fine usage Est.

American Express Co., Syracuse, 2 items, a 185] entire with black on green, train illustrated adhesive used
to Albany with ms "Paid 2/-", nick at bottom and undated cover with unillustrated label used to Albany,
fine Est.

American Leller Mail Co. Black on Gray adhesive (#5L2) pen tied to Dec. 14, 1844 folded letter from New
York to Philadelphia, worn filefold Est.

Barnum's City Hotel St. Louis Mo. fancy blue ova] hs on 1849 folded letter to St. Charles, red "St. Louis
Mo. 5 Feb 4" cds, fine Est.

Bloods Despatch, group of 60 folded letters or covers mostly with adhesives, several with Ic Taylor stamps,
a few combinations with U.S., faults, mixed condition. . . . . . . . . Est.

D.O. Blood & Co., Black adhesive (#15L5, full margins) with ms cancel on 1850 folded letter to Natchez,
Miss., "Philada Pa 10 Mar I" cds, file fold and paper loss patch above adhesive, fine usage Est.

Blood's Penny Post, Bronze on Lilac (#15L14, cut in) acid tied to blue cc cover, "Bloods Despatch Jun
1858" ds, 3c Dull Red (1126) tied, "Philadelphia Pa" cds, very fine. .. . . .. ... .. . ... . .... Est.
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Blood's Penny Post, Ie Bronze on Lilac (#15L14, cut in) tied by hs cancel to local use cover, "Blood's
Despatch" ds, fine Est.

Boyd's City Express, the collection of 75 folded letters or covers, mostly with adhesives, good range of
usages inc I. combination with U.S. adhesives, many afe die cut stamps, condition mixed, fine group .. Est.

Boyd's City Express, 2c Black on Green (#20Ll, corner crease) with red "Free" cancel on June 29, 1844
local use folded letter, boxed "Boyd's City Express Post" red ds, light edge toning, fine Est.

Boyd's City Despatch, two 2c Red emires (#20LUI3, #20LU29l, both used locally with indistinct pmks,
fine _ Est.

Brooklyn City Express, 2c Black on Dark Blue (#28L5, cut in) with black cancel on cover to Philadelphia,
"Brooklyn N. Y. Sep 10" cds and "5" due hs, cover edge tear at right. Est.

Brooklyn City Express, 2c Black on Dark Blue (#28L5, cut in) with pencil cancel on cover to Philadelphia,
red "Brooklyn NY 3 Paid Dec 19" cds, minor edge soiling, fine Est.

Cheever & Towle, 2c Blue (#37LI, cut octagonally) with ms cancel on 1847 folded letter to New Orleans,
red "Boston Wets Jan 12" cds, fine Est.

Gordon's City Express, 2c Black on Green (1f72L2, fauty) uncancelled on cover to Penna., red "New York
5 cts Feb 15" cds, cover edge wear Est.

Gordon's City Express, 2c on Green glazed paper (1I72L3), full margins, uncancelled on Chase corres. en-
tire to Conn., red "New York 5 cts Oct 8" cds and "Paid" hs, edge toned Est.

Hale & Co., 12 folded letter or entires, 8 with adhesives, mostly cut to shape, inc. red adhesive with ms
"S" cancel from Salem, and blue adhesive with ms "P" cancel from Philadelphia, faults Esl.

Hale & Co., Blue adhesive (1I75L5) with magenta ms precancel affixed over pencil "P" on April 24, 1845
folded letter which mentions enclosure, to New York, their red oval hs, boxed "Collecl Six Cents" hs and
ms "Collect 6Y2," Boyd's City Express 2c Black on Green adhesive (#ZOL2, faulty) with "Free" cancel,
red "Boyd's City Express Post" oval ds, file fold through adhesives, very fine combination Est.

Hale & Co Blue adhesive (#75L5, cut in) with ms precancel on Oct 15, 1844 folded letter to New York, their
red oval Boston Office hs,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Hale & Co., Blue adhesive (1I75L5, just cut in) with ms precancel on Sept. ]6, 1844 folded letter from
Amesbury, Mass to New York, edge worn _ Est.

Hale & Co., Red adhesive (#75L2, cut to shape) uncancelled on Jan 3, 1845 folded letter from New Bed-
ford to Boston, their red oval New Bedford Office hs, file fold Est.

Hamdens, red oval New York hs, "H Pd" in circle hs on Jan 20, 1845 folded letter from Pawtucket, R.I.
to France, red "Liverpool Paid" transit, black Harnden Liverpool ship illustrated oval bkst, red French
entry and ms rate, aged _. _.. _.. _ Est.

(Harndens) their red "Paid H" circle hs on 1848 folded letter from Philadelphia to the Fleet Surgeon on
"U.S.S. Plymouth" to the care of Consul at Canton, China, ms"l.60" at top right, Liverpool and Lon­
don pmks, ms rates, indistinct Hong Kong bkst, long mended tear and some paper loss, fine usage .... Est.

Forwarded From Harnden's, Letter Office, Boston red oval hs on 1844 folded letter to England, red "Pd
H" hs, black, ship illus. "Harnden & Co. Liverpool" hs, red "Liverpool Paid" cds and London
arrival, red "}" hs struck twice, edge soiled, fine Est.
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Letter Express, 5c Black on Pink (#96LI, cut to shape) ms cancel, on Oct 29, 1844 folded letter from
Detroit to Buffalo, vertical crease through letter and adhesive, P. F. cert, fine usage Est.

Livingston, Wells & Pomeroy's Express, black on orange glazed paper adhesive on July 15, 1844 folded in­
voice from New York 10 Buffalo, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

Messenkopes Union Square, Black on Green adhesive (#I06Ll) with ms cancel on cover to Hobart, N. Y",
black "New York 5ets Feb 16" pmk, cover edge worn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Messenkopes, Black on Green adhesive (#I06Ll, cut octagonally) pencil tied to cover to Conn., red "New
York 5 Cts Oct 24" cds, cover soiled and edge worn. . . . . . . . . . . . Est.

Metropolitan Errand & Carrier Express, Ic Red Orange (#107Ll, cut to shape) tied by boxed "Paid" hs to
local usage cover, mostly clear "A.M. Hinkley & Co. Express New York" oval hs, original letter, fine. Est.

One Cent Despatch, Washington City, Ie Violet (#1 12L1, faults) tied to 3e Red entire, front only, by "City
Despatch Api 9 1856" ds, "Washington D.C." cds tying 3c Red, reduced irregularly at top and bottom

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Pomeroys Letter Express Black on Yellow adhesive (#117Ll, faulty) with red "cd .. cancel on July J7, 1844
folded letter from Buffalo to Albany, red "Paid" hs, file fold through adhesive Est.

Swart's Dispatch, Ie Red (#136L9, crease) large margins. tied with 3e Dull Red (#26) to cover to N.J. by
"New York Nov 28 1857" cds, cover edge wear. .. . Est.

Union Square P.O.,]c Black on Green (#14IL2, cut in) uncancelled on cover to Conn., 3c Dull Red (#11)
tied by "New York Feb 7" cds, cover small bleach spot at bottom left, P .F. cert Est.

WESTERN EXPRESS

Arizona & New Mexico Express Co. printed frank on legal size, 6c Red entire (#U18I) to San Francisco,
blue Wells Fargo & Co "Los Angeles May 10" oval ds, faulty and large piece patched in at top left, fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. , . . . . . . Est.
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337 Gregory's Express two line blue hs and oval "Not Paid" hs on cover to San Francisco, fine .. .. Est. 250-300
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Langton's Pioneer Express printed frank with three arrows on 10e Pale Green entire (#V18a) to Alabama,
"Nevada City Cal Feb 18 1857" postal cds, cover slightly reduced at left and stains, very fine frank ... Est.

Langton's Pioneer Express frank on lOc Green entire (#U18) to Boston, blue "Marysville Paid By Stamps
May 19" postal pmk, fine... . Est.

Northern Pacific Express Co., San Francisco, Cal, Jul IS, purple double oval ds tying franked, 2c Brown
entire to Juneau, Alaska, edge soiled........... . Est.

Wells, Fargo & Co., group of 6 franked entires with Oregon oval hs, incl. 3c Pink paste back only from
Jacksonville, 3c Pink entires from Dalles and Portland, 3c Green entires from Salem (2) and 2c Red Brown
from Portland, faulty to very faulty. . . . . . . . . . . . Est.

Wells, Fargo & Co., group of 11 franked entires from Nevada, 8 with W.F,& Co. hs incl. 3c Greens from
Hamilton (2), Treasure City (2) and Elko, 3e Pinks from Washoe City and Treasure City, faulty Est.

Wells, Fargo & Co., accumulation of 385 franked entires, 38 are unused, 14 are Mexican Franks and 16 are
legal size, incl. a couple 3c Nesbitt issue, mostly 3c Pink or 3c Green usages, a decent variety of towns, a
few scarcer entires such as 12c Brown (#U69,2) and 15c Orange (#U198), faults. . . . ... Est.
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Wells, Fargo & Co., franked 18c Red, legal size entire (#U70, cat $750.) to San Francisco, blue, company
"New York Ju1 29" double circle ds, no flap. small nick, fine usage Est.

Wells, Fargo & Co. franked 24c Blue, legal size entire (#U7I, cat $750) to San Francisco, "Gold Hill Agen­
cy" imprint at left, light "Virginia Nev" purple oval ds. edge tears and minor reduction, fine usage ... Est.

Wells, Fargo & Co. franked 24c Blue, legal size entire (#U7I, cat $750.) with "Virginia Nev" bank imprint
at bottom left, to San Francisco, indistinct "Virginia City Mar 5" blue oval ds. COVeT edge wear, soiled,
fine usage _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Wells Fargo & Co., Fairbank A.T., Express partially clear magenta oval hs (type 4) tying franked, 2c
Green entire to Chicago, corner stain and soiled, fine usage _ Est.

Well Fargo & Co Marysville Nov II blue double oval hs on Banker's cc cover to San Francisco, 3c Dull
Red(#26) uncancelled at right, 1859 docket, cover crease and no flap, very fine strike Est.

Wells Fargo & Co Tombstone, A.T. Mar 25 mostly clear, blue oval ds (type 2) on franked 3c Green entire
to Texas, weak "Messenger" hs in magenta, original 1883, letterhead letter for "Miner's Tools" dated
from Tombstone, reduced slightly at right, fine Est.

ADHESIVES ON COVER

1847 ISSUE

#1, 5c Red Brown, large margins, tied by blue grid cancel to 1850 folded letter to Huntsville, Ala.,
matching "Nashville Ten Jun 3" mostly clear pmk, file folds away from adhesive Est.

#1, 5c Red Brown, 3 full margins, tied by red grid to cover to Conn., matching "New York Sep 24" cds,
greenish "From Butts' Hotel Murray 5t N.Y" bkst., fine Est.

#1, 5c Red Brown, full margins, crease, tied to 1850 folded letter to Conn. by red grid cancel, "New York
Mar 19" cds, crease through adhesive Est.

#1, 5c Brown, 3 margins, pre affixing crease, with blue cancel on 1847 folded letter to New York, matching
"Baltimore Md Sep 3" cds, fine early shade Est.

#1, 5c Brown, 3 margins, tied to cover by red grid cancels, matching "Detroit Mich Apr 20" cds, cover
minor edge toning............................................... . Est.

#1, 5c Brown, horizontal pair, full margins, tied to 1847 folded letter to Boston by blue "Paid" cancels,
matching "Philada Pa to cts Nov 16" cds, fIle fold though left stamp, fine Est.

#1, 5c Red Brown, horizontal pair, left stamp complete margins, right stamp cut in, tied to cover to Conn.
by black grid cancel, matching "'Sandusky 0 Aug 3" cds, minor cover edge wear, fine Est.

#1, 5c Red Brown, horizontal pair, full margins except cut into frame line at top of one stamp, tied to 1849
entire to N. Y. by red "St. Louis Mo Apr II" pmks, filefold through adhesives , Est.

#2, lOe Black, 3 margins, cut in at foot, tied to 1850 entire to New York by red "Saint Louis Mo 10 Nov
26" cds, indistinct strike repeated at right, file fold away from adhesive. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

#2, lOe Black, complete to full margins, stained, tied to 1848 folded letter to Huntsville, Ala by blue
"Philada Pa 10 cts Apr 7" pmks, ms docketing allert, stain atright and slight soiling Est.
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1851 ISSUE

117, Ie Blue, Type II, slightly cut in at top. with boxed "let" hs of 51. Louis on local use cover, signed
Ashbrook, fine........................... Est.

#9, Ie Blue, vertical pair, cut in, tied with 3c Dull Red (#11) to folded entire to France, black grid cancels,
red "New Orleans La May 29" cds, faint New York exchange cds, red French entry and "26" (d) due hs,
1855 arrival bkst. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#9, Ie Blue, Type IV, pos 70LI L , cut in, tied to local use cover by boxed "1 ct" hs. ms docketing at left,
cover edge wear. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#9, Ie Blue, Type IV, pos 95LI L , touched at bottom right, tied to circular rale emire by "5t-Louis Paid
let" pmk, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

#10, 3c Orange Brown, full margins, tied to 1851 folded letter to Maine by "New York Oct 27" pmk, ex­
cellent letter describing the various sailing vessels for Oregon, giving fares and recommendations, edge
stains. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#10, 3e Orange Brown, pair, pas 98-99L5E, tied to 1851 entire by red grid cancels, matching "Lancaster Pa
Nov 22" cds, file fold through left stamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#11, 3c Dull Red with ms cancel, hinged in place on cover with ms "Choctaw Agency Miss Aug 29" pmk,
cover faults, copy of P.F. cen, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#11, 3c Dull Red tied to all over, route map of Penna. Rail-Road illustrated cover by blue "Philadelphia
Pa May 2" cds, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#11,3c Dull Red, creased, tied to cover addressed to Abraham Lincoln at Springfield, III by "Chicago III
Sep 18 1856" cds, cover reduced, crease and light soiling. . . . . . . Est.

#11, 3e Dull Red, cut in, tied to cover by blue "Paid" grid cancel, "Bucksport Me Apr 3" blue cds, 1852
docket, cover tone spots. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

#14, lOe Green,large margins, ms cancel, on 1857 folded letter to Canada, ms "Canton Maine March 23"
pmk, black "U. States" arc hs, arrival bkst, soiled. . .. .. . Est.

#14, tOe Green, 3 margins, tied to cover to Canada by indistinct strike of "Swampscott Mass" blue,
double circle pmk, red "United States" oval exchange, 1856 arrival bkst. . . . . . . . . . .... Est.

#t7, 12c Black, horiz pair, complete margins except at right, tied to folded letter to England, red "New
York 19 Feb 2S" credit cds, "America Paid Liverpool Mr 1254" red cds, arrival bksl, fine Est.

1857 ISSUE

#'24, te Blue, aged, illegal usage after demonitisation, tied with 3c Rose (#65) to University of New York
illustrated cover to Maine by "New York Nov IS" duplex pmk, cover nick at top right, edge faults and
soiled, to the mails carrier usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

#24, Ie Blue tied with three copies 3c Dull Red (#26) to cover to Canada by "New York Nov 61858" pmks,
arrival bkst, very fine. . . . . . . . . . . Est.

#24, Ie Blue, two copies, faults, tied to newspaper wrapper to England by blue "Baltimore Md Paid" hs,
"l d " due hs, 1858 arrival bkst, faults, fine usage. . . . Est.
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#26, 3c Dull Red with fancy star cancel on cover to Va, mostly clear "Tuscaloosa AI Jun 4" cds, cover
edge worn and soiled, fine strike Est.

#26, 3c Dull Red tied to Colton imprint, map of "Illinois Central Railroad" illustrated cover by very light
N. Y. state pmk, cover reduced at right just into stamp. very fine design Est.

#26, 3c Dull Red tied to "Wesleyan Academy" illustrated cover by "Wilbraham Ms Dec 25" cds, ex Judd,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#29, Sc Brown used with toe Green (#35) on 1859 folded letter to France, part strike "New Orleans La"
cds, red "New York Paid 6 Oct 1" cds, French entry cds, file fold and small tear at top, P.F. cert. .... Est.

#35, 10e Green tied to 1861 entire "per Ariel" to San Francisco by "New York Jun I" ocean mail pmk,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#35, 10e Green tied to cover to Butte Mills P.O., Cal. by "Lowell Mass Oct 191859" cds, slightly reduced
at right. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

1861·1867 ISSUES

#63/98, Balance of 1861-1867 Issues, important group of 73 mounted covers, excellent range of usages,
lower values with patriotics (4), carrier usage, several fancy cancels and shades incl 3c Pink, higher values
incl. from Victoria, to foreign destinations with Belgium, Germany, Panama and France, 24c usages iocl.
Supplementary Mail hs, a few better grills incl. 2c Black E Grill, etc., condition varies, many are fine to
very fine Est.

#628, 10c Green, August issue, horiz. pair, right stamp se, tied with single to cover, via PCM, to Germany
by "San Francisco Cal Oct 271861" pmks, red New York "Paid 7" credit cds, boxed, "Aachen Franco"
red ds, minor cover creases, very fine usage Est.

#628, 10e Green, August issue, short perf, tied slightly over edge of flag patriotic cover to New York by
"San Francisco Cal Nov 121861" cds, "Due" hs and "10" in circle rate hs, cover minor edge faults, P .F.
cert. very fine usage (cat $2,000.). . .. . .. .. . Est.

#628, 10e Green, August issue, two copies tied with Ic Blue (#63, wrapped over top of cover) to cover to
Hanover by "Hamburg Pa Nov 8" pmks, red "N York Paid 10 Hamb Pkt" credit cds, 1861 Hamburg
transit bkst., overpaid for carriage by Hamburg mails, cover crease and worn, fine usage Est.

#628, IOc Green, August issue, tied to cover to Washington, D.C. by "Columbia Cal Jan 8" cds, cover
reduced slightly at left, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#62B, IOc Green, August issue, tied to cover to Canada by "Albany NY Dec 5" cds, 1861 arrival bkst,
lumber merchants cachet on flap, P.F. cert, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

#62B, IOe Green, August issue, tied with 5c Brown (1f76, se) to entire to France by "New Orleans La" cds,
red "New York Paid 12" credit cds, 1863, red French entry ds, piece patched into address area Est.

#63, Ie Blue tied to local usage cover by clear horse head fancy cancel, "Knoxville Tenn Sep 15" cds, 1868
enclosure, cover minor edge repair, ex Haas, P.F. cert, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

#63, Ic Blue tied with two copies lOe Green (#68) to 1865 entire to Spain by star in circle cancels, red "N.
York Br. Pkt Paid" cds, London transit bkst., <l8Rs" due hs, arrival bkst, name partially inked over,
cover creases, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.
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#63, Ie Blue, vertical strip of three tied to all over design, red brown, farm animal ilIus. cover by
"McGregor loa Aug 23 1862" pmk. minor reduction at right trimming perfs of bottom stamp. very fine
design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#63, Ie Blue, se, tied with three copies 3c Rose (#65) to cover to New Brunswick by partially clear "Saint
Louis Mo Nov 9" pmks, 1861 arrival bkst, cover opened out to show patriotic piping, corner wear, fine
usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ Est.

#63, Ie Blue tied with 3c Rose (#65) to flag patriotic cover to Conn. by "New York Oct 71861" pmk, to
the mails carrier usage, light edge soiling, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#63, Ie Blue tied with two copies 3c Rose (#65, faults) to cover to Harrisburg by "Philadelphia PA Mar 30
1863" cds, carrier usage, "U.S. Penny Mail" bkst, cover edge soiled, no flap Est.

#63, lc Blue, well centered, large copy, tied by "Paid" cancel to cover to South Boston, red "Boston Mass
Nov 26" pOlk, very fine , .. . , Est.

#64, 3c Pink well centered, rich color, tied to cover by "North Woburn Ms Dec 9" cds, P.F. cert, cover
reduced at right, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#64a, 3e Pigeon Blood Pink, just tied to cover to Minn., "Brewster's Station N. Y. Oct 19" cds, cover very
minor reduction at right, P .F. cen., fine (cat $2,250.) Est.

#65, 3c Rose tied by lime green "Cartersville Ga. Jul 27" pOlk to blue and gray wallpaper cover to Mt.
Zion, Ga, edge faults very fine usage. . .. Est.

#65, 3c Rose, se, with charter oak illustrated cancel on cover with matching "Thomaston Conn Aug 27"
pOlk, 1866 docket, cover minor reduction at left, very fine strike Est.

#65, 3c Rose tied to cover by "Waterbury Con Jul29 66" cds and large part leaf cancel (Rohloff #LI), very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#65, 3c Rose tied to cover by "Waterbury Con Apr 2 66" pmk, seven bar shield cancel (Rohloff #Q3),light
edge soiling, fine.......... . . . . . . . . . . . ... , . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

#65, 3c Rose tied to cover by W cancel (Rohloff #1(5) and "Waterbury Con Mar I 66" pmk, fine .... Est.

#65, 3c Rose tied to purple cc cover by fancy US in circle of negative stars cancel, "Albany NY Oct 16"
cds, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#65,3c Rose tied blue and maroon wallpaper cover to Point Lookout, Maryland by "New Berne NC Jun
18" pOlk, cover reduced slightly at left and edge faults, fine usage Est.

#65, 3c Rose, clipped perf at left, tied to cover by negative "Union" star in star cancel, matching "West
Hampton Mass Mar 191863" pOlk, very fine strike Est

#65, 3c Rose tied to cover by US cancel (Rohloff #M3), "Waterbury Con Mar 1466" pmk, cover light
discoloration at bottom right, very fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est

#65, 3c Rose with blue cancel on cover to Mich" matching "Silver City Nev, Ty, Jun 3" territorial style
pOlk, cover edge worn, very fine strike. . Est.

#65, 3c Rose tied to small cover by mostly clear "New Brighton, Staten Island NY 22 May 1862" cds,
fine Est.
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#65, 3c Rose with ms cancel on cover with large oval "Highland Nurseries, Schuyler Co., New York, Oct
21 IS64" pmk, fine Est.

#65, 3c Rose tied to cover by stylised anchor cancel, "Putnam Con Aug 10" cds, minor cover edge wear.
fine strike.......................................................... . Est.

#65, 3c Rose tied to "Barnums Zoological Museum" illustrated ad cover, "New York Jan 31" cds, 1868
letter. cover soiled and pen doodles at top right Est.

#65, 3c Rose tied to cover to Auburn, N.Y. by "Detroit Mich Aug 22" duplex pmks. oval "Steamboat Due
2cts" and "Steamboat Due 6cts" handstarnps with grids canceling values, cover repaired edge tears at
~........................-._.......... ~.

#65, 3c Rose tied to red, saddle illustrated cover by US in circle cancel, matching "Augusta Ga Sep 21"
cds, 1867 sender's cachet, cover edge tears and corners faulty, fme strike Est.

#65, 3c Rose with clear shield cancel just tied to cover, matching "Taunton Ms Apr 20 1863" cds, cover
minor edge wear, fine Est.

#65, 3c Rose tied to cover by blue, negative letter UV cancel, matching "University of Va Va Apr 4" pmk,
cover reduced at left, fine strike _.. _ Est.

#65, 3c Rose, pair of covers with "Paid 3" in circle cancels, Ludlow, Vt and Muscatine, Iowa, the second
reduced, fine strikes .. _ Est.

#65, 3c Rose tied to lithographed, illus. ad cover by shield cancel and "Pittsburgh Pa Dec I" cds, cover
edge wear, fine Est

#65, 3c Rose tied to cover by blue "Chicago Ill. Dec 1663" pmk, blue oval "North Branch P.O." hs,
cover reduced slightly, fine strike , Est.

#65, 3c Rose, faulty, tied to cover, "Hecktown Pa June 19 1862" double oval pmk, cover reduced at right,
fine strike...................................................................... . .... Est.

#65, 3c Rose tied to cover to Ill. by "Leb. Junc Ky" straight line pmk, ms "Nov 2S" date, IS62 letter,
cover edge faults, fine strike Est.

1165, 3c Rose tied to cover by partially clear "Tarr Farm Pa Apr 11" pmk, clear strike to right, good letter
describes drilling for oil "down about 365 feet," cover edge faults Est

1165, 3c Rose on small, silver illustrated ladies cover, "Winchedon Mas." pmk, fine Est.

1165, 3c Rose tied to cover by petal cancel, "Bristol Ind Jun 17" cds, cover edge faults, fine strike ..... Est.

#65, 3c Rose with masonic fancy cancel on ladies cover to Wis., matching "Mittineague Mass Oct 9" cds,
very fine Est.

#65, 3c Rose tied to cover by masonic cancel, "Charlestown N.H. Sep 27" pmk, fine Est.

#65, 3c Rose, se, tied to cover by masonic square and compass cancel, "Quincy Ms Feb 20" cds, fine .. Est.

1165, 3c Rose, two copies with fancy shield cancels tied to cover, "Sacramento Cal Dec 91865" cds, cover
reduced at right, fine strikes Est.
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428 #65, 3c Rose tied to blue, embossed, whip and cane illustrated ad cover by "Phila Pa June 71864" duplex,
cover edge faults, fine design .. , _.. _ _ Est.

429 #67, Sc Buff, vertical pair tied with two singles, se, to double rate cover to N.H. by target cancels, "San
Francisco Cal Jul 11 1862" cds, cover reduced slightly at right, fine usage _ Est.

430 #67, Sc Buff, se, tied to entire to Spain by grid cancel, red "New York" cds, blue "4R" due hs, red
•'London Oc 21 61" transit bkst, arrival bkst, creases Est.

431 #67, Sc Buff used with lOc Green (#68) on cover to France, "Paid" cancels, red "Boston Paid 12 Sep 12"
credit cds, red 1861 French entry cds, cover small piece added at top center Est

432 #68, IOe Green, pair, tied with lc Blue (#63) to cover to Belgium by "Phila Pa Aug 12 1864" pmk, faint
Philadelphia "12" credit exchange office cds, French entry cds and arrival bkst, very fine Est.

433 #68, tOe Green, vertical pair tied to Crosby corres. cover to Guatemala by part strikes "Steamship 10"
cancels, "4" due hs, very fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

434 #68, tOe Green tied to cover to Wis. by clear strike Union waving flag fancy cancel, matching "Healdsburg
Cal Jun 20" cds, cover opened irregularly at right, very fine strike Est

435 #68, lOe Green, corner rounded, tied to patriotic cover to Canada by red "U. States 10 Paid" exchange hs
of Chicago, light "Polo 111." origin cds, 1862 arrival bkst, cover has been lightly cleaned, minor edge
soiling Est.

436 #68, lOe Green, three copies tied to all over design ad cover to France, red "New York Paid 12 Mar 4"
credit cds, 1865, red French entry cds, cover wrinkles and soiled. . . . . . . . . . . . . ..... Est.

437 #68, lOe Green on cover, "Via San Francisco" to the "U.S.S. Jamestown" at Hong Kong, apparently Ie
overpay of triple rate by private ship from San Francisco, "Meadsville Pa Nov 15 '64" pmk, 3 sheets of
enclosed letters, one mentions election of Lincoln and "Old Abe cannot live another four years," docketed
as received April 23, 1865, cover reduced at left, edge worn Est.

438 #68, IOc Green tied to cover to Brazil, "Cambridge Mass Aug 20" cds, addressed to Rear Admiral Davis,
cover aged stripe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

439 #69, t2c Black, three copies tied with strip of three 3c Rose (#65, right stamp corner torn away) to Wingate
corres. cover to China, "Exeter N.H. Mar 3" cds, red "N. York Br. Pkt Paid" cds and "40" hs, 1866
London transit cds in red and" Id" due, ex Downing and Herzog, fine Est.

440 #69, 12c Black, strip of three, faults, tied with pair 3c Rose (#65) to flag patriotic cover to Sardinia, double
rate by French mails, ms cancels, "Milford N.H. May 24 1862" orgin cds, red crayon "36" credit, French
entry pmk, Genoa arrival bkst, addressed to "U.S.S. Constellation," cover edge soiled and edge faults,
fine usage Est.

441 #69, lk Black, se, tied with lOe Green (#68) to cover to Peru, "Newburyport Mass Apr 12" cds, red" 12"
hs and "Panama Ap 22 1865" transit cds, "Forwarded By S. Crosby & Co., Callao Peru" forwarding
cachet, Lima bkst, cover minor edge wear, very fine usage Est.

442 #69, 12c Black, se, tied with lOe Green (#68) to cover to Western Australia (Convict, Prisoner Settlement),
red "Portland Me Paid 12" exchange cds, "London Paid 1868" transit, cover edges soiled, fine usageEst.

443 #69,12c Black tied with We Green (#68) to entire to Peru, "San Francisco Cal Apr to" origin pmk, via
Panama with their "Ap 231866" transit cds, red crayon "12" credit, arrival bkst, address partially inked
through, very fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.
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#69, 12c Black, hafiz. pair, left stamp torn roughly at left, tied to cover to England, "Cambridge Mass Jun
17" cds, red "Boston Am Pkt 3 Paid" credit cds, forwarded with G.B. Id. Red tied, cover crease and
lightly toned Est.

#69, 12c Black tied with 3c Rose (#65) to 1862 entire to France by red "New York Paid 6 Jun 7" credit cds,
red French entry cds and arrival bkst, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

#69, 12c Black two pairs on cover to England, red "Phila Br. Pkt 38 Jun 25" double rate credit cds, 1867
arrival cds, cover edge faults, fine Philadelphia exchange office usage Est.

#69, 12c Black, rather well centered pair on cover to England, red "New York Am Pkt 3 Jan 11" credit
cds, 1862 London arrival cds, cover edge wear Est.

#69, 12c Black, horizontal pair, with magenta cancels, tied to cover to England, matching "Hartford Ct.
Ju129" cds, red "New York Paid 19" credit cds, 1862 arrival cds, cover minor edge soiling, fine Est.

#70, 24c Red Lilac tied to 1862, folded letter to England, addressed to Brown, Shipley & Co. and forward­
ed to London with their oval hs, Id Red tied by "Liverpool Ju 23 62" pmk, arrival bkst., very fine .... Est.

#70, 24c Rd Lilac used with two copies IOc Green (#68, se) and single lc Blue (#63) on 1862 entire to
Foochow, China to the care of Olyphant & Co. at Hong Kong, red "N. York Br. Pkt Paid Apr 29" ex­
change bkst, ms "40 credit, London Paid transit, "ld" due hs and Hong Kong arrival bkst, cover fold
through Ic stamp, edge worn, fine combination for 45c rate Est.

#70, 24c Red Lilac, horiz pair, se at right, perf tones, tied by red grid cancels to cover to Scotland, red "N.
York Br. Pkt. 38 Jul 22" credit cds, 1862 Glasgow arrival bkst., cover edge stains and wrinkles, P.F.
cert , .. , Est.

#70, 24c Red Lilac tied to cover to England by red grid cancel, "Boston Paid" cds, red "London Paid No
162" arrival cds, very fine Est.

#70, 24c Red Lilac, gum toning, tied to cover to England by Boston "Paid" cancel, red "New York Am
Pkt 3 May 31" credit cds, 1862 arrival cds, fine shade Est.

#70 var, 24c Purplish Violet, the distinct shade known only used from Boston, tied by "Paid" cancel to
cover to England, red "Boston Br. Pkt 19 Paid Sep 17" credit cds, docketing at top, cover faults and tape
stain, ex Herzog, very fine shade Est.

#70a, 24c Brown Lilac tied to cover to Ireland by blue "Chicago Ill. Nov 19 '63" duplex pmk, red "N.
York Br. Pkt Paid 19" credit cds, cover edge soiled and edge wrinkles, fine shade Est.

#70s, 24c Brown Lilac tied to cover to England by Boston "Paid" cancel, red "Boston Am. Pkt 3 Paid Oct
3" credit cds, 1862 docket, P .F. cert, very fine , Est.

nOb, 24c Steel Blue, excellent color, with black grid cancel on 1861 folded letter to England red "New
York Am Pkt 3 Dec 21" credit cds, red "London Paid" arrival cds, file fold away from stamp, very fine
shade , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#70b, 24c Steel Blue, short perfs at top right, with red cancel on cover to England, red "New York 19 Oct
9" credit cds, "London Paid 1861" arrival, very fine Est.

#70c, 24c Bright Red Violet, the distinct shade known from Cincinnati in 1863, tied with 30e Orange ur71,
fault) and 2c Black (#73) to double rate cover to Germany by blue "Cincinnati Oct 18" pmks, red "N.
York Br. Pkt 14 Paid" credit cds, magenta "Aachen Franco" boxed hs, cover piece added at top, very fine
shade and usage , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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460 #70<:, 24c Violet tied to blue cc cover to England, light strike "Phila Am Pkt 3 Dec 16" credit cds, red
"London Paid De 29 61" cds, stamp has been lifted and replaced, cover minor edge wear, P.F. cert,
fine Est.

461 Ino<, 24c Violel, smaTItone spot, tied to 1861 folded letter to Ireland by large part strike "Phila Br. Pktl9
Oct 22" credit cds, arrival bkst, P.F. cert, ex Herzog, very fine Est.

462 InOd, 24c Grayish Lilac tied to cover to England by large part strike "Albany NY May 12" cds, red
"Boston Br. Pkt 19 Paid May 14" credit cds, red "Paid" hs, 1862 arrival bkst, ms docket, signed
Ashbrook as Gray Lilac, very fine Est.

463 #71, JOe Orange and 3c Rose (#65), with Masonic fancy cancels, tied to cover to Portugal by
"Ogdensburgh N.Y. Nov 6" pmk, red "N. York Am Pkt Paid Nov 7" exchange bkst., red ms °12"
credit, IS63 London Paid cds, uLisboa" arrival bkst, "40" due hs and faint "4Rs" hs, addressed to
U.S.S. St. Louis, cover has been lightly cleaned, ex Greenebaum and Herzog, very fine Est.

464 1n1, 30< Orange tied with 5c Brown (1n6, perf tones) and 10e Green (#68) to cover to "U.S.S. Canan­
daigua" at Portugal by propeller cancels duplexed with UPortsmouth N.H. Apr 16" cds, "40" debit hs,
red HBoston Br. Pkt Paid" bkst, red "London Paid IS66" transit, ex Eno, very fine usage Est.

465 #71,30<: Orange tied to Pierce corres. cover to Russia by wedges cancel, red "Boston Paid IS Dec 21" ex­
change cds, French mail usage with red, IS67 French entry cds, blue "Aus Frankreich Per Aachen Franco"
ds and red "'Franko" hs, very fine Est.

466 InI,30< Orange tied with 240 Red Lilac (1n0) and 3c Rose (#65) to Heard corres., 1862 folded letter to
Shanghai, China, red "N. York Be. Pkt Paid Novll" exchange cds and IDS "52" credit, London Paid
transit, Hong Kong transit bkst and red "Id" due, file fold away from adhesives, fine Est.

467 1n1, 30< Orange, perf faults, tied with 24c Brown Lilac (InOa) and 3c Rose (#65) to Heard corres., 1862
folded letter to Shanghai, China by Boston "Paid" cancels, red "Boston Am Pkt Paid May 2S" bkst, red
crayon "36" credit, London Paid transit and Hong Kong bkst, red IDS "I " (d) due, entire with light
bleaching spots, fine Est.

468 #71,30< Orange tied with lOe Green (#68) and 5c Brown (#76) to cover to "U.S.S. Shawmut" at Brazil by
indistinct cds and pen stroke, red New York exchange cds, red "London Paid IS Ju 66" transit cds, red
lC40"credit hs and blue crayon "240", cover small corner fault, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

469 #71,30<: Orange, two copies, faults, tied with pair 3c Rose(#65, faults) to entire to Cape Of Good Hope by
Boston "Paid" cancels, red crayon "56" double rate credit, red Cape Town transit and IS63 Port
Elizabeth arrival bkst, entire has wrinkles affecting adhesives, very fine usage Est.

470 #71,30< Orange tied to 1865 folded letter to Hong Kong, China by red "Boston Br. Pkl. 27 Paid Mar 4"
exchange cds, black French entry cds, blue arrival bkst, file fold away from adhesive, fine Est.

471 #71, JOe Orange, vertical pair tied to quadruple rate cover to France, "Springfield Mass Apr 25 65" cds
and HPaid" hs, red Boston exchange cds and red crayon "48/4" credit, red French entry cds, cover minor
edge wear, fine usage. . . . . Est.

472 #71, 30<: Orange tied together with 5c Brown(K76) and 10e Green (#68) to triple rate entire to France, red
"New York Paid 36 Jun 13" exchange cds, red French entry pmk, 1S66 arrival bkst, edge soiling, P.F.
cert, fine...................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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#71, JOe Orange used with IOc Green (#68) and 5c Brown (#76) on Wingate corres. cover to Swatow,
China, "Exeter N.H. Jan 5 1865" pmk, red ., Boston Am Pkt Paid" exchange bkst, red "24" credit hs,
red "London Paid" transit, blue "Hong Kong" bkst, red crayon" I" (d) due, cover reduced at right into
adhesive, light bleaching spots. . . . . . . .. . Est.

#71, JOe Orange tied to all over reverse, lithographed ad cover of "Uhrigs Brewery" to Switzerland by
"Saint Louis Mo Dec 8" pmk, red ·'N. York Br. Pkt 7 Paid" credit cds, blue "Aachen Franco" ds and
boxed "Franco Preuss, resp. Vereins L. Ausg Gr." hs, soiled, fine usage Est.

#71, JOe Orange tied with 15c Black E Grill (#91) to triple rate cover to France, red "New York Paid 18 Jul
I" exchange cds, blue French entry cds, mended cover tear at top left, P.F. cert, fine. . Est.

#71, 30e Orange tied with 12c Black (#69) to double rate folded letter to Sardinia by "New Orleans La Jul
20" duplex pmks, red "New York Paid 36" credit cds, 1866 French entry cds in red, arrival bkst, edges
soiled and file fold, fine usage Est.

#71, JOe Orange tied to cover to France by honeycomb cancel and red "New York Paid 24 Dec 13" ex-
change cds, red French entry cds, 1865 arrival bkst, cover minor edge soiling, fine Est.

#71, JOe Orange tied to entire to France, red "New York Paid 12 Sep 24" exchange cds, 1864 French entry
cds, transit bksts., file fold, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#71, JOe Orange, cog cancel, on cover to Brunswick, Germany, "San Francisco Cal Nov 24 1862" cds, red
"N. York Sr. Pkt 7 Paid" exchange, red "Aachen Franco" boxed ds, cover reduced at right into
address . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#71, JOe Orange, se tied to cover to France, "St. Louis Mo Jun 24" cds, red "New York Paid 24" credit
cds, red French entry cds, 1864 arrival bkst, spindle hole at left and part flap Est.

250-300

250-300

250-300

200-250

200-250

150-200

150-200

100-150

481 #72, 90c Blue used with 24c Brown Lilac (#70a) tied to 1862, Heard correspondence folded letter from New
York to Shanghai, China, red "New York Paid Feb 12" exchange bkst., magenta u1.04" credit, correct
rate for over 3/. oz. but under 1 oz, "London Paid Fe 24 62" red cds, red "2d" hs and "Hong Kong" ar-
rival bkst, signed Ashbrook, P.F. cert., fine..................... . Est. 10,000-12,500
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482 #73/93, 2c Black, group of 10 covers. mostly routine usages inel. one imprint cover. various states
represented incl. S.C.• Penna, Ill, and Maine, faults Est.

483 #73, 2c Black used with pair lOe Green (#68) on cover to Peru, neat "Paid" cancels, matching "Ken­
nebunkport Me Oct 8" cds, red "12" hs, "Panama Oc 231863" transit arrival bkst, cover reduced slightly
at left, very fine usage Est.

484 #73, 2c Black, se, tied with two copies 5c Brown (#76) and single 3c Red E Grill (#88) to cover 10 Italy,
"Washington D.C. May 31" cds, red "New York Paid All" cds, 1868 'lComo A Milano" transit bkst,
Italian closed mail rating, very fine usage Est.

485 #73, 2c Black on embossed, Valentine cover, local usage with light "Madison Wis. Feb 12" cds, fine .. Est.

486 #73,2c Black, se, with target cancel on ornate. embossed Valentine cover, matching "Suspension Bridge
N. Y. Feb 13 1864" bkst, valentine enclosure probably not original to cover, P.S.E. cen, fine Est.

487 #73, 2c Black, faulty pair used with 24c Gray Lilac (ln8, se) on cover to Germany, red "N. York Br. Pkt 7
Paid Dec 12" credit cds, blue "Aachen Franco" boxed ds.1866docket. no flap Est.

488 #73, 2c Black, toned, tied to 1864 printed circular from Baltimore to Germany by geometric cancel, black
"Paid All" hs, blue "America uber Bremen Franco" hs and ms "I", arrival bkst, aged, fine usage ... Est.

489 #73, 2c Black tied to Sept. 8, 1864 printed circular from Chicago by blue, 4 bar cancel, very fine Est.

490 #73, 2c Black, very well centered, straddle copy tied to local use cover by "Washington D.C. Aug 5 64"
duplex pmk. cover edge soiling, very fine adhesive Est.

491 #73, 2c Black tied to local use, imprint cover by "Rochester N. Y. Apr 8" cds, 1868 enclosure, very fineEst.

492 #73, 2c Black tied to seed merchant cc cover from Philadelphia, fine Est.

493 #73, 2c Black, with blue cancel, on cover to Brooklyn, "New York City Jul 9" blue cds and partially clear
"Held For Postage" oval hs in blue, red "JulIO" bkst. Est.

494 #75, 5c Red Brown tied to 1862, Goddard corres. folded letter to Calcutta by Boston "Paid" cancel, black
"Boston Br. Pkt Aug 20" bkst., London, Bombay and Calcutta bksts., ms"1I4" due, very fine, ..... Est.

495 1175, 5c Red Brown tied to Jan. 6, J863 folded letter from New York to Holland, red Amsterdam arrival
bkst, ms due. very fme....... .. . '" Est.

496 #75, 5c Red Brown, two copies, one creased. tied to entire "Per Express Mail Via Boston & St. John" to
Nova Scotia by "New-York Sep 6 1862" duplex pmk. red oval "U.S. lOcts Paid" exchange hs, arrival
bkst. very fine. . . . . . . . . . . . . . Est.

497 #75, 5c Red Brown, se, perf faults, tied with lOe Green (#68) to cover to Germany, "Bangor Me Ju117"
cds, red "N. York Brem, Pk. Paid 12" exchange hs, blue "America uber Bremen Franco" hs, arrival bkst,
cover edge worn , Est.

498 #75,5< Red Brown tied with IOc Green (#68) to cover to France by blue "Baltimore Md May 6" pmks, in­
distinct "12" credit cds. red, 1862 French entry cds and arrival bkst, cover edge wear and slightly
soiled Est.

499 #76, 5c Brown tied with pair lOc Green (#68, se) to 3c Pink entire to Prussia, "St. Louis Mo Mar 6" cds,
red "N. York 7 Paid" credit cds. blue "Aachen Franco" boxed hs, bkst., ex Haas, very fine Est.
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#76, 5c Brown, pair with pen cancels used with 12c Black (#69) on mourning cover to South Australia, par·
tially clear "Bethany W. Va." cds, red '112" credit hs, "Panama Dc 30 67" transit, cover light stains and
corner faults, P.F. cert, very fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

#76a, Sc Dark Brown, pair and single tied to cover to Schleswig, Germany, "Davenport loa lui 26" cds,
red "Bremen Franco 11-8-60" boxed hs, very fine Esl.

1176, 5c Brown tied to 1864 entire to Spain by star in circle cancel, red "N. York. Sr. Pkt. Paid Jun 7"
pmk. red London bkst, "SRs" due hs and arrival bkst. name in address inked over, creases Est.

#76,5c Brown tied to 1866 entire to Holland by circle of wedges cancel, "New York Sr. Pkt Jul 25" red
cds, blue London transit bkst and red Amsterdam arrival, ms due, ex Rohloff, fine. . .. Est.

#76, Sc Brown, three copies tied to short paid cover to France, black "New York 6" debit cds, boxed
"Short Paid", 1864 French entry pmk in red "16" (d) due hs, cover edge toned at foot, small surface
abrasion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#76, Sc Brown, faulty, used with lc Blue (#63) on double rate cover to Mass., "Blair O. Feb 26" cds, cover
minor edge soiling, ex Rohloff. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#76, Sc Brown tied to folded letter to Nova Scotia, "Phila Pa. May 91864" cds, "ets 10" hs, "Boston Sr.
Pkt" bkst and arrival bkst, file fold, fine.... . Est.

#76, Sc Brown used with IOc Green (#68, perf faults) on cover to France, "Exeter NH Jun 21 1864" cds,
red "Boston Paid 12" credit cds, red French entry cds and arrival bkst, fine Est.

#77, I5c Black, trimmed perfs at top, tied to cover to Bremen by fancy soldier's head cancel, red "N. York
Brem Pkt Paid 7 Apr 21" exchange cds, pencil 1864 docket, ex Haas, P .F. cert., very fine Est.

#77, 1Sc Black, two copies, short perfs, tied with 3c Rose (#65, creases) to cover to Australia, red "N. York
Am. Pkt. Paid" cds, "12" red hs, red "London Paid" hs, blue "Melbourne JylO 67" arrival bkst, very
fine usage... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#'77, 1Sc Black, horiz. strip of three, se at right, tied to Wingate corres. cover to Swatow, China,
"Stratham NH Mar 4" cds, red "Boston Sr. Pkt 40" credit cds, red London Paid transit, )867 Hong
Kong and Swatow bkst., cover repaired nick at foot, corner and repaired tear, fine usage Est.

#77, I5c Black, well centered wing margin copy tied to cover to France, red "Ponland Me Paid Oct 9" cds,
red "New York Paid 6 Oct 10" credit cds, blue French entry cds, addressed to care of Munroe and pencil
"Rec'd Jerusalem" docket at left, very fine Est.

#77, 15c Black tied with pair 3c Rose F Grills (#94, bottom stamp torn roughly) to cover to Italy,
"Ponland Me Oct 27" origin cds, red "New York Paid 12 Oct 29" exchange cds, blue, 1868 French entry
cds, arrival bkst, very fine _. . . . . . _ Est.

#77, 1Sc Black tied to entire to France by "Paid" in oval hs, red "New York Paid 6 Sep IS" credit cds, red
French entry cds, J866 arrival bkst, minor tape stain at top, fine. . . . . . . . Est.

#77, ISc Black tied to cover to France by red "Philadelphia 3 May 10" credit cds, 1867 French entry, red
pmk, arrival bkst., cover edge wear, fine. . . . . . . . . . . . . . Est.

#77, ISc Black, well centered, tied to cover to France by "Westfield N.Y. May 22 67" pmk and red "New
York Paid 6" credit cds, red French entry cds, arrival bkst, cover edge faults, fine stamp Est.
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#78, 24c Gray, pair tied with 5c Brown (#76) to cover to Shanghai, China by wedges cancel, indistinct
"New York Br. Pkt Paid May 12" cds, red "32" credit hs, red "London Paid" cds and 1865 transit bkst,
very fine.......... . . . . . . . . . . . Est.

1178, 24c Lilac tied with pair 2c Black (1173) to cover to Germany, red "N. York Br. Pkt 7 Paid Ju124" cds,
red "Aachen Franco" boxed ds, cover edge wear, fine Est.

#78, 24c Lilac, hafiz. pair, se, tied by red cancel 10 1868 folded letter, Rathbone corres., to England, boxed
Supplementary Mail red hs, "New York Paid All Jun 24" red cds, file fold, P.F. cerL, fine Est.

#78, 24c Lilac tied by red cancel to 1868 folded letter, Rathbone corres., to England boxed Supplementary
Mail hs, red "New York Paid All Mar II" cds, arrival bkst, file fold, P.F. cen., fine Est.

#78, 24c Lilac tied with 3c Rose (#65) to cover to Belgium, "New Orleans La Jan 12 '66" cds, red "N.
York Am Pkt 7 Paid" credit cds, black "Am Packet" straight line bkst, arrival bkst, cover edge wear, fine
........................................................................................ Est.

#'78, 24c Lilac tied to cover to Ireland by star cancel, matching "Madison Ind Jun 29" cds, red "Boston
Br. Pkt 19 Paid" credit cds, 1865 arrival bkst, very fine Est.

#78,24, Lilac tied to overpaid cover to Wurttemburg by target cancel, "Williamstown NY. Jan 27" cds,
partially clear "N. York Hamb Pkt Paid 12" credit cds, 1864 Hamburg transit bkst, ms docket, fine .. Est.

#78, 24c Gray with blue cancel, on cover to Ireland, matching "Madison Ind Jun I" cds, red" N. York
Br. Pkt Paid 19" credit cds, 1867 arrival bkst, minor cover stain at left, fine _ Est.

#78,24c Lilac tied to cover to England, "Brooklyn NY Aug 11 1863" cds, faint New York credit cds, Lon·
don arrival cds, cover edge wear, fine Est.

#78a, 24c Gray Lilac tied with two copies 3c Rose (#65) to cover to Germany, "Glendale O. Jun 9" cds, red
"N. York Am Pkt 7 Paid" credit cds, boxed "Aachen Franco" ds, arrival bkst, very fine Est.

#78a, 24c Grayish Lilac tied to cover to England by "New Britain Conn Ju12" duplex pmks, red "N. York
Am Pkt 3" credit cds, 1867 arrival cds, very fine. . . . Est.

#78b, 24c Gray tied to overpaid cover to Germany, red "N. York Hamb Pkt 12 Paid Apr 8" cds, blue
"America uber Bremen Franco" hs, transit bkst, fine.... . Est.

#78c 24c Blackish Violet, excellent example of shade, tied to cover to England, red "N. York Sr. Pkt Paid
19" credit cds, 1866 arrival cds, ex Grunin and Herzog, cover minor edge wear, very fine shade Est.

#79, 3c Rose A Grill, perf faults as usual, tied to cover, "Macon Ga Aug 29" cds, cover repair patches at
top, stamp corner added......................... . Est.

#83, 3c Rose C Grill tied to 1867 folded leIter, "Charleston S.c. Dec 27" cds, file fold and light lone spot
away from adhesive, fine Est.

#84, 2c Black 0 Grill tied to unsealed, imprint cover by "Rochester N.Y. Jun 18" duplex pmk, cover
stains, stamp has been lifted and is hinged in place, P .F.cert. . . . . . . Est.

#85, 3c Rose D Grill on imprint cover to Ohio, "New·York Feb 13" cds, signed Herzog noting stamp has
been lifted to verify grill, cover reduced at right just into address, fine stamp Est.

#858, 2c Black Z Grill tied to unsealed cover to Philadelphia, "Middletown Ct Mar 13" cds, 1868 docket,
stamp has been lifted and is hinged in place, very fine Est.
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#SSC, 3e Red Z Grill, slightly faded, tied to cover to Dry Town, California, "Clear Spring Md Apr 1868"
cds. cover edge wear, fine. . . . . . . . . . . . . . . Est.

#8SE, 12c Black Z Grill used with two copies 3c Ultramarine (#114) on cover, "Benson Vt Nov 19 1869"
cds, cover reduced at left and edge tear. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est

#86, Ie Blue E Grill, well centered, tied to local use cover by "Yonkers N.Y. Oct 8" cds, P.F. cecL, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#86, Ie Blue E Grill, pair and single tied to imprint cover, large part "Lawrence Kas Mar 9" cds, 1868
docket hs, cover reduced slightly at right trimming perfs of right hand stamp, minor cover stain at left. Est.

#86, Ie Blue E Grill tied to local use cover by "Farmer Village N. Y." cds, cover reduced at right and edge
stain. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#87, 2c Black E Grill, tied to illustrated, printed circular by partially clear "East Jaffery N.H." cds,
adhesive lifted for inspection and hinged in place, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

#89, lOe Green E Grill tied with 240 Lilac (#78) to cover to "U.S.S. Hartford" at Cape of Good Hope, red
"24" credit hs, correct 34c rate, red "London Paid 23 Mr 68" transit, arrival cds and crayon" 1" (d) due,
cover edge faults, very fine usage. . . Est.

#89, lOe Green E Grill, se, tied to 1868 folded letter to Spain by "New Orleans La Sep 21" pmk, red "New
York Am Pkt Sep 26" cds, black "Paid-Only To England" hs, blue "4Rs due hs, London transit and
Barcelona arrival bkst, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

#89, lOe Green E Grill tied with 5c Dark Brown (1f76a) to cover to France, red "New York Paid 6 Apr 30"
cds, blue, 1868 French entry cds, very fine. . . . . . . . . . . Est.

#89, lOe Green E Grill tied to cover to Germany by blue "Flint Mich Jul1" duplex pmk, red "New York
Paid All Br. Transit" cds, red "Verviers Coeln Franco" hs, 1870 arrival bkst, cover light soiling, fine. Est.

#89, 10e Green E Grill tied to July 29, 1868 folded letter to Cuba, blue oval "NAl" hs, file fold, fine .. Est.

#90, 12c Black E Grill tied to cover to Ireland, partially clear "Newburgh N.Y. Jul 17" cds, red "New
York Paid All" cds, red "Liverpool U.S. Packet 68" cds, "Dublin & Belfast R.P.O" bkst., cover minor
edge wear, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

#90, 12c Black E Grill, well centered, tied to cover to England, "Phila Station G. May 2" bkst, faint
Philadelphia exchange cds, "London Paid 16 Mr 68" arrival, cover reduced slightly, stamp hinged in
place. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#91, ISc Black E Grill, horiz. pair tied to cover to France, red "Boston Paid 12 Jul 7" credit cds, blue
French entry cds, 1868 senders cachet, ex Brown, very fine. . . . . Est.

#91, ISc Black E Grill, two copies, tied to large part entire to France by red cancels and boxed Supplemen­
tary Mail hs, mostly clear, red "New York Paid All Jun 24" cds and red crayon "6" credit, 1868 French
entry cds bkst, reverse missing side flap, crease and edge soiled, very fine usage Est.

#91, ISc Black E Grill tied to 1868 entire to Holland, red "New York Paid All Br. Transit Oct 21" cds,
arrival bkst, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

#92, Ie Blue F Grill tied with 2c Black F Grill (#93) to cover, "Bethel Vt. Jun 24" cds, very fine. . . .. Est.

#92, Ie, Blue F Grill, pair tied to unsealed, mourning cover by "Odessa Del Jun 10" cds, very fine .... Est.
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#93, 2c Black F Grill tied to unsealed cover, original July 25,1868 Philadelphia printed prices current, very
fine Est.

#94, 3c Rose F Grill tied to cc cover by man's head in circle cancel, matching "White House Station N.J.
Oct 6" cds, cover reduced slightly and minor stains Est.

#94, 3c Red F Grin, faults, tied to cover by clear pointing hand cancel, matching "Lansing Mich Dec 23"
pmk, cover slightly reduced, very fine strike Est.

#95, Sc Brown F Grill used with lOe Green (#68) and 3c Green (#147, se, faulty) on Shaw corres. registered
cover, "Pleasant Gap Mo" cds, cover edge worn, fine combination usage Est.

#95, Sc Brown F Grill, pulled perf, tied with 2c Red Brown (11135) to cover to Germany, "Syracuse N.Y.
Jun 23" bkst, red "New York Paid All Direct" cds, red "Bremen Franco" boxed ds, cover soiled, P.F.
cert, very fine usage , , , , Est.

#9S, Sc Brown F Grill, strip of three, faults, tied to cover to France, "San Francisco Cal Oct 11" cds" red
"New York Paid 3" exchange cds, blue French entry cds, cover edge tear,light crease, fine usage ..... Est.

#96, tOe Green F Grill tied with vertical pair 3c Rose F Grill (#94) to entire to Norway by blue cancels, pur·
pie "Phila Paid All Mar I" exchange office cds, red 'lHamburg Franco 15/869" ds, red crayon credits,
correct 16c rate which was in effect for 15 months, ex Herzog, very fine Est.

#96, lOe Green F Grill, short perf, tied to cover to Germany, faint "Portland Ore May 13" cds, red
Chicago Paid All Direct exchange bkst, red "Bremen Franco 8/6/71" boxed ds, cover reduced at bottom,
fine , , Est.

#96, lOe Green F Grill tied to cover to Germany by fancy Paid cancel, matching uDedham Mass Jul 4"
cds, red "Boston Paid All Direct" cds, red "Hamburg Franco 1017170" boxed hs, cover reduced at left,
edge faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#96, tOe Green F Grill tied to cover to Germany by blue star cancel, matching "Freeport Ills. Nov IS" cds,
red "Bremen Franco 1/12/69" boxed ds, cover soiled, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

#97, 12c Black F Grill, pair, perf faults, tied with IOc Green F Grill (#96) to cover to Argentina,
"Cambridge Mass Jan 25" cds, red "New York Paid All Br. Transit" bkst, 1869, London Paid transit,

blue crayon "lOc". cover edge discoloration, fine usage Est.

#97, 12c Black F Grill tied to cover to <lV.S.S. Richmond" at England, red "Boston Paid" cds, red"Jun 5
1869" B.F. Stevens despatch agent, oval ds, cover discoloration and edge soiled Est.

#98, ISc Black F GriU, three copies, off center, tied to cover to France by red cancels, matching "Baltimore
Md Apr 20" cds, red "New York Paid 18' credit «is, 1869, blue French entry cds, edges aged Est.

#98, I5c Black F Grill tied to 1869 entire to Holland by red cancel, matching "Baltimore Md Oct 12" cds,
red New York exchange cds, arrival bkst, file fold, ex Gibson, fine Est.

#98, ISc Black F Grill tied to cover to France, red "Boston Paid 12" credit cds, 1869, blue French entry
cds, part flap, fine Est.

#98, ISc Black F Grill tied to cover to France, red "Boston Paid 6 May 3" credit cds, 1869, blue French en-
try cds, very fine. . " Est.
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#99, 24c Gray Lilac F Grill tied with 15c Black F Grill (#98) and 3c Rose F Grill (#94) to 1868 entire to
Sicily, red "New York Paid 36 Nov 28" credit cds, red French entry cds, various 1868 transit and arrival
bkst.. 24c hinged in place, the earliest reported usage of 24c Grill, cover stains, ex Gibson, signed
Brookman, very fine usage Est.

#100, 30e Orange F Grill tied to 1869 entire to France, "New Orleans La Apr 25" cds, red "New York Paid
12" exchange cds, blue French entry cds, light fLle fold, P.F. cert, very fine Est.

6100, 30e Orange F GriU, two copies tied to 1869 entire to France, "New Orleans La May 25" cds, red
"New York Paid 24" credit cds, blue French entry cds, creased and light soiling, very fine usage Est.

1869 ISSUE

#112, lc Buff tied to local use cover to Reading, Mass, edge soiled, fine Est.

#113, 2c Brown tied with lc Blue F Grill (#92, soiled) to cover, "Brandon Vt." cds, forward with "Batavia
Ill" cds, cover edges aged, ex Gibson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#114, 3c Ultramarine, accumulation of 176 covers, routine usages with a couple cc covers, good range of
mostly Eastern states represented incl. N.J., N.H., Maine, Va and Tenn., faults " Est.

#114, 3c Ultramarine, pen cancel, se, on cover to Camp Grant, Va, ms "Ft. Griffins Texas Aug 21/69"
pmk, cover restored portion at top left, fine usage _.Est.

#114, 3c Ultramarine tied to "Keokuk Packet Company" corner card cover to Iowa by "St. Louis" pOlk
1870 docket and enclosure, fine Est.

#114, 3c Ultramarine, faults, tied to Norwood School, canal illustrated ad cover by partially clear "Nor-
wood Va" cds, cover soiled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ Est.

#114, 3c Ultramarine tied to all over design, brown cover, "Kentland Ind Dec 27" cds, cover soiling .. Est.

#114, 3c Ultramarine with black target cancel on cover, blue "Floyd Oneida Co. N. Y. Oct 1 1869" double
circle prok, light discoloration, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#116, lOe Yellow tied with 24c Gray Lilac F Grill (#99) to cover to Chile by "New Bedford Mass Feb 19"
pmk, red "12" credit hs and blue crayon "15", 1870 transit bkst and red "San Carlos Chile" arrival bkst,
cover reduced slightly at left, fine Est.

#117, 120 Green tied with IOc Green F Gill (#96) to cover to Peru, "South San Diego Cal Oct 25" cds,
magenta "San Francisco Cal Paid" exchange bkst and matching "12" credit hs, arrival bkst, cover reduc-
ed at left, fine usage _ _. _ _. . . . . . . . . . . . . . . Est.

#119, 15c Brown and Blue, type 2, tied to cover to France, red "New York Paid 6 Dec 21" credit cds, blue
French entry cds, fine........ . _ Est.

1870-1893 ISSUES

#146, 2c Brown, three copies tied to cover to Canada by "New York Mar 19" pmks, 1871 arrival bkst,
cover edge soiled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. , . . . . . . . . .Est.

#149, 7c Vermilion tied to cover to Austria by part strike "Kittanning Pa Dec 4" pmk, red "New York
Paid All Bf. Transit" cds, boxed, 1872 arrival bkst, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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584 #157, 2c Brown used with 6c Rose (#159) on 3c Green registered entire, "Merrillan Wis" cds, 8c Registry
rate. edge soiled, fine usage Est.

585 #158/184, 3c Green, 5 covers with diff. St. Louis fancy cancels, 3 diff "sun faces", one on 3c entire, shield
cancel and eagle cancel tying 6c Pink to cover to England, minor faults, fine strikes Est.

586 #158, 3c Green with Don't USM cancel on cover, matching "Bridgeport Ct Mar 11" cds, cover reduced at
left, fine strike Est.

587 #158, 3c Green tied to Carnival, Circus & Menagerie illustrated cover by blue cancel, "Due 3" hs also in
blue, cover reduced into design at left, faults, fine design __ Est.

588 #158, 3c Green on "Thousand Island House" steamer illustrated ad cover, purple "Alexandnia, Jeff. Co.
N.Y. Jun 10 1879" pmk, fine................................................ . Est.

589 #159, 6c Rose tied to imprint cover to England by fancy NYFM cancel (type A6), red "New York" pmk,
1874 arrival, very fine Est.

590 #160, 7c Vermilion tied to cover to Germany by NYFM fancy cancel (type AlO), red "New York Paid All
Jan 30" cds, cover seal stain, fine Est.

591 #161, lOe Brown tied to 1875 entire to Mexico by NYFM fancy cancel (type GI9, fair strike) and "New
York Apr 20"cds magenta "City of Mexico Via Progreso" hs, file folds, "25" due hs, fine Est.

592 #179, 5c Blue tied with 2c Vermilion (#178) to 3c Green entire to France, "New Orleans Feb 8" cds, 1877
French entry cds, fine Est.

593 #183, 2c Vermilion, faulty, tied to all over design, Lake George illustrated, green ad cover by purple
"Hulett's Landing, Wash. Co., D.W. Phillips, P.M. N.Y. Jul 23 1884" pmk, cover slightly reduced at
right, fine Est.

594 #184, 3c Green tied to cover by "Mill Point Montgomery County N. Y. May 17 1881" magenta and purple
bi..color pmk, cover reduced irregularly at right, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

595 #184, 3c Green with ms cancel on blue, deer illustrated ad cover of Blue Mountain Lake House., magenta
"Blue Mountain Lake Hamilton Co., N.Y. May 11 1880" pmk, lightly aged Est.

596 #185, 5c Blue tied to entire from France to Mexico by 1880 "New York" duplex pmk, violet "City of
Mexico, Via New Orleans" hs, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

597 #185, 5c Blue tied to cover to Switzerland, "Lebanon, N.Y., S.W. Seymour, P.M. Sep 15 1884" pmk,
arrival bkst., cover stains. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

598 #205, Sc Brown tied to cover to "U.S.S. Marion" at Yokohama, Japan by "East Capitol Sta. D.C. Sep 29
85" duplex pmk, San Francisco transit bkst, "Yokohama Japan 6 Nov 1885" bkst, ms docket of "Ans.
Chemulpo, Corea" attop, cover soiled, fine usage Est.

599 #205, Sc Brown tied to 1888 entire to Mexico by "New York" cds, magenta "Str. City of Alexandria" hs,
light bleed through, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

600 #206, lc Gray Blue tied to carriage illustrated ad cover, "Mc Grawville, N.Y., C.A. Jones, P.M. Jun 27
1883" pmk, cover reduced slightly............................. . Est.

601 #210, 2c Red Brown tied over edge of Mexico lOe Scarlet to cover, "Via E1 Paso" to France, IOc tied by
"Mexico" pmk, black "N.Y. Foreign Transit Apr 25 88" bkst and French arrival bkst, cover corner
stains, fine........................................................... . Est.
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#210, 2c Red Brown tied to all over design, Cazenovia Seminary illustrated cover. faint' 'Cazenovia N. Y.··
cds, 1886 bkst, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

H210, 2c Red Brown, group of 4 covers with diff "West Point, Orange Co., N.Y." prnk, double circle in
purple and black and single circle in purple and black, faults, fine strikes. . . . . . . . . . . . . Est.

#210, 2c Red Brown tied to cc cover by purple "French Point, Warren Co., Lake George, New York Ju126
1887" pmk, cover reduced slightly and edge toned at left.... Est.

#212, Ie Ultramarine tied to Johnson & Johnson post card by "New York" pmk, stamp type collar, green
and black ad on reverse, very fine................ . Est.

#230/237, #U349, Coumbian Issue, accumulation of 194 covers, 51 are lc usages and about to are entires,
only 2 covers over 2c value, mixed conditions, faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

#CI8, SOC Zeppelin, wrinkle, tied to 5c entire by "Chicago III Oct 261933" pmk, "Graf Zeppelin Flight"
cachet, Yokohama pmk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

POSTAL STATIONERY

Postal Stationery, group of 130 postal entires, 100 are mint entires incl. 90c (#UI06, U211), 30e (#U102)
and 15c (#U97), 14 are unused entires with printed franks (mostly W.F. & Co.) and 15 are Specimens or
"Cancelled" overprinted, mostly Bank Note period issues with a few earlier and later, many legal size,
faults, fine group with excellent range Est.

Postal Stationery, accumulation of 410 used entires, various issues to 1900, mostly common values, incl.
150 Nesbitt 3c Reds, good range of states present with many Tenn. usages, mixed condition, fine ..... Est.

#UlO, 3c Red entire with "Concord N.C. Feb 27 1855" two line pmk, cover stain and edge faults, fine
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#DIO, 3c Red entire with ms cancel, red "Moringville P.O., Westchester Co. N.Y." boxed pmk with ms
date, no flap, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

ross, 3c Pink entire with clear horse head fancy cancel, matching "Knoxville Tenn" cds, cover edge nicks
at top and light stain at foot, very fine strike Est.

#U34S-3S1, Columbian Entires, group of 57 mint entires, about 20 diff size entires, incl 7 of the lOe value,
a few Wells Fargo franks, also a group of 20 later issues 1895/1925 period showing various errors, part
prints, etc., very fine. . Est.

COLLECTIONS AND BALANCES

Balance of consignment, very diverse group of 220 folded letters, covers or postal cards, several better
items, largely Western related incl. Nevada, various Express franks (13, incL Pacific, Bamber and
Langtons), California covers (41), territorial usages from Kansas, Nebraska, Washington, Utah, Wyoming
and Minn., a few better stamps incl. #14 from Portland, Oregon, Eastern usages with #18 strip on cover,
#31 and #33 on cover, etc., also groups of locals (45) and unused patriotic (14) plus a few Philippines,
faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Balance of Consignment, group of 53 folded letters, covers or postal cards, 1845/1928, incl. N.Y.
Postmaster's Provisional (#9Xl, faulty), 1857 issue incl. "N.Y. & Boston S.B. & R.R.R." cds, several
1861 's incl. a couple fancy cancels, Bank Note issues incl. usages to Argentina (l5c plus three 3c), Italy,
Mexico and Cape of Good Hope (l5c), later issues incl. airmails with #CI, #C4 and #C6, also a few ter-
ritorial usages of postal cards and faked Pony Express covers with genuine adhesives, faults Est.
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616 Balance of consignment. diverse group of just over 200 covers, folded letters or cards, stampless incl. Mary
Harrison free franks (4), "New York Way" in ms (1798) and a Texas C.S.A., stamped covers inel several
carrier usages with 1857 or 1861 issues. other material inel western express franked entires and a small
group of eastern express labels on entires, faults, fine balance Est.

617 Stampless, accumulation of 225 folded letters or entires, mostly more common items but several states
represented inel. a few Tenn., mixed condition Est.

618 Military Mails, group of 46 folded letters, 1803/1861, mostly Public Serice endorsements used to or from
War Dept. Officals, excellent range of usages, mostly from early forts, incl. 5 from Florida, all but one
pmkd elsewhere, numerous good letters with interesting content, a couple territorial period forts incl. Ft
Crawford, many Southern usages, better pmks incl. Nashville straight line of 1815, faults, very tine latEst.

619 Advertising Covers, group of 125 illustrated ad covers, 1875/1940, about ~ are 19th Century, inel. 19
multi-colors, wide range of topics, faulty Est.

620 Advertising Covers, group of 36 covers, 1861/1904, 20 are illustrated types incl. 1882 Cincinnati Industrial
Exposition, 1904 Worlds Fair Multicolor, 1901 G.A.R. Encampment multicolor and a couple piano il-
lustrated, some faults, fine group.. . Est.

621 Cover Balance, group of 650 covers, folded letters or cards, 1780/1980, largely military related incl.
Marines (33), U.S. Navy (188), Korea (89), most of the above on legal size covers, other material incl.
C.S.A. covers (5), ad covers and misc., condition varies Est.

622 Covers, 1851/1857 Issues, accumulation of 520 covers or entires, 240 are 1851 issue usages, 1 is a lOe the
others are 3c incl. a couple Orange Browns, the 1857 issue usages incl. a few Ie and a 12c + 3c combina-
tion, a few ad covers, good range of States, faults Est.

623 Covers, 1861/1867 Issues, accumulation of 1,100 covers virtually a1l3c usages, mostly routine usages but
inc. red, green and ultramarine cancels, good range of Southern state usages with Va., etc. faults ..... Est.

624 Bank Note/1940, accumulation of 672 covers or postal cards, mostly Bank Note period with a few later
incl. White Plains part SS on first day, a few ad or cc covers and a couple better usages incl. 7c usage to
Germany, faults Est.

625 Naval Correspondence, good group of 12 covers, with original enclosures, Schofield correspondence, from
1887, while a cadet, to 1896, incl. 2 covers with Colombian dues, to him while on U.S.S. Baltimore. cover
from D.W.I. 10 Barbadoes, from Haiti from a surgeon on U.S.S. Philadelphia, 5c Trans-Miss on cover
with Consulate cachet, 2 with Stevens cachets, etc., mostly with faults. very fine group of usages ..... Est.

626 Stamps, group of 4 nearly empty Davo U.S. Albums. 4 other albums and 8 large packages of U.S. stamps,
the packages incl. 3 packs of I, 000 diff. U.S. mint, 2 packs of 700 diff U.S., packs of 300 and 250 diff
mint regular issues and 1,000 used commems, used incl. $1.00 Trans-Miss and mim with IOc Pan Am, con­
dition presumed to incl. faulty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

627 Foreign Covers, interesting balance of 19 folded letters or covers and 2 fronts, adhesives on cover incl.
Victoria 6d (1861), Cape Of Good Hope Id (pair) 4d used to Ireland (1862, heavily cut in pair) and France
plus China combinations on cards (2) and a cover, starnpies incl. Venetian Republican "Sanita" red hs,
and Martinique st. line (1820), faults, fine group. . Est.

628 Foreign Covers, group of 336 folded letters, covers or cards, apparently all 19th Century usages, incl. 150
French Rayon numbered pmks with #1-40 cplt and others to #124. Austrian area usages incl. stampless,
first issue with 3kr tied by "Imp Reg Vapori" pmk, a Lombardy ISc revenue used postally from Malow
and usages from Jerusalem, several better German State usages with Heligoland on card, Hamburg 3sh.•
etc., mixed condition, very fine 101. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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629 Balance of Foreign Military collection, 10 mounted pieces, incl. 1641 letter (30 Year War) two A.Q. sheets,
3 French occupation of Indochina covers (1888/1902), 1600 letter addressed to Archduke Ferdinand, a
German posta] card dated from Tsintau, China and signed by Erich Raeder (later an Admiral under Hitler)
and additional signed piece of Raeder, very fine group, , , , .. Est.

630 Military Mails, world-wide group of 1,970 covers or cards, incl. censored mail, military organizations, oc­
cupations, etc., all 20th Century and incl. excellent range of interesting usages with WWI Central Powers
(180), Allies (66), incl. Spanish Civil War (20), WWIl Germany (165), wide variety of wars represented,
some better material noted, incl group of early airmail flights with a U.S. #C3, a few German Zepps, etc.,
mixed contion, very fine and interesting group _ Est.

631 Military Mail, World War I to 1934, the mounted and extensively annotated collection of 279 covers or
cards, world wide in scope, an exceptional coil. incl. WWI Aviation (41), Austria (25, incl. Ballon
Przemysl 1915), inc. French Valenciennes local issue tied to cover (P.F. cert), P .O.W's incl. 8 from Japan,
other better items incl. A.E.F. Siberia (3), letter and cover from Clemenceau, Russian Revolution covers,
Czech Scout Mail adhesives on cover(2), etc., excellent range of usages, a very fine collection Est.

632 Military Mail, 1935 to World War II, the mounted and extensively annotated collection of 273 covers or
cards, world wide in scope, a very fine collection incl. Ethiopian War, Spanish Civil War (22) and German
Occupations, the vast majority are WWIl incl. Concentration Camp mail, also incl. covers to Hitler, Him­
mler, Kretschmer (with signed photo), lnselpest adhesive on cover, P.O.W.'s U.S. material incl. 6 uRF"
overprint covers. mostly with P .F.C., a very diverse and interesting collection, very fine _.Est.

633 Military Mail, 1945/1982, the mounted and well annotated collection of 107 covers or cards, world wide,
variety of wars with Korean incl. cover to an American P.O.W., various Israeli Wars, U.N. emergency
forces, Falkland Is. Biafra, etc., also several Viet Nam related usages, interesting group, fine Est.

634 World Wide Military Mail, group of 341 covers or cards, 1870/1936, largely W.W.I related, mostly better
covers, mostly mounted on small pages with extensive annotations, incl. Feldpost, P.O.W., incl. Franco­
Prussian War material, loaded with scarcer usages and markings, condition varies, very fine group .... Est.

635 Austria, largely mounted stamps and cover collection in 6 albums, covers incl. stampless, 1850 issue (with
two 2kr covers), 1863 issue with 2kr from Pesth, several other interesting frankings, etc., later covers incl.
WIPA stamp on card and FDC's, stamp incl. an excellent range of mint and used, 1850 issue with varieties
incl. Ikr (7, incl. printed on both sides), later incl. Dolfuss (#380, nh), #B93-109, etc., condition varies,
also incl. some offices, Lombary and Germany, very fine collection Est.

636 Boer War, 3 covers and a postal card, incl. Natal cover with magenta censor label, V.R.1. usage with
"Passed" and "NPR" hs, and a cover with censor hs of Cradock and Pretoria, faults, fine group .... Est.

637 Boxer Rebellion, mounted and well annotated collection of 14 covers or cards, incl. boxed hs, Feldposta·
tion markings, uK.D. Feldpostexped Des Ostasiatisohen" and German Office markings of Tientsin,
Hankau, Tsingtau and Peking, very fine group. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... _.... Est.

638 Franco-Prussian War, the mounted collection of9 covers or cards, incl. pmk of "G.H. Bad Felpostexpedi-
tion," two with blue Regimental cachets, Feldpost cards, etc, some faults, fine group Est.

639 French Revolution and Napoleonic Period, mounted collection of ]4 folded letters, well annotated collec­
tion with several scarcer items, incl. Arme D' Italie (4, 1794/1801), Armee D' Portugal (1811, disinfected),
letter from an American P.O.W. in France, an important 1814 feather letter from Carlstad regarding the
advance of Swedish troops against Norway and a large piece with J. Bernadotte signature, very fine
group Est.
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World War n and some later wars. group of 410 better covers, World Wide in scope, inel. a few P.O. W"
Concentration Camp, scarcer censor markings, better frankings, etc., U.S. noted inel. Korean War usages,
wide range of usages and markings such as forbidden contents, etc., each cover mounted on page with ex-
tensive annotation and rarity points, mixed condition, very fine group Est.

CIVIL WAR

Fort Brown, Texas, July 13-16, 1864 dateline on Iowa Volunteer's 4 page letter, good letter describes
preparations to evacuate the fort and a military execution, cover with 3c Rose (#65, se) tied by "New
Orleans Aug 2 '64" pmk, "Due 6" hs, cover edge wear. fine usage _ Est.

U.S. Christian Commission imprint cover with fancy senders kissing doves hs, 3c Rose (#65) tied by
"Memphis Ten" cds, minor cover abrasion, fme Est.

U.S.S. Rattler, good letter dated on board, June 13, 1863 describing Yazoo Pass expedition and the
feeding of the enemy, endorsed cover to Ill. with "Cairo Ill. Jul 2- 1863" pmk and "Due 3" hs, cover
reduced irregularly and edge worn, fine letter. , , Est.

UNION PATRIOTICS

Patriotics, soldier's correspondence, 8 patriotics and 3 others, 7 letters, mostly on patriotic stationery, all
addressed to Long Run, Ky and mostly Ky pmks incl. ms New Haven and Bacon Creek, hs pmks of New
Haven, Columbia and Shelbyville Tenn., faulty, interesting letters Est.

Patriotics, 12 covers, 2 with missing stamps, others incl. McClellan design, Bird's Eye View caricature and
3 "Success To Our Volunteers" design with partially printed addresses for use to soldiers, faulty ..... Est.

Patriotics, 9 covers, incl. "Why don't you take it" caricature, MacCliellan lithographed portrait design
and albino embossed Scott design, faults Est.

Unused Patriotics, group of 200, apparently all different incl. about 50 caricatures and several Magnus,
very fine....................................................... . Est.

Uncle Sam's Joy Under Providence, bronze Magnus design patriotic portraying Lincoln holding a child, 3c
Rose (#65) tied by "Washington D.C. Oct 31" cds, cover reduced at right into address, ex Walcott, very
fine design Est.

Abraham Lincoln, lithographed design by Whittenmore, on orange with addditional flags in colors below
portrait, local Boston usage with Ie Blue (#63) tied, red "Boston Mass Jan 12" cds, light stain, ex Haas,
P.F. cert., very fine design Est.

Abraham Lincoln, beardless portrait design with printed signature below, 3c Rose (#65) with ms cancel, ms
"Smithfield Mn" pmk, cover reduced slightly at right, top left corner clipped and crudely repaired, fine
design Est.

Father Abrabam design cover in colors, 3c Rose (#65, faulty) tied by "Washington D.C." cds, cover edge
soiled Est.

Liberty, red and brown ink, hand drawn patriotic cover "Drawn by M.L. Richardson" at side, 3c Rose
(#65) tied by "Washington D.C. Nov 261862" pmk, cover reduced at foot, very fine design... . ... Est.

Shield and Flag hand inked patriotic cover 3c Rose (#65, piece missing) tied, red "Charlestown Ms Jun 24
63 "cds, reduced at leftslightly Est.
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Connecticut, Magnus design multicolor cover, 3c Rose (#65, se) tied by "Washington D.C. Jun 8 64"
pmk, cover edge soiled and reduced slightly at right. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

Army and Navy forever, blue Magnus design cover, without imprint, used to Wis., 3c Rose (#65, faulty)
tied, "New Albany Ind" cds, cover reduced at right................................. . .... Est.

Liberty and Shield, Magnus design cover in colors, no imprint, 3c Rose (#65, side added) tied by
"Washington D.C." cds, cover piece added at right, edge tears at bottom. . . . . . . . . . ..... Est.

Why Don't You Take It Say, blue caricature design cover used to Mass., "Washington City D.C. Free Jun
27 1861" cds and fiS "G. Marston, M.e." free frank, cover reduced at right and minor toning, fine
design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Flag Of A New Confederacy, red, caricature design cover, 3c Dull Red (#26, faults, corner added) tied by
indistinct "Baltimore Md" blue cds, cover edge faults Est.

Maj. Gen. J.e. Fremont portrait cover in colors, 3c Rose (#65) and "Ripley O. Jun IS" pmk, reduced
slightly at right and edge crease, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

Gen. McClelland portrait cover in blue, 3c Rose (#65) tied, uPon Royal S.C. Apr 23" cds and "Due 3"
hs, cover wrinkles, fine design. . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Our Banner In The Sky allover design cover in colors, 3c Rose (#65) with target cancel, "Columbus Ky
May 6 1863" cds and additional "East Constable NY" missent pmk, cover reduced at right, very fine
design _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Bunker Hill Monument patriotic cover in colors, three copies Ic Deep Blue (#63) tied by "Paid" cancels
and red "Boston Mass Oct 20" pmk, original 1862 letter, right hand stamp perfs touched in opening,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

The Girl I Lell Behind Me design cover in colors, 3c Rose (#65) tied by light "Jefferson City Mo" pmk,
minor edge discoloration, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

Soldier and Flag design cover in colors, on orange, 3c Pink (#64, perf faults) tied by blue "Louisville Ky
Oct 28 1861" duplex pmk, cover faults, opened at side and bottom, A.P.S. cert _Est.

Penna. Loyal gray design cover with blue "Constitution & Laws" overprinting, 3c Rose (#65) tied by
"North East Md Oct 6" cds, cover reduced slightly, fine _ Est.

Maine To Texas design cover in blue and red, 3c Rose (#65) tied by "Greensburg OH Dec 201861" cds,
fine Est.

John Dix, flag and slogan patriotic cover with vertical strip Ic Blue (#24) with pen cancels, faint "Westfield
Ind" cds, cover edge toned and reduced irregularly at right.. . . .. . . Est.

Soldier and Flag design cover in colors, three copies Ie Blue (#63, faults) tied by "Albany NY Oct 14"
pmk, minor edge wear, fine Est.

Howell's Write Often verse cover with 3c Rose (#65, se) tied by partially clear "New Creek Station W Va
Nov 2J" cds, small stain, fine............ . Est.
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CONFEDERATE STATES
Confederate States, accumulation of 34 covers or entires, inel. C.S.A and Independent State usages of 3c
from Mobile, the balance all common stamps, a couple better pmks inel. "Strawberry Plains Ten" on pair
5c London paper, faults on almost all. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Balance, group of 22 covers or folded letters, inel. Ind. State and C.S.A. usages of 3c from Mobile
(creases), 2 covers with 5c New Orleans Provisionals (1 restored and 1 with additional stamp added),
Petersburg Provisional (adhesive patched with pieces of 2 other stamps), the balance mostly We
Blue(#1 l/12) usages, faults , .. ,., , ' , , , , Est.

Richmond, Virginia, the important balance of the Peter Powell collection, largely mounted group of 70
covers or folded letters, an exceptional showing of the various pmk types replete with several rare types,
blue pmks, etc., adhesives on cover iocl pairs of 5c Blue (#4) and single 5c Rose, better usages incl. 12 star
flag patriotic, "Forwarded" hs, "Due 2" hs and ms "Paid 20", a few ad covers, military usages incl. a few
with letters, condition varies, faults, very fine balance _. . . . . . . . . . . Est.

PATRIOTICS

Jefferson Davis blue medallion design cover on light yellow, "Richmond Va Apr 27 1862" cds, type 3a,
and "Due 5" hs on Ala. soldier's endorsed usage to Lynchburg, minor edge tear at top, no flap, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Est.

Seven Star Flag red design cover of "Southern Literary Messenger" used to Bennettsville, S.C., pair 5c
Blue (#6, complete margins) tied by "Richmond Va Jul 23 1862" cds, type 3f, cover minor edge soiling,
C.S.A. cert, the only recorded example of this design Est.

Ten Star Flag Patriotic cover, in colors, to Thomson, Ga, "Richmond Va Sep 16 1861" cds, type 2b and
"Paid 10" hs, cover reduced at foot and repair in address, edge worn. . . . Est.

Ten Star Flag design, in colors, on flap of embossed cover to Stilesborough, S.C., "Richmond Va Oct 15,
186] " cds, type la, and "Paid 10" in circle hs, cover repair patches , Est.

Eleven Star Flag and verse patriotic cover to Little Yadkin, N.C., partially clear, blue "Richmond Va May
17 1863" cds, type 5b, and matching "DuelO" hs, N.C. soldier's endorsement, original letter dated May 8
describes Battle Of Chancellorsville and mentions "I thought the New Bern fight was bad but lord, lord it
was nothing to this one," very fine Est.

Eleven Star Flag design cover with "Southrons on!" verse, the only reported example of this combination,
5c Green (#1, cut in) tied by "Richmond Va Feb 5 J862" pmk, type 3a, ms "Due 5" to left, cover edge
worn and light discoloration, ex Judd Est.

Eleven Star Flag design with verse, Randolph imprint, used to Cascade P.O., Virginia, piece of 5c Blue
(#7) tied by "Richmond Va Dec 20 1862" pmk, type 4a, apparently a pair of adhesives was largely torn
away prior to postmarking, good soldier's letter dated "Camp 38th Va Regt near Fredericksburg" men·
tions "returned this evening from battle line," very fine Est.

Eleven Star Flag and verse patriotic to Rayburn, Ga, pair 5c Blue (1f7, cut in, faults) tied by dateless "Rich-
mond Va" cds, type 3k, cover repaired and stained Est.

Twelve Star Flag design cover, in colors, to Bridgeville, Ala, "Richmond Va Jun 19 J861 JJ cds, type Ja,
and "Paid JO" hs, cover edge faults and stain _ Est.
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CanDon, Flag and Verse yellow patriotic with pencil soldier's endorsement addressed to Col. W.W. Clark,
M.e. at Richmond, "Richmond Va May 14 1863" black cds, type 5a, and matching "Due 10" hs, blue
"Forwarded 10" boxed hs for forwarded to Covington, Ga. cover edge wear and light soiling, very fine
usage Est.

Cannon, Flag and Verse design on yellow cover to Statesville, N.C., pair 5c Blue (In. corner fault) tied to
reverse by "Richmond Va Dec 19 1862" pmk, type 4a, cover opened out for display. corner repair,
worn...... . Est.

CaODon, Flag and Verse patriotic cover to Georgia, vertical pair 5c Blue (In. cut in), bottom stamp white
necktie variety, tied by "Richmond Va Feb 4 1863" pmk, type 4c. cover worn and edge Faults, C.S.A. cert,
the only reported example of variety on a patriotic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Thou Wilt Think Of Me. Howell imprint, captured Union patriotic cover with "Richmond Va Jull 1862"
cds, type 3a, and "Due 10" hs, first day rate used to Macon, Ga., endorsement of a Ga. Surgeon at top,
pencil address, cover lightly aged, C.S.A. cert, very fine usage. . . Est.

INDEPENDENT STATE AND CSA USAGE OF U.S. RATES

Richmond Va Apr 18 1861 cds, type la, first full day of lodependent Statehood, tying 3c Dull Red (1126) to
cover to N. Y.• fine Est.

Richmond Va May 6 1861 cds, type la, last day Independent Slatehood, tying 3c Dull Red (#26) to Gravel
Hill, Va, original letter, very fine. . . . . . . . . . . . . Est.

Richmond Va May 17 1861 cds, type la, tying 3c Red star die emire to Prince Edward C.H., C.S.A. usage,
very fine Est.

Ricbmond Va May 31 1861 cds, type la lasl day of validily of U.S. stamps, tying 3c Dull Red (#26) to cover
to Milwood, very minor edge soiling, very fine. . . . . . . . . . . . . . . Est.

HANDSTAMPED PROVISIONALS

Shreveport La Apr 6 1864 cds and HDue 10" hs on Texas soldier's endorsed, Folded letter to Sweeten,
Texas, letter dated From Pleasant Hill, La., Fine.... . . Est.

Memphis, Tenn., 5c Red adhesive (#56X2, complete margins) tied to albino embossed cc cover to Lamar,
Miss by "Memphis Ten Sep 12 1861" cds, some cover discoloration, P. F. cert, fine Est.

Memphis, Tenn, 5c Red adhesive (#56X2, cut in) tied to orange cover to Jackson by clear "Memphis Ten
Dec 3 1861" cds, fine Est.

Monterey Va Nov 27 cds and "Paid 5" hs on pink cover to Richmond, their Advertised 2 scroll hs and in­
distinct "Richmond Va Dec 7 186J"cds, type 13, ms sender's note "we start to Manassas" on reverse,
cover discoloration at top, no flap, fine usage. . Est.

Richmond Va Jun 1 1861 cds, type la, and "Paid 10" handstamps, first day C.S.A. postal service, on ob-
solete, 3c Red entire to Washington, Georgia, cover opened at Foot, C.S.A. cert, fine. . Est.

Richmond Va Jun 7 1861 cds, type la, and "Paid 20" handstamp, type I, on yellow cover to Forsyth,
Georgia, ex Judd, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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696 Richmond Va Jun 10 1861 cds, type 1a "Paid 10" handstamps on orange cover, with pencil address to
Franklin, Ky, blue South" Letter Unpaid. hs, "Due 3" hs and matching "Louisville KY Jun 28" large part
cds, first day of usage of Southern Letter Unpaid marking, cover repair at right, signed Ashbrook, P.F.
cert, very fine strike and usage _ _ Est. 10,000-12,500

697 Richmond Va Jun 21 1861 cds, type la, and "Paid 5" in circle hs on albino embossed, Hardware Dealer's
cc cover to Indian Valley, cover reduced at right, very fine strike Est. 25-50

698 Richmond Va Jun 22 1861 cds, type la, inverted year date, Paid 15 in circle hs obliterated by killer and
"Paid 10" hs on gray cover to Lawrenceville, Ga, cover faulty and light stains, 2 examples of "Paid 15" hs
reported, very fine usage ,Est. 200-250

699 Richmond Va Jul 31 1861 cds, type 20, and "Paid 5 cts" hs on "James Woodhouse" & Co." all over
design, grey ad cover to Grand Hill, original enclosure, fine Est. 100-150

700 Richmond Va Aug 4 1861 mostly clear cds, late use type la, and "Paid 5 cts" hs on orange cover to
Shepherdstown, Va (W.Va.), ms note "Care of N.B. Meade, Winchester, in case communication is stop-
ped with Shepherdstown," fine Est. 75-100

701 Richmond Va Aug 13 1861 cds, type 2a, and pencil "Due 5" on yellow cover to S.C., endorsed "From
Lieut A. G. Summer, 2nd Reg Fla. Volunteers,' shortly after Due law passed, cover edge soiled and
discoloration spot, ex Kohn, fine usage _ _ Est. 75-100

702 Richmond Va Aug 301861 cds, type 13, "Paid" hs, pencil "20" rate and "Paid 20" hs, type I, 3 recorded,
on orange Confederate States Navy Department imprint, long cover to Commr. W. W. Hunter at
Galveston, Texas, docketed, with initials, by Hunter at left, cover reduced irregularly at right, repair at top
affecting imprint and tears, ex Mueller, very fine usage Est. 250-300

703 Richmond Va Nov 28 1861 cds, type 2a, and "Paid 2" hs, Dietz type I on folded printed "General Orders,
Adjutant General's Office" circular to a Regimental Commander at Rural Retreat, ms charge notation at
top right, very minor soiling, ex Weatherly, fine Est. 250·300
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704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

Richmond Va Sep 23 1862 cds, type 3e, and "Paid 10" hs on cover to Jefferson, ms "chg. Exc. Dept
G.W.M .• Jendorsement, cover edge soiled, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Richmond Va Oct 20 1862 cds, type 3g, and "Due 10" hs on N.C. soldier's endorsed, brown, cream and
magenta Wallpaper cover to Winston, N.C. minor edge tears, fine. . . . Est.

Richmond Va Feb 3 cds, type 4 of 1863 on inbound cover with "Due 10" hs and Way hs, cover rather
heavily toned, very fine strike, 3 reported examples of way hs, very fine usage Est.

Richmond Va Apr 8 1863 cds, type 6d. and "Free" hs on "Chief Of The Contract Bureau" overprinted 3c
Red star die entire, endorsed by Offutt, to Roberts Mills, turned interior usage with IOc Green (#12) with
ms cancel, ms "Robert Mills" pmk, cover minor edge faults, no flap Est.

Richmond Va May 16 1863 blue black cds, type 7b, and matching "Due 10" hs on N.C. soldier's endorsed
cover to Bigfall, N.C., fine. ... . .. . .. . .. . .. .... . .. . ... ... . .... .... ... .. . ... . .... Est.

Richmond Va lun 18 1.863 cds, type 5a, and "Due 10" hs on pencil endorsed, soldier's cover to Gravel
Hill, original letter dated "Fort Pleasants, Arkasas, May 10, 1863," very good letter summarizing sender's
military career incl. 9 months as a P.O. W., cover edge worn and soiled, very fine usage Est.

Richmond Va Jul 17 1863 cds, type 7a, and Free hs on "Chief or The (C)ontract Bureau" overprinted 3c
Red star die entire, Dietz la, to Oak Shade, endorsed by H. St. Geo. Offutt, cover minor discoloration,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

Richmond Va Oct 23 1863 cds, type 5d, and "Due 10" hs on N.C. soldier's endorsed, dark blue, blue and
brown wallpaper cover to Dundarrach, N.C., repaired at right, fine Est.

Richmond Va May 17 cds of 1864, type 6m, and Due 2 hs on Ga. soldier's endorsed cover to Richmond,
addressed to the M.e. from Georgia, cover light soiling, corner fault, and no flap, very fine usage .... Est.

Richmond Va Nov 15 cds with bars, type 6h, and "Due 10" hs on 15th Va. Reg., soldier's endorsed cover
to Old Church, cover aged, 4 reported examples of this style cds, fine strike. . . . . . . . . .... Est.

Richmond Va Oct 28 mostly clear cds of 1864, type 5h, and Free hs on "Post Office Department, Chief Of
The Finance Bureau" overprinted, U.S. 3c Red Nesbitt entire to the P.M. of Halifax C.H., signed by
"B.N. Clements," cover light edge stain, very fine usage. . . . Est.

Richmond Va Nov 29 cds of 1864, type 5h, on obsolete, U.S. 3c Red star die entire to the P.M. at
Halesford Post Office Business Free hs tying stamp, the only reported example from Richmond, ex Emer-
son, signed Dietz, P.F. cert, very fine................................ . Est.

Richmond Va Mar 21 cds of 1865, type 5g, and Free hs on "Post Office Department, Third Auditor's Of­
fice" imprinted, brown cover, endorsed by "Aaron Morse," local usage, 2 lightened areas and reduced
slightly, late usage, fine Est.

GENERAL ISSUES

#1, Sc Olin Green, horiz pair, right stamp cut in, tied to cover to Natchez, Miss by "Richmond Va Oct 31
1861" cds, type 2a, cover repair patch at foot, no flap. . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#1, Sc Green, complete margins, with ms cancel on cover to Martinsburg, ms "Old Church Nov 27 1861"
pmk, fine............................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

#1, Sc Green, cut in, tied to brown cover to North Garden P.O., by mostly clear "Richmond Va Jan 1" cds
of 1862 type 2d, with no year logo, cover has been cleaned, the only reported example of this pmk typeEst.
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720 #t, Sc Green, cut in, tied over Attorney's imprint on cover to a Col. of Ga. Red. at Savannah by "Griffin
Ga Jan 27" pmk, original 1862 enclosure on imprint stationery of A.W. Moore regarding desire to be at·
tached as Commissary to Col. Bailey, cover stain and soiled, enclosure aged _ Est.

721 #t, Sc Green with ms cancel, cut in, on front only to Blacksburg, Va, ms "Monticello S.C. Apr 25" pmk,
"Richmond Va Apr 29 1862" cds, type 3a, and boxed "Forwarded 5" hs, soiled Est.

722 #t, 5c Green, full margins, tied to brown cover to Smithfield by "Richmond Va Feb 20 1862" cds, type 3a,
cover edge faults at bottom _.. Est.

723 #t, 5c Green, full margins, faults, tied to cover by blue "Franklin Depot Va Apr 29 1862" cds, fine. .Est.

724 #2, tOe Blue, Hoyer, side sheet margin copy, cut in at foot, on cover to Bell Landing, Ala, pencil "Lenoirs
Tenn Sep 9/62" pencil pmk, ms "care of R Frasier, Montgomery Ala, you will please send down the Ala
River By Boat," faults. . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

725 #2, tOe Blue, Paterson, full margins corner creases, tied to cover to Lynchburg by "Richmond Va Oct 2
1862" pmk, type 3e, cover with black "James River & Kanawha Company" shield on nap of canal boat
operators, cover stain lightened at top, P.F. cert. Est.

726 #2, tOe Blue Paterson, complete to full margins, tied to "Treasurers' Office" imprint cover to Savannah,
Ga by "Richmond Va Aug 71862" pmk, type 3e, fine Est.

727 #2, lOe Blue, Paterson, full margins, tied to cover to Lynchburg by "Richmond Va Dec 25 1862"
Christmas day pmk, type 3e, restored edge tear at top, nap added, fine Est.

728 #2, tOe Dark Milky Blue, Paterson, large margins, tied to rebacked front only to Spartanburg, S.C. by
"Richmond Va Dec 19 1862" prnk, type 4a, blue embossed cc of Christian Advocate, P.F. cert, very
fine. . _ __ _ _ _ Est.

729 #2, tOe Blue, Paterson, full margins, crease, tied to pmk cover to Saint Pauls, N.C. by "Richmond Va Apr
1863" cds, type 6b, cover edge faults. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

730 #3, 2c Green, 3 margins, tied to folded entire from England to Richmond by "Richmond Va May 31863"
cds, type 6e, docketed as being from "W.H. Gregory, M.P., London 5th March 1863" on British wmkd.
paper, with supporting letter of address verifying hand writing of docket, cover creases, lightly cleaned,
C.S.A. cert., an extremely fine usage Est.

731 #3, 2c Green, horizontal strip of three, full margins, pressed crease, tied with two singles, full margins, to
brown cover to Spartanburg, S.C. by indistinct "Richmond Va Dec 14 1862" pmks, type 3e, cover
wrinkles, one affecting strip of stamps, small stain spot, C.S.A. cert, ex Grant and Meroni, very fine
usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ Est.

732 #4, 5c Pale Blue, small gum tone, tied to folded letter to Charlottesville by "Richmond Va Jun 22 1862"
cds, type 3b, letter on [nsurance Co. letter head, fold crack, fine Est.

733 #4, 5c Blue, cut in, tied to pink, "Spotts & Harvey" ad cover to New Orleans by "Richmond Va Mar 22
1862" cds, type 3a, cover repair patch at top and creased Est.

734 #5, tOe Rose, close to mostly full margins, tied to cover to Montevallo, Ala. by "Richmond Va Jun 2
1862" cds, cover reduced at left, edge worn Est.

735 #5, lOe Rose, large margins, repaired tear, tied to brown cover to Bethany Church, N.C. by "Richmond
Va Jan 25 )863" pmk, type 4a, cover crease at left. . . Est.
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736 #5, IOe Rose, cut in at corner, tied to cover to Raleigh, N.C. by "Richmond Va Ju129" pmk of 1864, type
61, cover light discoloration spots, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

737 USa, Sc Carmine, cut in all around, tied to cover to Graysville, Ga by "Richmond Va May 27 1862" cds,
type 3a, cover edge worn, creases and somewhat discolored, P .F. cert, fine shade Est.

738 #6, 5c Blue, complete margins, tied to cover to Farmville by "Richmond Va June 30 1862" pmk, type 3b
last day of 5c rate, very fine Est.

739 #6, 5c Blue, horiz pair, cut in, tied to cover to Fredericksburg by "Richmond Va Nov 22" cds of 1864, type
6g, bold Held For Postage hs to right, 2 reported examples during C.S.A. period, no flap, P.F. cert, very
fine Est.

740 #6, Sc Blue, cut in, tied to albino embossed "War Department Signal Bureau, Official Business" imprint
cover by HRichmond Va Feb 10" cds of 1865, type 6g, overpaid local usage, ofiginalletter dated from the
Signal Bureau mentions "letters for foreign parts, addressed in the usual manner, will be forwarded if left
at the Signal Office, " cover light discoloration spots, very fine imprint and letter Est.

741 #6, Se Blue, horiz pair, cut in, faults, tied to "Richmond & Danville Rail Road" imprint cover to Stony
Point Mills by "Richmond Va Mar 25" cds of 1865, type 5g, Davis escaped from Richmond, via this R.R.,
on April 2, 1865, cover lightened stain, fine............... . Est.

742 #6, Sc Blue, venical pair, cut in, tied to "Department of State" imprint cover to Staunton by pan strike
"Richmond Va Mar 27" cds of 1864, type 6m, soiled, fine Est.

743 #6, SC Blue, horiz. pair, cut in, tied to brown cover to Brower's Mills, N.C. by blue "Richmond Va May 20
1863" pmk, type 7b, flap faults, fine..... . Est.

744 #6, Sc Blue, horiz. pair, cut in, tied to turned cover to Charlottesville by "Richmond Va Jan 19" cds of
1865, type 6g, interior usage is out of the mails to Richmond with green, burning building illustrated, cor-
ner card of an insurance agent of Atlanta, Georgia, cover opened out, soiled Est.

745 #6, Se Blue, defective, tied in combination with 5c Blue (#7, cut in) to cover to Brown Hill by "Richmond
Va Mar 231863" cds, type 6a, fine Est.

746 #6, Sc Blue, pair tied to 1862 entire to Petersburg by bold "Richmond Va Sep 16 1862" cds, type 3f, reduc­
~~kn...................~.

747 #7, Sc Blue, horiz. pair, torn roughly, tied to reverse of cover to Williamsboro, N.C. by dateless "Rich-
mond Va" cds, type 8a, three examples reported, C.S.A. cert, very fine Est.

748 117, Sc Blue, pair tied to cover by mostly clear "Richmond Va Feb 2" cds of 1864, type 6m, cover addressed
to "Cadet Akens, Va. Military Institute" at Lexington, Akens was wounded at the battle of ew Market
on May 15,1864, cover wrinkle, fine Est.

749 #7, Sc Blue, two copies tied to blue "Gas Works" corner card cover to New Market by "Richmond Va Sep
25 1863" cds, type 5d, turned usage, interior with ms "Tye River W. House Oct 3" pmk and "Paid lOe"
to Bremo Bluff, cover wrinkle, very fine Est.

750 #7, Se Blue, hofiz. pair, gum tones, tied to cover to Lexington by blue "Richmond Va" dateless pmk, type
6f, cover light soiling, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est.

751 #7, Se Blue, horiz pair, cut in, pen tied to cover to Richmond, faint, red "Lexington Ga Apr 29" cds,
"Richmond Va May 9 1863" cds and "Forwarded 10" boxed hs for forwarding to Covington, Ga., cover
repair at top, no flap, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.
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752

753
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755

756

757
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759
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762

763

764

765

766

767

768

#7, 5c Blue, 2 covers pmkd on same day with two diff devices, pair tied by "Richmond Va Feb 12 1863"
cds, type 3h, faults and two singles tied by their type 4c pmk of same date, fine pair. . . . . . . . .... Est.

#7, Sc Blue, hariz. pair, faulty, tied to "Magnolia Weekly" imprint ad cover to Columbia, S.C. by light
"Richmond Va Nov 9 1863" cds, type 5d, cover stains, accompanied by an issue of the paper. . .... Est.

#7, Sc Blue, vertical pair tied to orange cover to Parnassus by blue black "Richmond Va May 15 1863"
pmk, type 7b, cover wrinkle, fine. . . . . . . Est.

#7, Sc Blue, hariz. pair, touched, tied to cover with military address by "Richmond Va Nov 4" cds of
1864, type 6g, addressed to "Gordon's Division, Early's Corps, Army of Northern Va" (the Stonewall
Brigade), no flap, edge tear and edge wear. . . . . . . Est.

#7, 5c Blue, horiz. pair, faulty, tied to "Christian Advocate" blue on orange cc cover to Pleasant Shades
by "Richmond Va Jan I" cds of 1864, type 5f, fine. .. Est.

#7, Sc Blue, horiz. pair, gum soak, tied to yellow cover to Meadows of Dan by dark blue black "Richmond
Va May 14 1863" pmk, type 5b, first day of usage of blue ink, cover edge worn. . . . ... Est.

#7, 5c Blue, hariz. pair, cut in, tied over 3c Red star die entire by "Richmond Va Apr 1863" cds with ms
"12" date, type 6c, cover edge wear, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

#8, 2c Brown Red tied to circular rate cover to Brooksville, Miss. by bright blue "Richmond Va May 21
1863" pmk, type 7c, cover has had stain removed, C.S.A. cert, very fine. . . . . . . . Est.

#8, 2c Red Brown, cut in, tied to "President's Office, Official Business" imprint cover, local usage, by
partially clear "Richmond Va Feb 28" cds of 1865, type 6g, addressed by Jefferson Davis, to the Represen­
tative from N.C., cover repaired long tear at right, ex McBride, very fine usage.. . ... Est.

#8, 2c Brown Red, deep shade, full margins, tied to wrapper to New Market by partially clear "Richmond
Va" cds, address has been re-inked, C.S.A. cert, very fine. . . . . . . . . . . . . Est.

#8, 2c Red Brown tied to 1864 Treasury Department printed circular to Scottsville by "Richmond Va May
27" pmk, type 6m, restored, fine. . . . . . . . . . . . . ..... Est.

#8, 2c Pale Rose, full margins, tied over "Treasury Department" imprint on local use cover by "Rich­
mond Va Sep IS" cds of 1864, type 6p, cover and stamp have been cleaned, signed Dietz.... . . Est.

#8, 2c Red Brown horiz. strip of five, close to mostly large margins, lightened discoloration, tied to cover
to Asheboro, N.C. by large part "Richmond Va May 24" pmks of 1864 type 5g,cover edge faults and light
toning, ms date at foot added later, no flap, C.S.A. cert, very fine usage. . . . . . . . ..... Est.

#8, 2c Red Brown vertical strip of five, torn roughly at sides and faults, tied to orange cover to Lynchburg
by "Richmond Va Oct 22, 1863" pmks, type 5d, cover repaired at top, C.S.A. cert, fine usage Est.

#9, Ten Cents Blue, full margins, tied to folded letter from Austrian Consul by "Richmond Va May 5
1863" pmk, type Sa, addressed to Calverts Battery, Claiborne's Division, Harding Corps at Wartrace,
Tenn., minor edge soiling, fine.. . Est.

#9, Ten Cents Blue, torn roughly at top, tied to cover to Amherst C.H. by "Richmond Va Jun 13 1863"
cds, type Sa, excellent soldier's letter dated "Near Fredericksburg" mentions "They have just been firing
at the yankee balloon and it went down rapidly," cover stains, very fine letter. . . . . Est.

#10, IOe Blue Frameline, 3 full lines and traces of fourth at top, tied by "Richmond Va Aug 25 1863" cds,
type 5d, to brown cover to Sunnyside, P .F. cert, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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778

779

780
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#10, lOe Blue Frameline, parts of 4 frame lines visible, top left corner added, tied to cover to Spottsy)vania
C.H. by "Richmond Va Apr 3" cds of 1864, type 6j, cover reduced at left into address, cover crease
through adhesive, C.S.A. cerl. . . . . . . . . . . . . . . _. . . . . _ Est.

#11, 10e Blue tied to triple usage cover by blue "Richmond Va May 3(1) 1863" pmk, type 5b, original
usage, on same side, with blue "Petersburg Va Apr 7" pmk, to Hill Grove, Va. turned interior usage with
pair 5c. Blue (In, cut in) with "Hill Grove Va 12 May" ms pmk to a Lieut, Armstead Brigade, Picketts
Division"at Iver Station, very fine usage Est.

#11, lOe Blue tied to overpaid, local use cover by blue "Richmond Va" dateless pmk, type 6f. no flap,
fine 0 0 0 0 0 0 0 _ 0 0 _ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _ 0 0 0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 • 0 _ ·Est.

#11, lOe Blue Green, corner margin copy tied to cover, home·made form interest rate chart, by "Rich-
mond Va Aug 26 1863" pmk, type 5d, original 1863 enclosure, minor corner soiling, very fine Est.

#11, lOe Greenish tied to cover to Buckingham C.Ho by "Richmond Va Feb 22" cds, type 61, original 1864
letter from slave dealer mentions "1 think a good time to dispose of your family," very fine Est.

#11, 10e Blue tied to brown cover to Covington, Ga by blue "Richmond Va May 18 1863" pmk, type 5b,
ms "Auditors Office" endorsement, fine 0 ••••••••• 0 ••• 0 •• 000 .0. • • • • • • • • •••••••••• Est.

#11, lOe Blue, cut in, tied to blue wholesale grocers. aU over design ad cover to Wilmington by "Richmond
Va May 21" cds, cover had been cleaned, fine 0 0 0 _ •••••••••••••••••••••••• 0 00.0 •• Est.

#11, lOe Greenish on yellow cover to Sunny Side with ms "Richmond Va" pmk original Aug 22, 1863 let­
ter dated from Richmond, turned cover, interior usage, missing stamps, from Salem, Va, soiled and light
stain .. 0 • 0 • 0 0 0 • 0 0 • 0 0 •• 0 0 0 000 • 0 0 0 0 0 0 • 0 0 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 • 00' 0 •••• 0 ••••••••• 0 0 • 000 0 0 0 0 • 0 0 •• Est.

#11, lOe Blue, torn roughly at left. tied to overpaid local use cover to Richmond Hospital by black "Rich­
mond Va" dateless pmk, type 6g, cover reduced at left and corner torn away, 4 examples reported in
black Est.

#11, lOe Greenish tied to blue, "War Department, Engineer Bureau" imprint cover to Albany, Ga by
"Richmond Va Dec 5" cds of 1863, type 61, no flap, fine. . . Est.

#11, lOe Blue, cut in at left, tied to cover to University by blue "Richmond Va May 281863" pmk, type 7b,
turned usage, the interior to Richmond with ms "Brown Hill Va" pmk. adhesives torn away, fine. 0 0 • Est.

#11, lOe Blue cut in, tied to brown cover to Franklin, N.C. by "Richmond Va Oct 17" cds of 1864, type 6g
ms "Treasury Department. 2nd Auditors Office" notation, fine 0 • 0 0 _ 0 0 • _ 0 0 _ 0 0 •• 0 0 • 0 0 • 0 0 0 • 0 0 ••••• Est.

#11, lOe Blue tied to cover by "Richmond Va May 9 1863" cds type 7a, addressed to"Asst. Surg, Archer"
at Montgomery White Sui Springs, cover edge worn 0 ••••••••••••••••••••••• 0 ••• 0 • 0 0 0 Est.

#12, lOe Dark Blue, horizontal strip of four, close to mostly large margins, gum stains, tied to Trans­
Mississippi usage, rebacked front only. to Col. Mosley at Jefferson, Texas by mostly clear "Richmond Va
Dec 27" pmks of 1864, type 6p, very fine usage 0 ••• 0 o.. 0 •• 0 ••••••••••••••••••• 0'0 • Est.

#12, lOe Bluish tied to green, gray and carmine wallpaper cover to Lynchburg, S.C. by "Richmond Va Oct
23" cds of 1864, type 6p, edge worn and small repair, opened out and refolded Est.

#12, lOe Greenish tied to Rives corres, mourning cover to Cobham Station by "Richmond Va May 7" cds
of 1864, type 5h, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est

#12, lOe Greenish tied to cover to Fredericksburg by "Richmond Va" Feb 29 cds of 1865, type 6m, cover
endorsed by "J.A. Craven, M.C." at left, ex Judd, fine ... 0 •••••••••••••• 0"" 0 0 0 0.0 •••• Est.
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786

787
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789

790

791
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793

#12, IOe Greenish, faded, tied to cover to Athens, Ga. by large grid cancel and "Richmond Va Sep 28" cds
of 1864, type 5h, ms docket at left, cover edge faults and soiled with a pre war usage showing same gridEst.

#12, IOc Greenisb, faulty, tied to cover by "Richmond Va July 27" pmk of 1864, type 6m, addressed to
Sally Tompkins (the only woman commissioned by the C.S.A.) at Robertson Hospital, Richmond, over-
paid drop usage, worn cover fold Est.

#12, IOc Blue, Keating & Ball, tied to cover to Wytheville by "Richmond Va Jan 22" cds of 1865, type 6g,
fine __ Est.

#12, tOe Greenish Blue, torn in half before affixing, tied to brown cover by "Richmond Va Nov 13" cds,
type 6i, addressed to Q.M. Irish Brigade, Provost Marshall at Orange C.H., cover reduced slightly at right
fine Est.

#12, tOe Greenish Blue, large margins, gum soak, tied to cover to Arnold's Mills, S.C. by "Richmond Va
Ju115 1863" cds, type 7a, coverslightly reduced at left, fine Est.

ita,

.
...,/J i, .

77.

#13, 20c Green, horizontal pair, full margins, tied over "Post Office Department" imprint, on yellow
Trans-Mississippi usage cover "pr Express Mail, Via Brandon Miss" to Austin, Texas by "Richmond Va
Jan 15" pmk of 1864, type 6e, cover restored patch to right of address, C.S.A cert, extremely fine
usage , Est.

#13, 20e Green, complete to full margins, tied to cover at Atlanta, Ga. by mostly clear "Richmond Va Jun
17" cds of 1864, type 6n, cover restored at bottom right and reduced slightly C.S.A. cert, fine Est.

#13, 20c Green, cut in, tied to large part folded letter to Richmond by "Richmond Va Aug 4" cds of 1864,
type 60, overpaid drop usage, creases and toned panel affecting stamp, ms date at top right not comtem-
porary with usage, C.S.A. cert, the only reported example of 20c on drop letter Est.
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794 #13,20 c Green, faults, tied to cover to Powhatan Court House by part strike "Richmond Va Aug 22" ~ds.

type 61, original 1864 letter, which does not mention enclosures, about seIling a servant, cover opened on 3
sides, edge faults, C.S.A cert Est.

PRISONER OF WAR

250- 300

795 Prisoner of War, balance group of 3 covers, with related letters a cover and an unmatched letter, indlettee
form Columbia, S.c. carried north by exchange officer and placed in the mails in Maine, very faded, letter
and cover from Ft. Delaware, and good letter only from Washington, Ark. that mentions flag of truce mail
to begin next day, faults, stamps not original on 2 of the covers Est.

796 (Fort Delaware Del) cover from South Carolina P.O.W. to Richmond, 3c Rose (#65) tied, "Delaware Ci­
ty Del Jan 22" cds, entered the C.S.A. mails with "Richmond Va Feb II" cds of 1864, tye 6m and Due 2
rate hs, Dietz type II, very fine , Est.

797 (Fort Delaware, Del) Oct 3,1863 dateline on a P.O.W. letter to N.C. letter mentions "Poor Preston was
killed at Gettysburgh," cover to N.C. with 3c Rose (#65, se, faults) tied by Delaware City Del Oct 12" cds,
pencil "Ex" at left, Richmond Va Oct 21 1863" cds, type 5d, and "Due 10" hs, with copy of records men-
tioning that the sender died of scurvey at Point Lookout, cover edge wrinkles, fine Est

798 (Gettysburg Hospital) "Genl. Hospital Near Gettysburg, Pa" dateline on wounded P.O.W. letter, original
cover to N.C. with 3 cRose (#65, faulty) with blue cancel matching "Gellysburg Pa Oct 5 1863" pmk, pen­
cil "Ex R.W.B." endorsement, ms "Examined H. Larned Johnson, Adjt & Pro Marshall, pair 5c Blue (/fl,
faulty) tied by "Richmond VA Oct 20 1863" pmk, type 5d, no flap, cover wrinkles, C.S.A. cert., very fine
usage Est.

799 Johnsons Island, 0., Prisoner's Letter Examined, CHR oval censor hs on Ala soldier's endorsed cover to
Glenville, Ala, 3c Rose (#65) tied by blue "Sandusky 0 Dec 23" pmk, "Richmond Va Jan 21" cds of 1865,
type 6g, and "Due 10" hs, cover very slight reduction at right, fine Est.

800 (Johnsoos Island, 0.) endorsed P.O.W. cover to Mobile, Ala, ms "Ex T.O.C." initials, 3c Rose (#65,
faulty) tied, "Sandusky Sep 5 '64" cds, "Richmond Va Sep 29" cds of 1864 and two diff "10" due hs,
cover partially cleaned, very worn Est.

801 (Johnson's Island) ms "Examined R. Johnson" on cover from a Va. P.O.W. to Richmond, Va, 3c Rose
(#65) with blue cancel, matching "Sandusky 0 Sep 12" cds, cover stained Est.

802 (point Lookout, Md) boxed "Prisoner's Letter Examined" hs on endorsed cover to Sugar Grove. N.C., 3c
Rose (#65) tied, indistinct cds, "Richmond Va Aug 18"cds of 1864, type 61 and "Due 10" hs, original
P.O.W. letter, cover worn, fine Est.

803 (Point Lookout, Md) pmk on "Prisoner's Letter Examined" boxed hs on P.O. W. endorsed cover to Rich­
mond, 3c Rose (#65, faults) tied, "Dec 10 '64" origin cds, addressed to Richmond P.M. without C.S.A.
markings, cover corner clipped and edge worn, no flap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

804 (Flag Of Truce) ms "Care of Capt. W.H. Hatch, Asst. Agt. of exchange" notation on cover to Richmond,
crossed out, IOc Blue (#12, stain) tied by "Richmond Va Oct 14" cds, type 5g, their "Oct 22" bkSl and
scroll Advertised 2 bkst., orginal 1864 letter dated "Oakland Home" from Saint Louis, Miller corres. (see
C.P., March, 1973), cover edge toned, very fine usage Est.
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ALABAMA: 32, 376, 673, 724,
799, 800

ALASKA: 36·66, 340
ARIZONA: 67-74, 336, 347, 349
ARKANSAS: 98, 537, 709, 795
CALIFORNIA: 75-80, 336-340,

348, 380, 383, 384, 386, 427,
429, 434, 443, 479, 557, 580,
614

COLORADO: 81-89
CONNECTICUT: 3, 254, 399,

400-402, 406, 410, 448, 526,
533,586, 654,

DELAWARE: 551, 796, 797
DISTRICT OF COLUMBIA:

33, 92, 332, 484, 490, 598,
648, 65 I, 652, 654, 656, 657

FLORIDA: 279·281, 701
GEORGIA: 280,281,398,413,

529, 682, 685, 712, 720, 744,
751

IDAHO: 93, 94
ILLINOIS: 6,95, 96, 236, 291,

368, 377, 418, 435, 455, 489,
559,561,572,587,643

INDIANA: 160, 423, 521, 523,
577,655,667

IOWA: 391, 416, 501
KANSAS: 83, 85, 88, 89,

101-143
KENTUCKY: 144, 290, 420,

644,661,664,696
LOUISIANA: 32, 145,282,289,

361, 388, 476, 520, 569, 570,
592, 64 I, 690

MAINE: 125,369,370,442,483,
497,51 1,512,795

MARYLAND: 2, 7, 24, 285,
353, 375, 488, 498, 534, 565,
658, 665, 802, 803

MASSACHUSETTS: 18, 3D, 34,
146, 147,266,288,294,316,
319-323, 326, 371, 378, 381,
395, 396,405,414, 422, 424,
426, 433, 438, 441, 444, 456,
471,560,562,571,579,649,
653,662

CROSS REFERENCE INDEX

MICHIGAN: 327, 354,412,543,
554

MINNESOTA: 148-156,650
MISSISSIPPI: 22, 106,289,366
MISSOURI: 20, 21, 23, 92, 113,

114, 144, 157·168,286,287,
290, 306, 357, 358, 360, 362,
363, 392, 474, 480, 499, 555,
575, 585, 663, 804

MONTANA: 169-175
NEBRASKA: 108
NEVADA: 8, 342, 345, 346, 407,

614
NEW HAMPSHIRE: 439, 440,

464,473,507,510,539
NEW JERSEY: 176, 553
NEW MEXICO: 10, 177-190,

336
NEW YORK: II, 19, 35, 94,

191-220, 265, 267, 288, 292,
293, 295, 296, 304, 305,
311·315, 317, 318, 320, 324,
328·331, 333-335, 344, 351,
352, 364, 372-374, 379, 380,
387,393,397,403,408,409,
411,425,462,463,486,491,
493,515,524,531,532,536,
538, 545, 578, 588, 593-595,
597,600,602·604,611,668,

NORTH CAROLINA: 404, 610,
677,705,708,711,797,798,
802

QllALlt-'lEU AUCTIONEER

105

OHIO: 31, 283, 356, 459, 505,
525, 659, 666, 799-801

OREGON: 341, 364, 559
PENNSYLVANIA: 13, 28, 29,

31, 221, 274, 283, 302, 303,
307-310, 319, 325, 355, 359,
365,367,385,394,417,419,
421,428,432,437,446,460,
461, 492, 506, 514, 546, 552,
558, 583, 798

SOUTH CAROLINA: 222, 279,
530,660,721,728,795

SOUTH DAKOTA: 90, 91
TENNESSEE: 282, 284, 350,

389,609,612,642,644,691,
692, 724

TEXAS: 14, 16, 25·27, 32, 70,
223,224,574,601,641,690,
702, 782, 791

UTAH: 225-227
VERMONT: 298,416, 535, 550,

572
VIRGINIA: 22, 108, 228-240,

4 I 5, 576, 672-804
WASHINTON STATE: 241·245
WEST VIRGINIA: 228, 240,

500, 669, 700, 718
WISCONSIN: 6, 34, 297, 485,

584
WYOMING: 246-251
TRANS·ATLANTlC: 24, 93,

95, 188, 216, 221, 227, 240,
252·277, 324·326, 361, 372,
375, 379, 383, 385, 388, 390,
430-433, 436-484, 487, 488,
494, 495, 497-504, 507-528,
540·549, 556-570, 579-581,
583, 589-592, 596·599, 601,
625, 730

BRITISH NORTH AMERICA:
51, 142, 253, 370, 371, 374,
387, 392, 435, 496, 506, 582

MEXICO: 343, 601
FOREIGN: 1,9,15,24,252-277,

449, 625, 627·640



RICHARD C. FRAJOLA, INC.
85 North Street

Danbury, CT. 06810
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INDIVIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10% BUYERS PREMIUM

LOT PRICE WT PRICE W1' PRICE WT PRICE LOT PRICE
UNITED STATES POSTAL HISTORY

551 210 606 100 661 210 716 375 771 90
552 80 607 60 662 210 717 160 772 65
553 150 608 725 663 210 716 75 773 21
554 200 609 400 664 90 719 20 774 60
555 210 610 105 665 65 720 260 775 135
556 260 611 65 666 65 721 110 776 21
557 110 612 150 667 '0 722 115 777 55
556 1300 613 200 666 60 723 50 776 170
559 160 614 1550 669 44 724 110 779 65
560 65 615 1050 670 525 725 145 760 44
561 120 616 1450 671 475 726 290 761 60
562 260 617 550 672 2100 727 65 782 900
563 120 616 650 673 650 726 240 763 140
564 65 619 625 674 2700 729 21 764 190
565 60 620 425 675 170 730 2200 765 21
566 34 621 600 676 260 731 2600 766 21
567 40 622 1150 677 700 732 60 767 130
566 600 623 1150 676 325 733 105 766 115

(~ - "~~ ~. .-569 375 624 725 679 100 734- 145 769 46 ,~ _ S I \ ifI. I~' . ......, _ r!J',...rv~,

570 325 625 350 660 100 735 160 790 36
..... .,.. "'.. - j'-.l,....~ ....

J' ~ """". • •~ "..~>- .
571 55 626 600 661 220 736 150 791 4500 '.. ~ Ill' "",:l-;'::--""'; _... ~ ~', _....;;;,...;- ~~~~--J
572 46 627 625 682 1100 737 400 792 260 tJ:/ Y;~:?fjf~~~~\~)t~~~~~~~"~/l-L--'
573 375 628 1750 683 200 738 575 793 350 ) 7~" ~ \.~ .~.,--~ -~ ~/';f/A'~
574 260 629 500 684 400 739 1000 794 110 I ....'i/;,v Mi..?_· - /V,w ·W--
575 23 630 7500 665 350 740 375 795 260
576 23 631 4750 686 75 741 210 796 1150
577 60 632 4500 667 145 742 140 797 400
576 26 633 900 686 135 743 20 796 1600
579 1800 634 1800 689 600 744 20 799 180
580 600 635 2300 690 125 745 40 600 44
561 450 636 110 691 375 746 70 601 42 I PUBLIC AUCTION' APRIL 22, 1989
562 30 637 475 692 130 747 105 602 230
583 60 636 375 693 150 748 160 603 120
58' 20 639 1050 694 525 749 350 804 450
565 260 640 2500 695 450 750 80 RICHARD C. FRAJOLA, INC.
566 70 641 170 696 11000 751 190
567 170 642 90 697 70 752 32
588 42 643 60 698 210 753 140
589 32 644 190 699 280 754 36
590 130 645 145 700 105 755 120
591 130 646 125 701 105 756 140
592 21 647 475 702 425 757 65
593 21 646 1300 703 250 758 42
594 21 649 700 704 85 759 600
595 55 650 110 705 210 760 1700 PRICES REALISED AUCTION #40
596 100 651 140 706 180 761 900
597 21 652 600 707 200 762 350
596 70 653 55 706 28 763 260
599 60 654 190 709 135 764 1500
600 21 655 95 710 210 765 900
601 120 656 21 711 180 766 500

$348,738.602 65 657 80 712 160 767 240 SALE TOTAL
603 21 656 20 713 55 766 950
60' 42 659 70 71. 250 769 375
605 120 660 130 715 2100 770 210



INDIVIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10% BUYERS PREMIUM
IND!VIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10\ BUYERS PREMIUM

LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE

1 10500 56 525 III 90 166 32 221 55 276 180 331 115 386 190 441 230 496 300
2 2200 57 1400 112 36 167 20 222 60 277 55 332 125 387 190 442 290 497 210
3 260 58 65 113 170 168 300 223 230 278 400 333 160 388 75 443 220 498 110
4 425 59 110 114 140 169 60 224 150 279 85 334 200 389 800 444 210 499 675
5 350 60 20 115 40 170 60 225 30 280 80 335 160 390 270 445 150 500 450
6 1000 61 150 116 120 171 260 226 38 281 120 336 325 391 300 446 240 501 260
7 800 62 20 117 36 172 325 227 210 282 110 337 180 392 125 447 105 502 115
8 6250 63 21 118 150 173 220 228 325 283 110 338 325 393 90 448 180 503 190
9 550 64 46 119 21 174 48 229 230 284 200 339 90 394 46 449 575 504 140

10 110 65 140 120 110 175 21 230 400 285 27 340 160 395 46 450 500 505 65
11 350 66 60 121 190 176 85 231 525 286 110 341 200 39. 350 451 220 506 80
12 240 67 210 122 110 177 115 232 220 287 290 342 200 39~ 525 452 110 507 55
13 3250 68 21 123 90 178 3250 233 150 288 2100 343 1950 39~ 400 453 210 508 2300
14 260 69 130 124 80 179 300 234 220 289 50 344 325 39 475 454 290 509 550
15 280 70 95 125 95 180 20 235 60 290 260 345 260 40d 260 455 210 510 550
16 80 71 21 126 115 181 46 236 160 291 160 346 260 401 110 456 150 511 260
17 12S0 72 30 127 105 182 44 237 65 292 160 347 575 402 80 457 950 512 270
18 950 73 20 128 135 183 _ 210 238 65 293 150 348 110 403 150 458 450 513 150
19 100 74 48 129 140 184 25 239 55 294 40 349 130 404 350 459 800 514 55
20 350 75 450 130 110 185 210 240 26 29S- 90 350 450 40~ 135 460 650 515 60
21 130 76 160 131 115 186 425 241 160 296 21 351 230 406 230 461 325 516 425
22 450 77 32 132 130 187 32 242 B5 297 110 352 150 407 135 462 220 517 325
23 800 78 95 133 135 188 525 _243 280 298 60 353 200 408 21 463 . 2200 518 250
24 110 79 120 134 160 189 65 244 ' 270 299 11500 354 260' 409 400 464 17S0 519 300
25 350 80 55 135 125 190 30 245 40 300 210 355 400 410 130 465 900 520 110
26 105 81 75 136 145 191 950 246 32 301 240 356 575 41\ 32 466 1000 521 200
27 130 82 110 137 32 192 500 247 210 302 60 357 300 412 230 467 1200 522 140
28 95 83 1600 138 21 193 675 248 625 303 325 358 475 413 85 468 600 523 160
29 40 84 65 139 38 194 1300 249 80 304 130 359 550 414 90 469 575 524 110
30 9S00 85 140 140 32 195 lS00 250 375 305 90 360 200 415 60 470 375 525 210
31 240 86 80 141 70 196 160 251 85 306 120 361 65 416 75 471 450 526 240
32 130 87 65 142 160 197 160 252 1150 307 400 362 34 417 75 472 525 527 110
33 230 88 120 143 46 198 115 253 250 308 85 363 65 418 21 473 400 528 13S0
34 110 89 160 144 260 199 55 254 675 309 100 364 46 419 20 474 350 529 300
35 90 90 20 145 75 200 220 255 230 310 26 365 36 420 150 475 280 530 260
36 950 91 27 146 20 201 240 256 425 311 550 366 160 421 120 476 375 531 650
37 36 92 375 147 65 202 160 257 475 312 900 367 115 422 40 477 220 532 200
38 36 93 240 148 90 203 80 258 400 313 80 368 190 423 60 478 170 533 400
39 350 94 90 149 120 204 400 259 350 314 105 369 34 424 21 479 150 534 150
40 80 95 100 150 110 205 425 260 160 315 105 370 140 425 60 480 135 535 425
41 90 96 130 151 80 206 160 261 1100 316 170 371 21 426 44 481 12000 536 325
42 425 97 475 152 160 207 105 262 1150 317 50 372 230 427 85 482 130 537 105
43 85 98 160 153 150 208 21 263 850 318 75 373 115 428 60 483 800 538 80
44 120 99 80 154 60 209 50 264 230 319 300 374 125 429 425 484 1000 539 65
45 60 100 230 155 115 210 60 265 180 320 375 375 75 430 250 485 260 540 260
46 260 101 220 156 85 211 160 266 190 321 90 376 70 431 130 486 180 541 230
47 50 102 1050 157 1100 212 36 267 190 322 65 377 130 432 350 487 160 542 450
48 600 103 21 158 850 213 30 26B 75 323 140 378 50 433 200 488 130 543 220
49 21 104 32 159 180 214 80 269 150 324 140 379 180 434 575 489 125 544 95
50 800 105 50 160 125 215 190 270 85 325 140 380 75 435 160 490 90 545 170
51 260 106 425 161 10S0 216 32 271 95 326 230 381 21 436 145 491 75 546 160
52 36 107 210 162 210 217 70 272 70 327 260 382 2800 437 350 492 70 547 250
53 20 108 300 163 42 218 55 273 240 328 160 383 550 438 80 493 50 548 375
54 65 109 120 164 90 219 750 274 240 329 160 384 700 439 525 494 260 549 350
55 475 110 75 165 260 220 44 275 30 330 28 385 250 440 350 495 350 550 200
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